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Myndir í vörulistanum eru birtar með góðfúslegu leyfi NAV í Noregi  

 

Útgefandi:  Sjúkratryggingar Íslands – hjálpartækjamiðstöð 

Allar upplýsingar í vörulista eru  á ábyrgð seljenda 

Ábyrgðarmaður:  Björk Pálsdóttir 

Netútgáfa upplýsingaheftis á heimasíðu:  www.sjukra.is 

Tölvupóstur:  htm@sjukra.is 

 

Allar upplýsingar, málfar og framsetning í vörulista, sjá kafla VII, er alfarið á ábyrgð 

þess seljanda sem í hlut á. 

 

Öll réttindi áskilin.  Heimilt er að afrita vörulistann að hluta eða í heild og birta, enda sé 

heimildar ávallt getið. 

http://www.sjukra.is/
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I. kafli 

 

Inngangur 
 

Í kjölfar útboðs hafa Sjúkratryggingar Íslands (SÍ) gert samninga við fjögur fyrirtæki 

um kaup á vinnustólum og sérstökum barnastólum.  

 

Fyrirtækin eru þessi: 

  

Eirberg ehf . Stórhöfða 25  110 Reykjavík 

Fastus ehf. Síðumúla 16  108 Reykjavík 

Stoð hf.  Trönuhrauni 8   220 Hafnarfirði 

Öryggismiðstöð Íslands ehf. Askalind 1 200 Kópavogi 

 

 

      

Hér er að finna yfirlit yfir þær tegundir vinnustóla og sérstakra barnastóla sem SÍ hafa 

gert samning um kaup á frá 1. mars 2011 fyrir þá sem eru sjúkratryggðir samkvæmt 

lögum um sjúkratryggingar. 

 

Við hvert hjálpartæki í vörulista, sjá kafla VII, kemur fram hvaða fyrirtæki er með 

samning við SÍ um kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á hjálpartækinu er 

háð því að tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 

 

Hér er einnig að finna reglugerð nr. 1138/2008 um styrki vegna hjálpartækja með 

síðari breytingum og útdráttur úr fylgiskjali með reglugerð, sjá kafla II, svo og 

upplýsingar um samninga um kaup á vinnustólum og sérstökum barnastólum, sjá 

kafla III. 
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II. kafli 

 
Reglugerð nr. 1138/2008 um styrki vegna hjálpartækja með síðari 

breytingum og útdráttur úr fylgiskjali með reglugerð.  
 

 

REGLUGERÐ 

um styrki vegna hjálpartækja. 
 

I. KAFLI 

Gildissvið og skilgreiningar. 
1. gr. 

Gildissvið. 

Í reglugerð þessari er kveðið á um styrki sjúkratrygginga almannatrygginga til að afla 

nauðsynlegra hjálpartækja sem eru til lengri notkunar en þriggja mánaða, skv. 26. gr. 

laga nr. 112/2008, um sjúkratryggingar. Sjúkratryggingar Íslands annast framkvæmd 

reglugerðar þessarar. Í þeim tilgangi rekur stofnunin sérstaka hjálpartækjamiðstöð. 

 

Sjúkratryggðir eiga rétt á styrkjum vegna hjálpartækja samkvæmt reglugerð þessari. 

Sjúkratryggður er sá sem er búsettur á Íslandi og hefur verið það a.m.k. síðustu sex 

mánuðina áður en bóta er óskað úr sjúkratryggingum að uppfylltum öðrum skilyrðum 

laga um sjúkratryggingar, nema annað leiði af milliríkjasamningum, sbr. 10. gr. laga 

um sjúkratryggingar. Með búsetu er átt við lögheimili í skilningi lögheimilislaga. 

Börn yngri en 18 ára sem búsett eru hér á landi eru sjúkratryggð með foreldrum 

sínum. Sama á við um stjúpbörn og fósturbörn. Að öðru leyti gilda um það hverjir 

teljist sjúkratryggðir hér á landi ákvæði í 10.-16. gr. laga um sjúkratryggingar. 

 

Sjúkratryggingar Íslands ákvarða hvort einstaklingur teljist sjúkratryggður. 

 

2. gr. 

Skilgreiningar. 

Hjálpartæki er tæki sem ætlað er að draga úr fötlun, aðstoða fatlaða við að takast á við 

umhverfi sitt, auka eða viðhalda færni og sjálfsbjargargetu eða auðvelda umönnun. 

Hjálpartækið verður jafnframt að teljast nauðsynlegt og hentugt til að auðvelda 

athafnir dagslegs lífs. 

 

II. KAFLI 

Styrkir vegna hjálpartækja. 
3. gr. 

Réttur til styrkja. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna hjálpartækja sem eru til lengri notkunar 

en þriggja mánaða til að auðvelda einstaklingum að takast á við athafnir daglegs lífs. 

Einkum er um að ræða hjálpartæki til sjálfsbjargar og öryggis og í ákveðnum tilvikum 

til þjálfunar og meðferðar. Styrkur er ekki greiddur ef hjálpartæki er eingöngu til nota 

í frístundum eða til afþreyingar (þ. á m. útivist og íþróttir). Þá er ekki veittur styrkur 

til að kaupa almenn tæki, svo sem heimilistæki, nema þegar um er að ræða aukabúnað 
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eða séraðlögun. Ennfremur er ekki veittur styrkur til að kaupa (auka)hjálpartæki til að 

hafa á heimili aðstandenda ef viðkomandi býr annars staðar eða á heimavist skóla. 

 

Þeir sem búa á sambýli eiga sama rétt og þeir sem búa á einkaheimilum til 

einstaklingsbundinna hjálpartækja, svo sem göngutækis, sérútbúins rúms, borðáhalda 

og hjálpartækja til að klæðast. Ef um er að ræða tæki sem geta nýst fleiri 

einstaklingum á sambýlinu, svo sem standbekk, lyftara og baðtæki, er aðeins veittur 

styrkur vegna eins slíks tækis á sambýlið. Sækja þarf um tækið til Sjúkratrygginga 

Íslands fyrir tilgreindan einstakling á sambýlinu þó aðrir geti samnýtt þau. Ef 

einstaklingurinn flytur úr sambýlinu tekur hann tækin með sér og er þá unnt að sækja 

um fyrir annan aðila á sambýlinu sem þarf að nota slík tæki. Styrkir eru ekki veittir 

vegna veggfastra tækja og búnaðar á sambýlum, svo sem handfanga, handriða og 

lyfta. 

 

Sjúkratryggingum Íslands er heimilt að veita styrki vegna tveggja hjálpartækja af 

sömu gerð til mikið fatlaðra barna og unglinga sem vegna skólagöngu (leikskóla og 

grunnskóla) eða dvalar á þjálfunar- og dagvistunarstofnunum yrðu ella að vera án 

hjálpartækja sinna daglangt. Skal þá annað hjálpartækið vera til nota á heimili og hitt í 

skóla eða á stofnun. Hér er að jafnaði um að ræða sérhannaða stóla, standgrindur og 

göngugrindur. 

 

4. gr. 

Styrkir. 

Styrkir eru eingöngu veittir til kaupa á þeim hjálpartækjum sem tilgreind eru í 

fylgiskjali með reglugerð þessari, að uppfylltum öðrum skilyrðum reglugerðarinnar. Í 

fylgiskjalinu er hjálpartækjunum raðað eftir flokkunarkerfi hjálpartækja EN 

ISO9999:2002. Styrkur getur ýmist verið greiddur sem ákveðið hlutfall af verði 

hjálpartækis og/eða ákveðin fjárhæð til kaupa á hjálpartæki. 

 

Þegar um er að ræða samninga Sjúkratrygginga Íslands í kjölfar útboðs, sbr. IV. kafla 

laga um sjúkratryggingar, er styrkur frá stofnuninni háður því að hjálpartæki sé keypt 

hjá tilteknu samningsbundnu fyrirtæki. Sjúkratryggingar Íslands skulu veita 

upplýsingar um aðila sem stofnunin hefur gert samninga við og um hvaða hjálpartæki 

er að ræða. Þar sem stofnunin hefur ekki gert samninga er leitað tilboða í einstök 

hjálpartæki og vörur eða gerðar verðkannanir og styrkveiting miðuð við það verð. 

Styrkur frá stofnuninni er þannig ávallt bundinn við tiltekna tegund og gerð 

hjálpartækis. 

 

Sjúkratryggingar Íslands gefa út skírteini sem gilda ýmist í eitt, fimm eða tíu ár eftir 

atvikum hverju sinni vegna einnota hjálpartækja, sbr. fylgiskjal með reglugerð þessari. 

Innkaup sjúkratryggðra hverju sinni skulu aldrei vera meiri en sem nemur þriggja 

mánaða notkun. Stofnunin getur afturkallað áður útgefið skírteini ef eigandi þess notar 

það til að taka út vörumagn sem er í ósamræmi við það stig sjúkdóms eða fötlunar 

sem er forsenda útgáfu skírteinisins. 
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III. KAFLI 

Sérreglur um hjálpartæki. 
5. gr. 

Hjálpartæki til þeirra sem eru á stofnunum. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna hjálpartækja til þeirra sem dveljast á 

sjúkrastofnunum. Hið sama gildir um öldrunarstofnanir, vistheimili, heimili fyrir börn 

og aðrar sambærilegar stofnanir. Í þeim tilvikum skal viðkomandi sjúkrahús eða 

stofnun sjá vistmönnum fyrir öllum hjálpartækjum, sbr. t.d. reglugerð nr. 422/1992, 

um greiðslur öldrunarstofnana fyrir heilbrigðisþjónustu, og reglugerð nr. 296/2002, 

um búsetu fatlaðra. Sjúkratryggingar Íslands greiða þó styrki til þeirra sem dveljast á 

sjúkrahúsi eða stofnun vegna hjólastóla með skilaskyldu að notkun lokinni. 

 

Einstaklingur sem útskrifast af sjúkrahúsi og býr í heimahúsi á rétt á styrk frá 

Sjúkratryggingum Íslands vegna kaupa á hjálpartækjum sem beinlínis er aflað til að 

viðkomandi geti útskrifast. 

 

Þegar einstaklingur dvelst á stofnun ber að skila skilaskyldum hjálpartækjum til 

hjálpartækjamiðstöðvar Sjúkratrygginga Íslands að undanskildum hjólastólum og 

göngugrindum. Hjólastólum og göngugrindum skal skilað þegar einstaklingur þarf 

ekki lengur á þeim að halda. 

 

Um hjálpartæki fyrir börn yngri en 18 ára sem búa á heimili fyrir börn samkvæmt 

lögum nr. 59/1992, um málefni fatlaðra, gilda ákvæði þeirra laga. 

 

6. gr. 

Hjálpartæki til heyrnar- og sjónskertra. 

Heyrnar- og talmeinastöð útvegar hjálpartæki fyrir heyrnarskerta, heyrnarlausa og þá 

sem eru með heyrnar- og talmein samkvæmt lögum nr. 42/2007, um Heyrnar- og 

talmeinastöð. Í þeim tilvikum sem heilbrigðisráðherra hefur veitt öðrum en Heyrnar- 

og talmeinastöð heimild til að selja heyrnartæki getur einstaklingur snúið sér til þess 

aðila vegna kaupa á heyrnartæki. Um styrki til þeirra sem eru með heyrnarmein fer 

samkvæmt reglugerð nr. 1118/2006, um greiðsluþátttöku ríkisins í hjálpartækjum sem 

Heyrnar- og talmeinastöð útvegar, og reglugerð nr. 146/2007, um styrki vegna kaupa 

á heyrnartækjum hjá öðrum en Heyrnar- og talmeinastöð. 

 

Þjónustu- og endurhæfingarstöð sjónskertra annast úthlutun sérhæfðra hjálpartækja 

fyrir sjónskerta, sbr. lög nr. 18/1984, um Þjónustu- og endurhæfingarstöð sjónskertra. 

 

7. gr. 

Hjálpartæki vegna náms og atvinnu. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki styrki vegna kaupa á hjálpartækjum til náms og 

atvinnu. Svæðisskrifstofur málefna fatlaðra annast afgreiðslu umsókna vegna 

hjálpartækja til náms fyrir 16 ára og eldri og atvinnu fyrir 18 ára og eldri skv. 27. gr. 

laga nr. 59/1992, um málefni fatlaðra. Um nemendur í grunnskóla fer skv. 17. gr. laga 

nr. 91/2008, um grunnskóla, sbr. þó 3. mgr. 3. gr. 

 



6 

 

8. gr. 

Ökuþjálfun. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða styrki vegna ökuþjálfunar að undangengnu 

ökuhæfnismati sem leiðir í ljós nauðsyn ökuþjálfunar vegna sérhæfðra hjálpartækja til 

stjórnunar bifreiðar. Styrkur til ökuþjálfunar skal nema að hámarki tíu ökutímum en 

heimilt er að samþykkja allt að tíu viðbótartíma að fenginni rökstuddri greinargerð 

þeirra sem annast ökuhæfnismat samkvæmt samningi við Sjúkratryggingar Íslands. 

Stofnunin getur ákveðið að ökuþjálfunin verði einungis gerð í tengslum við 

endurhæfingarstað sem annast ökuhæfnismat. 

 

Styrkur vegna ökuþjálfunar er ekki veittur til þjálfunar í almennum ökuskóla heldur 

einungis til ökuþjálfunar í eigin bifreið einstaklings og þegar aðstæður kalla á frekari 

þjálfun en almennt gerist. Skal styrkurinn vera 70% af samþykktum kostnaði. 

 

Styrkur til ökuþjálfunar skal eingöngu veittur þegar eftirfarandi skilyrði eru uppfyllt:  

1. Umsækjandi hefur sjálfur ökuréttindi og er skráður eigandi bifreiðarinnar. Ef 

umsækjandi hefur ekki haft ökuréttindi áður þá skal hann hafa staðist bóklegan 

hluta náms til ökuréttinda.  

2. Nauðsyn á bifreið vegna hreyfihömlunar er ótvíræð og mat á hreyfihömlun 

liggur fyrir.  

3. Mat á ökuhæfni liggur fyrir. 

Ökuþjálfun skal fara fram í samræmi við gildandi reglugerð um ökuskírteini. 

 

IV. KAFLI 

Ýmis ákvæði. 
9. gr. 

Umsóknir um hjálpartæki. 

Sækja þarf um styrk frá Sjúkratryggingum Íslands til kaupa á hjálpartæki á sérstökum 

eyðublöðum stofnunarinnar og skal það gert áður en fest eru kaup á hjálpartæki. 

Umsækjanda er skylt að veita stofnuninni allar nauðsynlegar upplýsingar til þess að 

unnt sé að taka ákvörðun um rétt til styrks, fjárhæð hans, greiðslu og endurskoðun. 

 

Við mat á umsókn skal leitast við að skoða heildarástand einstaklingsins. 

Sjúkratryggingar Íslands geta áskilið að lagt sé fram vottorð sérfræðings um nauðsyn 

hjálpartækis. Í umsókn skal þannig ávallt koma fram mat læknis og/eða annars 

hlutaðeigandi heilbrigðisstarfsmanns, t.d. iðjuþjálfa eða sjúkraþjálfara, á þörf fyrir 

hjálpartæki. Enn fremur lýsing á skertri færni og rökstuðningur fyrir hjálpartæki. 

Þegar um er að ræða fyrstu umsókn er umsögn læknis nauðsynleg. 

 

Ef breyting verður á sjúkdómsástandi/fötlun getur þurft nýtt læknisvottorð. Ætíð er 

krafist nýs læknisvottorðs með umsókn ef ekki er samræmi milli þeirra hjálpartækja 

sem um er sótt og þeirra læknisfræðilegu upplýsinga sem áður hafa borist með 

umsókn til Sjúkratrygginga Íslands. 

 

Sá heilbrigðisstarfsmaður sem hlut á að umsókn skal leitast við að tryggja að 

hjálpartækið nýtist sem best, t.d. með viðeigandi eftirfylgni og endurhæfingu. 
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10. gr. 

Ákvarðanir um styrki. 

Allar umsóknir um styrki vegna hjálpartækja skulu afgreiddar svo fljótt sem kostur er 

og skulu styrkir reiknaðir frá þeim degi sem umsækjandinn hefur uppfyllt skilyrðin til 

þeirra. 

 

Styrkir skulu aldrei ákvarðaðir lengra aftur í tímann en tvö ár frá því að umsókn 

og/eða önnur gögn sem nauðsynleg eru til að unnt sé að taka ákvörðun um rétt til 

styrks og fjárhæð styrks berast stofnuninni. 

 

Ákvarðaðir styrkir falla niður ef þeir eru ekki nýttir innan tólf mánaða, en ákvarða má 

styrk á ný ef rökstudd umsókn berst. 

 

11. gr. 

Ráðgjöf, endurnýting, skilaskylda o.fl. 

Sjúkratryggingar Íslands skulu veita umsækjendum ráðgjöf og upplýsingar um 

hjálpartæki, aðstoða við val á hjálpartækjum og við afgreiðsluferlið. Skal stofnunin sjá 

um endurnýtingu þeirra hjálpartækja sem við á. Jafnframt skal stofnunin annast 

uppsetningu, breytingar, sérsmíði og aðstoð við aðlögun hjálpartækja fyrir notendur 

eða sjá um að aðrir aðilar annist þessa þjónustu. Stofnunin skal annast nauðsynlegt 

viðhald og viðgerðir á hjálpartækjum sem eru í eigu hennar eftir að ábyrgð seljenda er 

útrunnin. 

 

Að notkun lokinni ber að skila hjálpartækjum sem hægt er að endurnýta. Tækin eru í 

eigu Sjúkratrygginga Íslands og ber að fara vel með þau. Endurnýtanlegum 

hjálpartækjum öðrum en spelkum og gervilimum ber að skila til 

hjálpartækjamiðstöðvar stofnunarinnar. Spelkum og gervilimum ber að skila til þeirra 

stoðtækjafyrirtækja sem hafa smíðað eða útvegað viðkomandi tæki. 

 

12. gr. 

Stjórnsýslukærur. 

Rísi ágreiningur um grundvöll, skilyrði eða upphæð styrks vegna hjálpartækja 

samkvæmt reglugerð þessari er heimilt að kæra ákvörðun Sjúkratrygginga Íslands til 

úrskurðarnefndar almannatrygginga samkvæmt lögum um almannatryggingar. 

 

Kæra til úrskurðarnefndar almannatrygginga skal vera skrifleg og skal hún borin fram 

innan þriggja mánaða frá því umsækjanda/aðila máls var tilkynnt um ákvörðun. Á 

skrifstofum Sjúkratrygginga Íslands skulu liggja frammi eyðublöð í þessu skyni og 

veita starfsmenn stofnunarinnar nauðsynlega aðstoð við útfyllingu þeirra. 

 

Sjúkratryggingar Íslands skulu láta nefndinni í té öll gögn máls, svo og þær 

upplýsingar og skýringar er nefndin telur þörf á. 
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V. KAFLI 

Gildistaka o.fl. 
13. gr. 

Gildistaka. 

Reglugerð þessi, sem sett er með stoð í 1. mgr. 26. gr. laga nr. 112/2008, um 

sjúkratryggingar, gildir frá 5. desember 2008. Jafnframt fellur úr gildi reglugerð nr. 

460/2003, um styrki Tryggingastofnunar ríkisins vegna hjálpartækja, með síðari 

breytingum. Þó er heimilt að greiða styrki vegna efna til húðvarnar og húðhreinsunar 

0921 samkvæmt þeirri reglugerð til 1. janúar 2009. 

 

 

14. gr. 

Breytingar á reglugerð nr. 752/2002, um styrki og uppbætur  

Tryggingastofnunar ríkisins til hreyfihamlaðra einstaklinga  

vegna bifreiða, með síðari breytingum. 

1. Eftirfarandi breytingar verða á 1. gr. reglugerðarinnar:  

a. 3. málsl. 1. mgr. fellur brott.  

b. 2. mgr. orðast svo: 

Reglugerð þessi gildir um styrki til að afla bifreiða sem nauðsynlegar 

eru vegna þess að líkamsstarfsemi er hömluð eða vantar líkamshluta og 

um uppbætur vegna kaupa og reksturs bifreiða skv. 10. gr. laga nr. 

99/2007, um félagslega aðstoð.  

c. Tölustafurinn „3“ í 3. mgr. fellur brott. 

2. 3. gr. reglugerðarinnar fellur brott.  

3. Fyrirsögn 5. gr. reglugerðarinnar verður: Styrkur til kaupa á bifreið skv. 3. 

mgr. 10. gr. laga um félagslega aðstoð.  

4. 6. gr. reglugerðarinnar fellur brott. 

 

Heilbrigðisráðuneytinu, 5. desember 2008. 

 

Guðlaugur Þór Þórðarson. 
Vilborg Þ. Hauksdóttir. 
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ÚTDRÁTTUR ÚR FYLGISKJALI MEÐ REGLUGERÐ. 
Hjálpartæki frá Sjúkratryggingum Íslands 

 
Skammstafanir og skýringar sem koma fram: 

ATL: Almannatryggingalög  

(lög nr. 117/1993 um almannatryggingar, með síðari breytingum) 

SÍ: Sjúkratryggingar Íslands 

TR: Tryggingastofnun ríkisins 

 

Hjálpartæki Sjúkratrygginga Íslands. 
 

 

Skilgreiningar og skýringar: 

Lífeyrisþegi: Sá sem hefur í gildi örorkuskírteini frá Tryggingastofnun ríkisins eða er 

67 ára eða eldri. 

Börn/unglingar: Börn og unglingar yngri en 18 ára. 

Hjálpartækjaskírteini: Skírteini útgefið af Sjúkratryggingum Íslands vegna einnota 

hjálpartækja sem gildir ýmist í eitt ár, fimm ár eða tíu ár. 

50/70/100%: Þátttaka Sjúkratrygginga Íslands í greiðslu á hjálpartæki er 50%, 70% 

eða 100%. 

 

 

1809 Stólar.  
Sjúkratryggingar Íslands greiða að jafnaði fyrir stóla vegna þeirra sem eru með 

sjúkdóma sem valda alvarlegri lömun eða hrörnun, t.d. MS, MND og aðra 

vöðvarýrnunarsjúkdóma, helftarlömun, Parkinsonsjúkdóm, illvíga RA liðagigt 

og Spina bifida. Einnig geta einstaklingar með lungna- og/eða hjartasjúkdóm á 

háu stigi fengið greidda stóla, einkum standstóla. Metið er eftir færni hvort og 

hvenær viðkomandi eigi rétt á stól, t.d. göngufærni, úthaldi, stand- og/eða 

setjafnvægi. Greitt er fyrir stóla ef þeir leiða til aukinnar sjálfsbjargargetu og 

færni við athafnir daglegs lífs en ekki til að nota eingöngu í frístundum eða til 

afþreyingar. Val á stól fer eftir þörf sem er metin eftir færni og sjúkdómi. 

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki fyrir stóla sem hafa almennt 

notkunargildi en heimilt er að taka þátt í kostnaði vegna tiltekins aukabúnaðar 

eða séraðlögunar ef þess er þörf, t.d. vegna alvarlegrar skekkju/aflögunar í 

hrygg og/eða mjöðmum. […]1) Stólar af lager hjálpartækjamiðstöðvar 

Sjúkratrygginga Íslands ganga fyrir nýkaupum á stólum. 

Endurnýjun stóls. 

Sjúkratryggingar Íslands meta hverju sinni hvort forsendur eru breyttar (t.d. 

líkamsstærð/sjúkdómur/færni) og hvort hagkvæmt er að gera við stól. 

 

Séraðlögun/sérsmíði. 

Sjúkratryggingar Íslands meta í einstökum tilvikum hvort þörf sé á séraðlögun 

og/eða sérsmíði til varnar frekari skaða/skekkju/aflögun og/eða til að viðhalda 

eða auka færni. 
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Viðgerðir á stólum. 

Sjúkratryggingar Íslands sjá um viðgerðarþjónustu á stólum notendum að 

kostnaðarlausu. Jafnframt greiðir stofnunin flutningskostnað utan af landi/út á 

land.  

18 09 03 Vinnustólar 100% 

18 09 06 Standstólar 100% 

18 09 09 Gigtarstólar („arthrodesustólar“) 100%  

(stólar með skiptri setu, framhluti stillanlegur í einu eða tvennu lagi) 

[…]1) 

18 09 21 Sérstakir stólar (m.a. stólar fyrir börn, gólfsæti) 100% 

18 09 27 Fótskemlar/fótstuðningur 100% 

18 09 31 Sérsmíðað sæti, setur og/eða bök (með áklæði) (í hjólastóla) 100% 

18 09 39 Tilbúin setkerfi (í hjólastóla) 100% 

18 09 42 Sætispúðar/undirlag 100%  

(innifelur einnig púða og undirlag til varnar legusárum) 

18 09 45 Bakpúðar/undirlag 100% 

18 09 90 Viðgerðir á stólum 100%  

Sjúkratryggingar Íslands greiða ekki endurnýjun áklæðis á lyftistólum 

18 09 91 Breytingar á stólum 100% 

18 09 92 Mótorar í stóla 100% 

18 09 93 Ver með sérstökum eiginleikum utan um púða sérstaklega í 

hjólastóla 100% 

18 09 94 Aukahlutir á stóla 100% 

 
1)  Rgl. nr. 1041/2010. 
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III. kafli  

 

Samningar um kaup á vinnustólum og sérstökum 

barnastólum.  
 

Hér er að finna yfirlit yfir allar þær tegundir hjálpartækja sem samningarnir á 

vinnustólum og sérstökum barnastólum ná til og sem SÍ taka þátt í kaupum á fyrir þá 

sem eru sjúkratryggðir samkvæmt lögum um sjúkratryggingar. Við hvert og eitt 

hjálpartæki í vörulistanum kemur fram hvaða fyrirtæki er með samning við SÍ um 

kaup á viðkomandi tæki. Þátttaka SÍ í kaupum á ákveðnu hjálpartæki er hér háð því að 

tækið sé fengið hjá tilgreindu samningsbundnu fyrirtæki. 

Fyrirtækin eru þessi:   

 

 Eirberg ehf. 

 Fastus ehf.  

 Stoð hf. 

 Öryggismiðstöð Íslands ehf. 

  

Kaup á hjálpartækjum 
Kaup á hjálpartækjum verða aðeins gerð að fyrir liggi formlegt samþykki SÍ á umsókn 

um hjálpartæki. 

 

Afhending hjálpartækja  
Viðkomandi fyrirtæki ber ábyrgð á afhendingu umsaminna hjálpartækja til notenda. 

Fyrirtækið skal afhenda þeim notendum, sem búa eða dveljast í nágrenni starfsstöðvar 

umsamin tæki á starfsstöð sinni. Þegar ekki er hægt að koma því við að tæki séu sótt á 

starfsstöð, skal þeim ekið á heimili notenda sé það í nágrenni starfsstöðvar. Koma skal 

tækjum á póststöð vegna þeirra sem búa eða dveljast fjarri starfsstöð.  SÍ geta farið 

fram á að tæki sé afhent í hjálpartækjamiðstöð SÍ.    

 

Í afhendingu er innifalin aðlögun og leiðbeiningar um notkun hjálpartækjanna sem við 

á hverju sinni. Með aðlögun er átt við að tækið sé tilbúið til notkunar, samsett og stillt 

fyrir notanda. Viðkomandi fyrirtæki skal ennfremur sinna öllum sanngjörnum óskum 

notanda um frekari leiðbeiningar um notkun hjálpartækisins án sérstaks endurgjalds. 

 

Leiðbeiningar á íslensku skulu fylgja hjálpartæki. Tækið skal vera með merki 

framleiðanda og seljanda, fyrirtækið skal einnig merkja tæki með merkimiða 

hjálpartækjamiðstöðvar SÍ. 

Afhendingartími, þ.e. sá tími sem tekur fyrirtæki að útvega og stilla hjálpartæki, skal 

vera hámark þrjár vikur frá móttöku formlegs samþykkis SÍ eða móttöku 

tækjapöntunar, hvort sem síðar er. Í sérstökum tilvikum geta SÍ samþykkt lengri 

afhendingartíma að fenginni rökstuddri greinargerð frá viðkomandi fyrirtæki. Öll 

framangreind þjónusta er innifalin í verði tækjanna. 
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Endurnýting hjálpartækja 
Hjálpartækin sem hér um ræðir eru með skilaskyldu til hjálpartækjamiðstöðvar SÍ að 

notkun lokinni. Tæki á lager hjálpartækjamiðstöðvar SÍ ganga fyrir nýkaupum á 

tækjum frá seljanda. Við samþykkt hjálpartækis sömu gerðar gengur því úthlutun á 

eldra tæki fyrir að loknum nauðsynlegum viðgerðum, þrifnaði og aðlögun, sem 

hjálpartækjamiðstöð SÍ annast. Hjálpartækjamiðstöð SÍ sér alfarið um afhendingu 

endurnýttra tækja. 

 

Verð á hjálpartækjum 
Verð á umsömdum hjálpartækjum og aukahlutum er tilgreint í vörulistanum, sjá kafla 

VII.  Verðið er heildarverð með virðisaukaskatti og felur í sér viðeigandi aðlögun og 

leiðbeiningar í notkun hvers hjálpartækis eftir því sem við á.  

Tilgreint verð miðast við 9. nóvember 2010 og getur breyst samkvæmt ákveðnum 

reglum. 

 

Reikningar 
Fyrirtækin senda reikninga til Sjúkratrygginga Íslands í kjölfar afhendingar á tæki.  

Notandi eða aðstandandi hans þarf að staðfesta móttöku hjálpartækis með undirskrift 

sinni. Notandi greiðir fyrirtækinu sinn hluta í verðinu þar sem það á við. 

 

Ábyrgð 
Fyrirtækin ábyrgjast að geta ætíð útvegað hjálpartæki, aukahluti, varahluti og annað, 

sem tryggir fullnægjandi þjónustu. Þau bera tveggja ára ábyrgð á framleiðslugalla í 

hjálpartæki og á tjóni, sem hlýst af ágalla á hjálpartæki. 

 

Aðgengi að húsnæði fyrirtækis 
Fyrirtækin ábyrgjast að gott aðgengi sé fyrir alla að sýningarsvæði fyrirtækjanna. 
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IV. kafli  

 

Skilgreiningar 

 
Allir vinnustólar og sérstakir barnastólar í vörulistanum eru CE-merktir samkvæmt 

kröfu þar um. Upplýsingar í vörulistanum eru frá seljendum og á ábyrgð þeirra. 

 

Vinnustólar fyrir fullorðna 180903 11/12 

Eru hæðarstillanlegir með gaspumpu eða rafknúnir. Hægt er að stilla 

hæð og halla baks. Armar eru hæðarstillanlegir og stundum einnig 

hliðarstillanlegir. Bremsa er handstýrð. Seta er oftast hallastillanleg 

(fram/aftur) og snúanleg með snúningslás. Mismunandi er hvað er 

innifalið í grunnútfærslu stóls og nauðsynlegt er að athuga það áður 

en stóll er valinn.  
 

Vinnustólar fyrir börn 180903 11/12 

Um er að ræða samskonar stóla og fyrir fullorðna, hallastilling á  setu og aðrar 

stillingar geta þó verið ætlaðar aðstoðarmanni jafnt sem notandanum sjálfum. Hægt er 

að halla sætiseiningu í einu lagi (tilt) í einstaka tilfelli og fylgir þá höfuðstuðningur. 

Mikilvægt er að athuga hvað er innifalið í grunnútfærslu stólsins, t.d. geta armar verið 

aukahlutir. Stólarnir hafa yfirleitt handbremsu sem læsir tveimur eða fleiri hjólum.  

 

Standstólar, hæðarstillanlegir án sætislyftu 180906 05 

Standstólar eru einnig oft kallaðir tyllistólar, því þeir hafa sérstaklega háa sethæð og 

eru notaðir til að tylla sér og/eða hálfsitja á.  Fætur eru hæðarstillanlegir, án hjóla. 

Seta er framhallandi eða hægt að halla henni með því að stilla fætur. Standstólarnir 

hafa hliðarhandföng en eru ýmist með eða án baks.  

 

Standstólar, hæðarstillanlegir með gaspumpu í sætislyftu 180906 06 

Hér er um að ræða fjölstillanlega standstóla á hjólum, þar sem framhalli setu er 

stillanlegur með gaspumpu og bak eða framstuðningur er hæðar- og hallastillanlegur. 

Sæti er snúanlegt með snúningslás. 

     

Gigtarstólar 180909 03/04 

Hafa sömu eiginleika og vinnustólar, sjá númer 180903 11/12.  Eini 

munurinn er að seta gigtarstóla er með tvískiptum stillanlegan 

framhluta (coxit-setu). Hægt er að halla hægri og/eða vinstri 

framhluta setunnar fyrir þá sem hafa stirða eða stífa mjöðm.  

 

Aukahlutir fyrir vinnustóla eru meðal annars mismunandi bök, 

setur, ver, hlífar, belti, fót-, höfuð- og hliðarstuðningur svo eitthvað 

sé nefnt.   
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Sérstök gólfsæti fyrir börn 180921 01 

Sætin eru lág gólfsæti og geta haft undirstöðu með eða án hjóla.  

 

Sérstakir stólar fyrir börn 180921 03/04 
Stólarnir eru sérstaklega gerðir fyrir börn og hafa góða stillimöguleika, m.a. með 

virkri setstöðu og góðum stuðningi við líkamann.  Stólarnir eru hæðarstillanlegir með 

gaspumpu eða með rafknúinni sætislyftu.  Hægt er að halla sætiseiningu (tilt) og fylgir 

þá höfuðstuðningur. 

 

Aukahlutir eru meðal annars mjaðma- og hliðarstuðningur, borð, höfuðstuðningur og 

hlíf á sæti og bak. 

 

 

 

Leiðbeiningar um hvernig stólar eru mældir til að þeir passi sem best 

 

 Setbreidd er mæld þvert yfir miðja setuna. 

 

 Bil milli arma/hliða er mælt að innanverðu (tvö mál þar sem um mismun er að 

ræða að framan og aftan). 

 

 Sethæð er fjarlægð frá gólfi til efri brúnar setu (tvö mál að framan og aftan). 

 Bakhalli er mældur út frá lóðréttri stöðu = 0°. Halli efri brúnar aftur frá 

lóðréttri stöðu er mældur og gefinn upp í gráðum (afturhalli °), sama á við um 

framhalla efri brúnar baks. 

 Sethalli er mældur út  frá láréttri stöðu = 0°.  Ef setu er hallað fram er mælt 

hversu margar gráður er farið niður og öfugt ef hallað er aftur. 
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V. kafli 

 

Leiðbeiningar varðandi útfyllingu 

umsóknareyðublaða 
 

Mikilvægt er að fram komi allar nauðsynlegar upplýsingar svo að afgreiðsla 

umsókna gangi sem best. Eyðublöð er varða upplýsingar um tæki, s.s. tegund og 

stærð skulu fylgja þar sem það á við.  Mikilvægt er að skrá símanúmer umsækjanda 

og tengiliðar, t.d. iðjuþjálfa og sjúkraþjálfara, til að auðvelda upplýsingaöflun.  

Umsókn skal undirrituð af umsækjanda eða fyrir hans hönd.  

Nánari upplýsingar varðandi umsóknir og tæki veita starfsmenn 

hjálpartækjamiðstöðvar í síma 515-0100. 

 

Eyðublaðið UMSÓKN UM STYRK TIL KAUPA HJÁLPARTÆKIS er að finna á  

heimasíðu SÍ www.sjukra.is undir Lyf og hjálpartæki/hjálpartæki. 

 

Einnig má nálgast eyðublaðið hjá hjálpartækjamiðstöð SÍ, Vínlandsleið 16, 113 

Reykjavík eða þjónustumiðstöð á Laugavegi 114, Reykjavík og umboðum SÍ um land 

allt. 

 

Eyðublaðið er ekki ætlað til umsókna um hjálpartæki, sem  Heyrnar- og talmeinastöð 

eða Sjónstöð Íslands annast.  Þeim umsækjendum er bent á viðkomandi stofnanir. 

 

Vinsamlegast notið prentstafi eða ritvél ef eyðublaðið er ekki fyllt út í tölvu. 

 

 

   

Bent er á gátlista um vinnustóla og að þeir fylgi með umsókn.  

Gátlista má nálgast og sækja á heimasíðu SÍ www.sjukra.is undir Lyf og 

hjálpartæki/hjálpartæki. 

  

 

 

 

VI. kafli  

 

Viðhalds- og viðgerðarþjónusta  

     
Hjálpartækjamiðstöð SÍ annast alla viðhalds- og viðgerðarþjónustu á hjálpartækjum 

sem SÍ veitir, svo framarlega sem tækið er ekki lengur í ábyrgð seljanda.  Samningar 

eru við ákveðin verkstæði á landsbyggðinni um viðgerðir á hjálpartækjum, sjá nánar á 

heimasíðu Sjúkratrygginga Íslands www.sjukra.is undir Lyf og 

hjálpartæki/hjálpartæki. 

 

 

http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/
http://www.sjukra.is/
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VII. kafli 

 

Vörulisti vinnustóla og sérstakra barnastóla 

 
1809 Stólar 

 
 180903 11 Vinnustólar með gaspumpu í sætislyftu 

 180903 12    Vinnustólar með rafknúinni sætislyftu 

 180903 11    Vinnustólar fyrir börn með gaspumpu í sætislyftu 

 180903 12    Vinnustólar fyrir börn með rafknúinni sætislyftu 

 180906 05 Standstólar hæðarstillanlegir án sætislyftu 

 180906 06 Standstólar hæðarstillanlegir með gaspumpu 

 180909 03    Gigtarstólar með gaspumpu í sætislyftu   

 180909 04   Gigtarstólar með rafknúinni sætislyftu 

 180921 01 Sérstök gólfsæti fyrir börn 

 180921 03   Sérstakir stólar fyrir börn með gaspumpu í sætislyftu 

 180921 04  Sérstakir stólar fyrir börn með rafknúinni sætislyftu 

 180994   Aukahlutir fyrir vinnustóla, standstóla og gigtarstóla 

 180994 Aukahlutir fyrir sérstaka stóla fyrir börn 

 1809 Varahlutir fyrir vinnustóla, standstóla og gigtarstóla 

 1809 Varahlutir fyrir sérstaka stóla fyrir börn  

 

  

 

   
 



Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 03

SÍ 18 09 03 11

Vinnustólar með gaspumpu í sætislyftu 180903 11 

Sætislyfta 

með 

gaspumpu

sethæð frá-til 

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
c
m

Sæti 

snúanlegt 

með  

snúnings-

lás 

(innifalið)

Sæti 

snúanlegt með 

snúningslás

Viðbótarverð 

m/vsk             

ISK

Halla-

stillanlegt 

sæti 

fram/aftur °

Innifalið:            

P = Pumpa     

SV = sveif  S 

= skrúfað

MEM-REAL 

Plus 9000G0

180.607 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 44 48 nei std sethæð 

25.754 (F5)  lág 

sethæð 48.828 

(F6)

nei

MEM-REAL 

Plus 9000G1

183.548 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 48 48 nei sama og að 

ofan

nei

MEM-REAL 

Plus 9000G2

180.607 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 44 43 nei sama og að 

ofan

nei

MEM-REAL 

Plus 9000G3

183.548 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 40 43 nei sama og að 

ofan

nei

MEM-REAL 

Plus 9000G4

183.548 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 40 39 nei sama og að 

ofan

nei

MEM-REAL 

Plus 9000G9

180.607 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 40 48 nei sama og að 

ofan

nei

Tango 100      

Verm 6021 

175.065 DKK 38 - 48             

40 - 55                            

42 - 57             

47 - 62                                    

47 - 67              

52 -67                   

.-2/+10 44 37-44 Já P: -6°/+3°

Tango 100F 

VERM6019

171.618 DKK 38 - 48             

40 - 55                            

42 - 57             

47 - 62                                    

47 - 67              

52 -67                   

.-2/+10 44 37-44 Nei P:-6°/+3°

Tango 100B 

VERM6017

171.618 DKK 38 - 48             

40 - 55                            

42 - 57             

47 - 62                                    

47 - 67              

52 -67                   

.-2/+10 44 37-44 Já Nei

Tango 100FB 

Verm 6018

167.300 DKK 38 - 48             

40 - 55                            

42 - 57             

47 - 62                                    

47 - 67              

52 -67                   

.-2/+10 44 37-44 Nei Nei

Tango 200      

Verm 6022 

202.842 DKK 38 - 48             

40 - 55                            

42 - 57             

47 - 62                                    

47 - 67              

52 -67                   

.-2/+10 47 33-49 Já P:-6°/+3°

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð 

m/vsk ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

Fastus ehf.

Vermund Larsen
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Hjól

Halla-

stillanlegt sæti 

° Viðbótarverð     

P = Pumpa  

SV = Sveif    S 

= Skrúfað 

Verð m/vsk ISK H
æ

ð
 a
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 c
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 c

m
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 c
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Stilla fram / 

aftur cm

P = pumpa    

S = skrúfað Þ
v
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h

jó
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 c
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15°/8° P=25.035 

u.sæti (C3) 

44.688 u.armi 

(C4)  

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 55-90  /       

90-140

X S/B X-PLUS rammi 48x53 cm, 

svartur króm, std lágt bak m.std 

gráu flauelsáklæði (plush -46). 

Bremsustöng 35 cm og 

uppfellanlegur fóthringur 

innifalinn. Sjá aukahlutalista, 

aðrar setur, bök, litir á áklæði ofl.

sama og að 

ofan

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 55-90  /       

90-140

X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 55-90  /       

90-140

X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 33 15S 60-68 10 55-90  /       

90-140

X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 33 15S 60-68 10 55-90  /       

90-140

X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 33 15S 60-68 10 55-90  /       

90-140

X S/B sama og að ofan

0-34 14 37 30 P:-10°/+13° 55x55 10 125 H 2 

aftari

S/B Hægt að velja aðrar setur/bök - 

sjá aukahlutalista. Úrval 

aukahluta. Innifalið: 

Uppfellanlegur fóthringur. Litur á 

áklæði: Svartur, blár eða rauður.

0-34 14 37 30 P:-10°/+13° 55x55 10 125 H 2 

aftari

S/B Sama og fyrir ofan nema án 

snúnings í setu.                            

0-34 14 37 30 P:-10°/+13° 55x55 10 125 H 2 

aftari

S/B Sama og fyrir ofan nema án 

vinkils í sætiseiningu.                                  

0-34 14 37 30 P:-10°/+13° 55x55 10 125 H 2 

aftari

S/B Sama og fyrir ofan nema án 

snúnings setu og vinkils í 

sætiseiningu.  Innifalið: 

Uppfellanlegur fóthringur. Litur á 

áklæði: Svartur, blár eða rauður.

0-34 14 43 45 P:-20°/+6°   55x55 10 125 H 2 

aftari

S/B Sama og fyrir ofan nema með 

stærri sætiseiningu og bak.  Með 

snúningslás og vinkilstillanlegri 

setu.  Innifalið: Uppfellanlegur 

fóthringur. Litur á áklæði: 

Svartur, blár eða rauður.

Sæti Armar Bak
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Burðargeta 

kg                          
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notanda kg
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Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annað

Eirberg ehf.  

Fastus ehf.
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Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 03

SÍ 18 09 03 11

Vinnustólar með gaspumpu í sætislyftu 180903 11 

Sætislyfta 

með 

gaspumpu

sethæð frá-til 

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
c
m

Sæti 

snúanlegt 

með  

snúnings-

lás 

(innifalið)

Sæti 

snúanlegt með 

snúningslás

Viðbótarverð 

m/vsk             

ISK

Halla-

stillanlegt 

sæti 

fram/aftur °

Innifalið:            

P = Pumpa     

SV = sveif  S 

= skrúfað

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð 

m/vsk ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

Tango 200 F     

Verm 6029 

199.438 DKK 38 - 48             

40 - 55                            

42 - 57             

47 - 62                                    

47 - 67              

52 -67                   

.-2/+10 47 33-49 Nei P:-6°/+3°

Tango 200FB     

Verm 6028

194.953 DKK 38 - 48             

40 - 55                            

42 - 57             

47 - 62                                    

47 - 67              

52 -67                   

.-2/+10 47 33-49 Nei Nei

Tango 300     

Verm 5024

356.380 DKK 44 - 59 Nei 58 48 Nei Nei

Tango 400      

Verm 6040

279.423 DKK 40-55                 

43-58               

45-60               

48-63

Nei 48 34-48 Já -7°/+5°

Gasso 150/04 

STD án 

snúnings vnr. 

30000

161.976 NOK 42-57 46 42 Nei °0/+20 pumpa

Gasso 150/04 

með snún. Vnr. 

30001

175.004 NOK 42-57 46 42 já °0/+20 pumpa

Gasso 200/04 

STD með snún. 

Vnr. 30008

175.438 NOK 47-67 46 42 já °0/+20 pumpa

Öryggismiðstöð Íslands ehf

Hepro AS

Fastus ehf.

Vermund Larsen
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Hjól

Halla-

stillanlegt sæti 

° Viðbótarverð     

P = Pumpa  

SV = Sveif    S 

= Skrúfað 

Verð m/vsk ISK H
æ
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 c
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 c
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 c
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Stilla fram / 

aftur cm

P = pumpa    

S = skrúfað Þ
v
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 c
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Sæti Armar Bak
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Burðargeta 

kg                          
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þyngd 

notanda kg

Bremsa
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Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annað

0-34 14 43 45 P:-20°/ +6°   55x55 10 125 H 2 

aftari

S/B Sama og Tango 200 nema án 

snúningi á setu.

0-34 14 43 45 P:-20°/ +6°   55x55 10 125 H 2 

aftari

S/B Sama og Tango 200 nema án 

snúnings og sethalla.

0-34 14 38 43 Nei 58x58 12,5 175 kg /     

200 kg m. 

fastri 

sethæð.

H 2 

aftari

S/B Ætlaður þungum einstaklingum. 

Litur á áklæði: Svartur, blár eða 

rauður.

0-34 12 38 35 P: -7°/+8°  56x56 10 155 H JÁ S Tekur þyngri einstaklinga. 

Stillimöguleiki bakeiningar: fylgir 

hreyf. notandans. Innifalið: 

Uppfellanlegur fóthringur. Litur á 

áklæði: Svartur, blár eða rauður.                                            

20-29 42-52 36 40 29° +5-48 p 63 10 150 2 

hjól

s Púðurlakkað álstell Solo 181 

Grár 1/4 hringur uppfellanlegur 

20-29 42-52 36 40 29°+5-48 

pumpa

63 10 150 2 

hjól

s Púðurlakkað álstell Solo 181 

Grár 1/4 hringur uppfellanlegur 

20-29 42-52 36 40 29°+5-48 

pumpa

63 10 150 2 

hjól

s Púðurlakkað álstell Solo 181 

Grár 1/4 hringur uppfellanlegur 

Öryggismiðstöð Íslands ehf

Fastus ehf.
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Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 03

SÍ 18 09 03 12

Vinnustólar með rafknúinni sætislyftu 180903 12

Sætislyfta með 

gaspumpu

sethæð frá-til 

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
e

tb
re

id
d

 c
m

S
e

td
ý

p
t 

c
m

Sæti 

snúanlegt 

með  

snúnings-

lás 

(innifalið)

Sæti snúanlegt 

með 

snúningslás

Viðbótarverð 

m/vsk             

ISK

Halla-

stillanlegt 

sæti 

fram/aftur °

Innifalið:            

P = Pumpa     

SV = sveif  S 

= skrúfað

MEM-REAL Plus 

9100 G0

369.508 EUR 47-75 H4/L2 44 48 nei  25.754 (F5)  nei

MEM-REAL Plus 

9100 G1

372.449 EUR 47-75 H4/L2 48 48 nei sama og að ofan nei

MEM-REAL Plus 

9100 G2

369.508 EUR 47-75 H4/L2 44 43 nei sama og að ofan nei

MEM-REAL Plus 

9100 G3

372.449 EUR 47-75 H4/L2 40 43 nei sama og að ofan nei

MEM-REAL Plus 

9100 G4

372.449 EUR 47-75 H4/L2 40 39 nei sama og að ofan nei

MEM-REAL Plus 

9100 G9

369.508 EUR 47-75 H4/L2 40 48 nei sama og að ofan nei

MEM-REAL Plus 

9100 G0L

392.582 EUR 40-60 H4/L2 44 48 nei 48.828 (F6) nei

MEM-REAL Plus 

9100 G1L

395.523 EUR 40-60 H4/L2 48 48 nei sama og að ofan nei

MEM-REAL Plus 

9100 G2L

392.582 EUR 40-60 H4/L2 44 43 nei sama og að ofan nei

MEM-REAL Plus 

9100 G3L

395.523 EUR 40-60 H4/L2 40 43 nei sama og að ofan nei

MEM-REAL Plus 

9100 G4L

395.523 EUR 40-60 H4/L2 40 39 nei sama og að ofan nei

MEM-REAL Plus 

9100 G9L

392.582 EUR 40-60 H4/L2 40 48 nei sama og að ofan nei

Vermund Larsen Tango 100E        

VERM 6151

426.347 DKK 200mm:                          

43-63;                        

45-65;                        

47-67                                

49-69                         

300mm:                          

48-78                                

50-80                           

52-82                                 

54-84

.-2 / +4 44 37-44 Já -6°/+3° P

Tango 100EF      

VERM 6139

387.940 DKK 200mm:                  

40-60                        

42-62                             

44-64;                          

46-66                      

300mm:                       

45-75                              

47-77                             

49-79                                 

51-81

.-2 / +4 44 37-44 Nei -6°/+3° P

Fastus ehf.

Eirberg ehf.  

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð 

m/vsk ISK

Mercado Medic 

 V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti
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Hjól

Halla-

stillanlegt sæti 

° Viðbótarverð     

P = Pumpa  

SV = Sveif    S 

= Skrúfað 

Verð m/vsk 
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Stilla fram / 

aftur cm

P = pumpa    

S = skrúfað Þ
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15°/8° 

P=25.035 

u.sæti (C3) 

44.688 u.armi 

(C4)  

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 150 X S/B X-PLUS rammi 48x53 cm, svartur 

króm, std lágt bak m.std gráu 

flauelsáklæði (plush - 46) Bremsustöng 

35 cm og uppfellanlegur fóthringur 

innifalinn. Þolir aðeins 130 kg ef valin 

er sætishalli.  Sjá aukahlutalista, aðrar 

setur, bök, litir á áklæði ofl.

sama og að 

ofan

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 33 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 33 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 30 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 33 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 33 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

sama og að 

ofan

0-32 6 26 30 15S 60-68 10 150 X S/B sama og að ofan

0-34 11 37 30 P:-15/ +12° 55x55 10 140 H 2 

aftari

S/B Vinnustóll með snúningi og 

vinkilstillanlegri setu. Armar eru hæðar- 

og dýptarstillanlegir. Hæðarstillingin er 

staðsett undir armpúða. Hægt að velja 

aðrar setur/bök - sjá aukahlutalista. 

Innifalið: Uppfellanlegur fóthringur. Litur 

á áklæði: Svartur, blár eða rauður.

0-34 11 37 30 P:-15/+12° 55x55 10 140 H 2 

aftari

S/B Sama og fyrir ofan nema án snúningi í 

sætiseiningu. Innifalið: Uppfellanlegur 

fóthringur.  Litur: svartur, blár og rauður

Burðargeta 

kg                          

Hámarks 

þyngd 

notanda kg

BremsaBak

Fastus ehf.

H
æ

g
t 

a
ð

 f
á

 h
lí

f 
á

 s
e

tu
 (

S
) 

  
  

  
  

  
  

  

o
g

 b
a

k
 (

B
)

Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annað

Eirberg ehf.  

M
e

s
ta

 b
re

id
d

 s
tó

ls
 

(u
ta

n
m

á
l)

 c
m

Sæti Armar

22



Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 03

SÍ 18 09 03 12

Vinnustólar með rafknúinni sætislyftu 180903 12

Sætislyfta með 

gaspumpu

sethæð frá-til 

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
e

tb
re

id
d

 c
m

S
e

td
ý

p
t 

c
m

Sæti 

snúanlegt 

með  

snúnings-

lás 

(innifalið)

Sæti snúanlegt 

með 

snúningslás

Viðbótarverð 

m/vsk             

ISK

Halla-

stillanlegt 

sæti 

fram/aftur °

Innifalið:            

P = Pumpa     

SV = sveif  S 

= skrúfað

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð 

m/vsk ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

(TANGO 200E)      

Tango 100E  m. CY 

bak- og 

sætiseiningu      

VERMFA6151

477.917 DKK 200mm:                                  

43-63;                                   

45-65;                           

47-67                                   

49-69                                

300mm:                            

48-78                                  

50-80                                    

52-82                                 

54-84

.-2 / +4 47 33-49 Já -6°/+3° P

Tango 200EF        

VERM 6149       

415.593 DKK 200mm:                                   

40-60                               

42-62                                         

44-64;                                   

46-66                               

300mm:                                 

45-75                                     

47-77                                       

49-79                                  

51-81

.-2 / +4 47 33-49 Nei -6°/+3° P

Tango 300E   Verm 

5105

632.252 DKK 42-57                             

49-69

Nei 58 48 Nei Nei

Electro 150/04 STD 

án snúnings. Vnr 

30051

289.647 NOK 45-60 46 42 nei °0-+20 

pumpa

Electro 150/04 STD 

með snúning. Vnr 

30052

302.240 NOK 45-60 46 42 já °0-+20 

pumpa

Electro 200/04 STD 

með snúning. Vnr. 

30059

306.149 NOK 50-70 46 42 já °0-+20 

pumpa

Electro Tilto 150/04 

með snúning. Hátt 

bak. Vnr. 30053

348.271 NOK 50-65 48 46 já °-13-+7 

pumpa

Electro Tilto 150/04 

með snúning. Xtra 

hátt bak. Vnr 30054

343.494 NOK 50-65 48 46 já °-13-+7 

pumpa

Electro Tilto 200/04 

með snú. Xtra hátt 

bak. Vnr 30060

373.024 NOK 55-75 48 46 já °-13-+7 

pumpa

Electro Kilo.                

Vnr 30064

481.587 NOK 51-61 55 50 nei nei

Fastus ehf.

Öryggismiðstöð Íslands ehf.

Vermund Larsen

Hepro AS
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Hjól

Halla-

stillanlegt sæti 

° Viðbótarverð     

P = Pumpa  

SV = Sveif    S 

= Skrúfað 

Verð m/vsk 

ISK H
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Stilla fram / 

aftur cm

P = pumpa    
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Burðargeta 

kg                          

Hámarks 

þyngd 

notanda kg

BremsaBak
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Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annaðM
e

s
ta
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d

 s
tó
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(u
ta

n
m

á
l)

 c
m

Sæti Armar

0-34 14 43 45 P:-20°/+6° 55x55 10 140 H 2 

aftari

S/B Sama og fyrir ofan nema þetta er 

TANGO 200E með stærri sætis- og 

bakeiningu. Er með snúningi á setu.  

Innifalið: Uppfellanlegur fóthringur.  

Litur: svartur, blár og rauður

0-34 14 43 45 P:-20°/+6° 55x55 10 140 H 2 

aftari

S/B Sama og fyrir ofan nema enginn 

snúningur á setu.  Innifalið: 

Uppfellanlegur fóthringur.  Litur: 

svartur, blár og rauður

0-34 14 38 43 Nei 58x58 12,5 200 H 2 

aftari

S/B Vinnustóll sem hentar fyrir þyngri 

einstaklinga.  Stell svart.  Litur: svartur, 

blár og rauður

20-29 42-52 36 40 °+5--48 p 63 10 150 2 

hjól

s Púðurlakkað álstell Solo 181 grátt 1/4 

hringur uppfellanlegur 

20-29 42-52 36 40 °+5-48 p 63 10 150 2 

hjól

s Púðurlakkað álstell Solo 181 grátt 1/4 

hringur uppfellanlegur 

20-29 42-52 36 40 °+5-48 p 63 10 150 2 

hjól

s Púðurlakkað álstell Solo 181 grátt 1/4 

hringur uppfellanlegur 

20-29 42-52 43 43 °0--28 p 63 10 150 2 

hjól

s Púðurlakkað álstell Solo 181 grátt 1/4 

hringur uppfellanlegur 

20-29 42-52 63 45 °0--28 p 63 10 150 2 

hjól

s Púðurlakkað álstell Solo 181 grátt 1/4 

hringur uppfellanlegur 

20-29 42-52 63 45 °0--28 p 63 10 150 2 

hjól

s Púðurlakkað álstell Solo 181 grátt 1/4 

hringur uppfellanlegur 

17-27 46-63 36 40 °+5--48 p 73 12,5 230 2 

hjól

s Sama og að ofan  svartur og grár

Fastus ehf.

Öryggismiðstöð Íslands ehf.
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Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 03

SÍ 18 09 03 11

Vinnustólar með gaspumpu í sætislyftu, fyrir börn 180903 11

Sætislyfta 

með 

gaspumpu

sethæð frá-til 

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
æ

ti
 s

n
ú

a
n

le
g

t 
m

e
ð

  

s
n

ú
n

in
g

s
lá

s
 (

in
n

if
a
li
ð

)

S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
c
m

Hallastill. sæti 

fram/aftur °  

Innifalið:          

P= Pumpa     

SV = sveif       

S=skrúfað H
æ

ð
 b

a
k
p

ú
ð

a
 c

m

B
re

id
d

 b
a
k
p

ú
ð

a
 c

m

MEM-REAL 

Plus 9300G3

256.062 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 nei 40 43    15°/8°S= 

(C2) fest aftan 

við sæti 

26 33

MEM-REAL 

Plus 9300G4

256.062 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 nei 40 39 sama og að 

ofan

26 33

MEM-REAL 

Plus 9300G5

253.121 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 nei 36 39 sama og að 

ofan

26 30

MEM-REAL 

Plus 9300G6

253.121 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 nei 33 35 sama og að 

ofan

22 27

MEM-REAL 

Plus 9300G7

253.121 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 nei 36 43 sama og að 

ofan

26 30

MEM-REAL 

Plus 9300G8

253.121 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 nei 29 32 sama og að 

ofan

20 23

Wombat Basic      

stærð 1                  

R82A95222-

XXCB 

187.216 DKK 46-66 Nei Nei 21-

30 

16-29 S: -20°/+15° 28-34 24,5

Wombat Basic           

stærð 2                    

R82A95244-

XXCB            

197.694 DKK 46-66 Nei Nei 28-

37 

23-36 S: -20°/+15° 31-38 30

Fastus ehf.  

Mercado Medic 

R82

Eirberg ehf.  

Verð m/vsk 

ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti

Vörunúmer

Sæti Bak

25



Hjól

Stilla fram / 

aftur cm

P=pumpa                      

S=skrúfað H
æ

ð
 a

rm
a
 f

rá
 -

 t
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 c

m
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m
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 c
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 p
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T
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k
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T
v
ís

k
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tu
r 

ly
ft

a
n
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g

u
r

15S 0-38 6 46-62 10 70 X  X S/B X-PLUS rammi 43x53 cm, svartur 

króm, std lágt bak m.std gráu 

flauelsáklæði (plush - 46). Innif. 

bremsustöng 35 cm og 

fótbremsa. Medic mini fótafjalir. 

Sethalli m.snúningssveif. Sjá 

aukahlutalista, aðrar setur, bök, 

litir á áklæði ofl.

15S 0-38 6 46-62 10 70 X  X S/B sama og að ofan

15S 0-38 6 46-62 10 70 X  X S/B sama og að ofan

15S 0-38 6 46-62 10 70 X  X S/B sama og að ofan

15S 0-38 6 46-62 10 70 X  X S/B sama og að ofan

15S 0-38 6 46-62 10 70 X  X S/B sama og að ofan

S: 40° 6-18.  55 10 45 H  2 aftari 

hjól

já - vinkil-

stillanleg 

og 

lyftanleg.

Nei Nei S/B Barnavinnustóll sem hentar 

börnum frá 1 - 12 ára, veitir góða 

setstöðu, einfaldur í stillingum og 

gott úrval aukahluta til að mæta 

mismunandi þörfum barna. Hægt 

er að stilla á marga vegu. 

Rammin er á H-ramma. Innifalið: 

Hæðarstillanlegir armar og heil 

uppfellanleg fótplata sem er 

lyftanleg og vinkilstillanleg. 

Central bremsa á tveimur hjólum, 

staðsett við sæti. Litur á stelli: 

Svart. Áklæði: blátt/rautt eða 

grænt/rautt.

S: 40° 6-18.  55 10 45 H  2 aftari 

hjól

já - vinkil-

stillanleg 

og 

lyftanleg.

Nei Nei S/B Sama og fyrir ofan nema stærð 2. 

Fastus ehf.  

Bremsa FótstuðningurArmar

H
æ

g
t 

a
ð

 f
á
 h

lí
f 

á
 s

e
tu

 (
S

) 
o

g
  
  
  
  
 

b
a
k
 (

B
)

Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annaðB
u

rð
a
rg

e
ta

 k
g

Eirberg ehf.  

Bak

M
e
s
ta

 b
re

id
d

 s
tó

ls
 (

u
ta

n
m

á
l)

 

c
m
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Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 03

SÍ 18 09 03 11

Vinnustólar með gaspumpu í sætislyftu, fyrir börn 180903 11

Sætislyfta 

með 

gaspumpu

sethæð frá-til 

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
æ

ti
 s

n
ú

a
n

le
g

t 
m

e
ð

  

s
n

ú
n

in
g

s
lá

s
 (

in
n

if
a
li
ð

)

S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
c
m

Hallastill. sæti 

fram/aftur °  

Innifalið:          

P= Pumpa     

SV = sveif       

S=skrúfað H
æ

ð
 b

a
k
p

ú
ð

a
 c

m

B
re

id
d

 b
a
k
p

ú
ð

a
 c

m

Verð m/vsk 

ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti

Vörunúmer

Sæti Bak

Hip Hop 100 

str. 1 VERM 

5312

250.972 DKK 38-48                 

43-58

10 Nei 27 25-30 S: -8°/+10° 18 22

Hip Hop 100  

str. 2    VERM 

5312

250.972 DKK 38-48                 

43-58

10 Nei 32 30-35 S:-8°/+10° 26 26

Hip Hop 100  

str. 3 VERM 

5312

250.972 DKK 38-48                 

43-58

10 Nei 36 35-43 S:-8°/+10° 35 28

Hip Hop 100 

str. 4 VERM 

5314

250.972 DKK 38-48                 

43-58

10 Nei 40 39-47 S:-8°/+10° 35 28

Vela Tango 

100S  Str.1         

VERM6032

257.460 DKK 38 - 48                

40 - 55                                  

42 - 57                   

47 - 62                                          

47 - 67                     

52 -67                   

6 Já 32 30-35 P: -9°/+6° 26 26

Vela Tango 

100S  Str. 2         

VERM6032

257.460 DKK 38 - 48                

40 - 55                                  

42 - 57                   

47 - 62                                          

47 - 67                     

52 -67                   

6 Já 36 35-43 P: -9°/+6° 35 28

Vela Tango 

100S  Str. 3         

VERM6032

257.460 DKK 38 - 48                

40 - 55                                  

42 - 57                   

47 - 62                                          

47 - 67                     

52 -67                   

6 Já 40 39-47 P: -9°/+6° 35 28

R82

Fastus ehf.  
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Hjól

Stilla fram / 

aftur cm

P=pumpa                      

S=skrúfað H
æ
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Bremsa FótstuðningurArmar

H
æ

g
t 

a
ð

 f
á
 h

lí
f 

á
 s

e
tu

 (
S

) 
o

g
  
  
  
  
 

b
a
k
 (

B
)

Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annaðB
u

rð
a
rg

e
ta

 k
g

Bak

M
e
s
ta

 b
re

id
d

 s
tó

ls
 (

u
ta

n
m

á
l)

 

c
m

S=+/-20° 10-22. 8 53x55 10 60 H Á 2 

aftari 

Já Nei Nei S/B Vinnustóll fyrir börn á aldrinum 1 - 

12 ára. Nettur og einfaldur í 

stillingum. Gott pláss fyrir fætur og 

bremsustöng sem auðvelt er fyrir 

barn að ná til og bremsa. Gott 

úrval aukahluta til að mæta 

mismunandi þörfum barna. 

Innifalið: Hæðar-/dýptarstillanlegir 

armar og heil uppfellanleg 

fótplata. Litur: Stell er dökkblátt. 

Áklæði: rautt eða blátt.

S=+/-20° 10-22. 8 53x55 10 60 H Á 2 

aftari 

Já Nei Nei S/B sama og að ofan - st. 2

S=+/-20° 10-22. 8 53x55 10 60 H Á 2 

aftari 

Já Nei Nei S/B sama og að ofan - st. 3

S=+/-20° 10-22. 8 53x55 10 60 H Á 2 

aftari 

Já Nei Nei S/B sama og að ofan - st. 4

P:-15°/+12° 0-24 9 55x55 10 80 Já Á 2 

aftari 

Já Sjá 

auka-

hluta-

lista

Sjá auka-

hlutalista

S/B Traustur og fjölstillanlegur 

vinnustóll fyrir börn og unglinga f. 

skóla og heimili. Tekur 

hámarksþyngd 80 kg. H-Undirstell 

sem gefur gott pláss fyrir fætur. 

Einfaldur í stillingum og 

bremsustöng sem auðvelt er að 

ná til og bremsa. Gott úrval 

aukahluta. Innifalið: Hæðar-

/dýptarstillanlegir armar og  

uppfellanleg fótplata. Litur á stelli: 

Svart. Litur á áklæði: Svartur, blár 

eða rauður. 

P:-15°/+12° 0-24 9 55x55 10 80 Já Á 2 

aftari 

Já Sjá 

auka-

hluta-

lista

Sjá auka-

hlutalista

S/B Sama og fyrir ofan nema stærri 

set- og bakeining.

P:-15°/+12° 0-24 6 55x55 10 80 Já Á 2 

aftari 

Já Sjá 

auka-

hluta-

lista

Sjá auka-

hlutalista

S/B Sama og fyrir ofan nema stærri 

set- og bakeining.

Fastus ehf.  
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Vinnustólar með rafknúinni sætislyftu, fyrir börn 180903 12

Sætislyfta 

rafknúin 

sethæð 

frá-til

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
æ

ti
 s

n
ú

a
n

le
g

t 
m

e
ð

  

s
n

ú
n

in
g

s
lá

s
 (

in
n

if
a
li

ð
)

S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
c

m

Hallastilling 

á sæti 

fram/aftur ° 

innifalið        

S = skrúfað 

P = pumpa           

R = rafkn. H
æ

ð
 b

a
k

p
ú

ð
a
 c

m

B
re

id
d

 b
a
k

p
ú

ð
a
 c

m

Stilla fram / 

aftur cm 

P = pumpa S 

= skrúfað

MEM-REAL 

Plus 9400G3

444.394 EUR 47-75 H4/L2 nei 40 43 15°/8  S= 

(C2)  fest 

aftan við   

sæti 

26 33 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G4

444.394 EUR 47-75 H4/L2 nei 40 39 sama og að 

ofan

26 33 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G5

441.453 EUR 47-75 H4/L2 nei 36 39 sama og að 

ofan

26 30 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G6

441.453 EUR 47-75 H4/L2 nei 33 35 sama og að 

ofan

22 27 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G7

441.453 EUR 47-75 H4/L2 nei 36 43 sama og að 

ofan

26 30 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G8

441.453 EUR 47-75 H4/L2 nei 29 32 sama og að 

ofan

20 23 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G3L

464.527 EUR 40-60 H4/L2 nei 40 43 sama og að 

ofan

26 33 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G4L

464.527 EUR 40-60 H4/L2 nei 40 39 sama og að 

ofan

26 33 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G5L

467.468 EUR 40-60 H4/L2 nei 36 39 sama og að 

ofan

26 30 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G6L

467.468 EUR 40-60 H4/L2 nei 33 35 sama og að 

ofan

22 27 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G7L

467.468 EUR 40-60 H4/L2 nei 36 43 sama og að 

ofan

26 30 15S 

MEM-REAL 

Plus 9400G8L

467.468 EUR 40-60 H4/L2 nei 29 32 sama og að 

ofan

20 23 15S 

R82 Wombat 

Upgrade    

R82A95422-

XXCB stærð 1            

448.856 DKK 34-69 Nei 21-30 16-29 P:-20°/+15° 28-34 24,5 40° S

Mercado 

Medic 

 V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

Eirberg ehf.  

Fastus ehf.  

Bak

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð m/vsk 

ISK

29



Armar Hjól
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0-38 46-62 10 70 X X S/B X-PLUS rammi 43x53 cm, svartur 

króm, std lágt bak m.std gráu 

flauelsáklæði (plush - 46). Innif. 

bremsu-stöng 35 cm og fótbremsa. 

Mobil mini fótafj. Sethalli 

m.snúningssveif. Sjá aukahlutalista, 

aðrar setur, bök, litir á áklæði ofl.

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

0-38 46-62 10 70 X X S/B sama og að ofan

.6-18 55 10 45 H já já - vinkil-

stillanleg 

og 

lyftanleg.

Nei Nei S/B Wombat Upgrade er á High Low 

undirstelli og kemst hann því í lága 

og háa sethæð. Hentar börnum frá 

1 - 12 ára.  Úrval aukahluta. 

Innifalið: Hæðarstillanlegir armar og 

heil uppfellanleg fótplata sem er 

lyftanleg og vinkilstillanleg. Central 

bremsa á tveimur hjólum, staðsett 

við sæti. Litur á stelli: Svart. Áklæði: 

blátt/rautt eða grænt/rautt.

M
e
s

ta
 b
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id

d
 s

tó
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u
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m
á
l)

 

c
m

Eirberg ehf.  

Fastus ehf.  

B
u
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a
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e
ta
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g

Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annað

Bremsa Fótstuðningur
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Vinnustólar með rafknúinni sætislyftu, fyrir börn 180903 12

Sætislyfta 

rafknúin 

sethæð 

frá-til

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
æ

ti
 s

n
ú

a
n

le
g

t 
m

e
ð

  

s
n

ú
n

in
g

s
lá

s
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ð
)

S
e
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d
 c

m

S
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ý
p
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c

m

Hallastilling 

á sæti 

fram/aftur ° 

innifalið        

S = skrúfað 

P = pumpa           

R = rafkn. H
æ

ð
 b

a
k

p
ú

ð
a
 c

m

B
re

id
d

 b
a
k

p
ú

ð
a
 c

m

Stilla fram / 

aftur cm 

P = pumpa S 

= skrúfað V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti Bak

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð m/vsk 

ISK

Wombat 

upgrade  

R82A95444-

XXCB stærð 2                

459.441 DKK 34-69 Nei 28-37 23-36 P:-20°/+15° 31-38 30 40°S

Wombat 

upgrade 

R82A95466-

XXCB stærð 3                 

487.667 DKK 38-68 Nei 35-44 30-48 P: -22°/+10° 39-50 37 43°S

Vela Tango 

100ES  Str.1         

VERM6152

487.285 DKK 200mm:        

40-60              

42-62                 

44-64;         

46-66    

300mm:     

45-75                     

47-77              

49-79               

51-81

Nei Nei 32 30-35 P:-9°/+6° 26 26 P: -15°/+12° 

Vela Tango 

100ES  Str. 2         

VERM6152

487.285 DKK 200mm:        

40-60              

42-62                

44-64;              

46-66    

300mm:          

45-75                

47-77                   

49-79              

51-81

Nei Nei 36 35-43 P: -9°/+6° 35 28 P: -15°/+12° 

Vela Tango 

100ES  Str. 3         

VERM6152

487.285 DKK 200mm:             

40-60              

42-62                

44-64;              

46-66    

300mm:         

45-75                

47-77             

49-79                   

51-81

Nei Nei 40 39-47 P: -9°/+6° 35 28 P: -15°/+12° 

Vermund 

Larsen

R82

Fastus ehf.  
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Armar Hjól
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Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annað

Bremsa Fótstuðningur

H
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.6-19 55 10 45 H já já - vinkil-

stillanleg 

og 

lyftanleg.

Nei Nei S/B sama og að ofan

.6-20 61 10 70 H já já - vinkil-

stillanleg 

og 

lyftanleg.

Nei Nei S/B Sama og að ofan nema 

hámarksþyngd notanda er 70 kg. 

Einnig hægt að fá annan lit á 

áklæði: svart/grátt.

0-24 55x55 10 80 Já Á 2 

aftari

Já Sjá 

auka-

hluta-

lista

Sjá 

auka-

hluta-

lista

S/B Vinnustóll fyrir börn og unglinga frá 

6 - 18 ára fyrir skóla og heimili. H-

Undirstell sem gefur gott pláss fyrir 

fætur. Innifalið: Hæðar-

/dýptarstillanlegir armar og 

uppfellanleg fótplata. Úrval 

aukahluta. Litur á stelli: Svart. Litur 

á áklæði: Svartur, blár eða rauður. 

0-24 55x55 10 80 Já Á 2 

aftari

Já Sjá 

auka-

hluta-

lista

Sjá 

auka-

hluta-

lista

S/B Sama og fyrir ofan nema stærri set- 

og bakeining.

0-24 55x55 10 80 Já Á 2 

aftari

Já Sjá 

auka-

hluta-

lista

Sjá 

auka-

hluta-

lista

S/B Sama og fyrir ofan nema stærri set- 

og bakeining.

Fastus ehf.  
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Stólar 18 09 ÍST EN ISO18 09 06

SÍ 18 09 06 05

Standstólar, hæðarstillanlegir án sætislyftu 180906 05

Sethæð 

frá-til cm 

(stillt án 

verkfæra) S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
c
m

S
ti

ll
in

g
 s

e
th

a
ll
a
 f

ra
m

 °

A
rm

a
r

H
li
ð

a
rh

a
n

d
fö

n
g

Sunrise Medical 

Perching stóll 

með örmum án 

baks.           

SUNN 10260C

16.815 EUR 50 - 65 37 30 Nei Nei Já 50 159

Perching stóll 

með örmum og 

bólstraðri setu 

SUNN10261C

18.991 EUR 50 - 65 37 30 Nei Já 35x14 50 159

Merlin Perching 

Stóll-deluxe 

SUNN10268C

25.229 EUR 58 - 74 35 29 Nei Já 29x19 43 159

Sunrise 

Medical

B
a
k
 B

 x
 H

 c
m

Mesta breidd 

stóls 

(utanmál) cm B
u

rð
a
rg

e
ta

 k
g

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð 

m/vsk 

ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti Armar

Fastus ehf.  
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M. hliðarhandf. og bólstraðri 

setu. Auðvelt að þrífa. 

Hæðarstill. fætur með 

gúmmítöppum, stöðugir. Stell er 

hvítt og sæti er svart.

M. hliðarhandf. og bólstraðri 

setu/baki. Auðvelt að þrífa. 

Hæðarstill. fætur m. gúmmí 

töppum, stöðugir. Stell er hvítt og 

sæti er svart.

M. örmum sem eru m. góðu gripi. 

Seta hallar fram og veitir góða 

vinnustöðu. Seta og bak eru úr 

efni sem hrindir frá sér vatni. 

Stöðugur með hæðarstill. fætur 

m. gúmmí töppum. Stell er hvítt 

og sæti/bak er grátt.

Lýsing  - litir - annað

Fastus ehf.  
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Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 06

SÍ 18 09 06 06

Standstólar, hæðarstillanlegir með gaspumpu 180906 06

Sætislyfta 

með 

gaspumpu

sethæð frá-

til cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfæru

m S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
c
m

Sæti 

snúanlegt 

með  

snúningslás 

(innifalið)

Sæti 

snúanlegt 

með 

snúningslá

Viðbótarverð 

m/vsk ISK

Hallastill. 

sæti 

fram/aftur °

Innifalið:                 

P = Pumpa               

SV = sveif                   

S = skrúfað

Vela Salsa 

110 VERM 

4114

175.426 DKK 45-60                  

50-70                  

60-86

10 cm 46 35 Já P: 12°

Vela Salsa 

100 VERM 

4113

157.969 DKK 45-60                  

50-70                  

60-86

10 cm 46 35 Já P: 12°

Vela Salsa 

120 VERM 

4112

157.969 DKK 45-60                  

50-70                  

60-86

10 cm 40 35 Já P: 12°

Fastus ehf.  

Vermund 

Larsen

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð 

m/vsk 

ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti
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Hjól

Hallastillanlegt 

sæti °

Viðbótarverð:               

P = Pumpa                  

SV = Sveif                 

S = Skrúfað 

Verð m/vsk 

ISK H
æ

ð
 a

rm
a
 f

rá
 -

 t
il
 c

m

H
li
ð

a
rs

ti
ll
in

g
 c

m

Þ
v
e
rm

á
l 
h

jó
la

 c
m

S
a
m

læ
s
t 

b
re

m
s
a
 á

 h
jó

l 

S
a
m

læ
s
t 

b
re

m
s
a
 í
 g

ó
lf

B
re

m
s
a
 á

 h
v
e
rj

u
 h

jó
li

24 30-48 38x22 12x4 53x55 125 10 Já 2 aftari Seta er uppbyggð að framan.  H-

stell.  Hægt að velja um aðrar 

setur í aukahl.lista. Innifalið: 

Hæðar-/dýptarstillanlegir armar 

og bremsu-framlenging. Stell 

svart. Áklæði: Svart, blátt eða 

rautt.

24 30-48 38x22 12x4 53x55 125 10 Já 2 aftari Sama og fyrir ofan nema med 

"Delta" sæti sem er slétt og 

beygjist fremst niður á við. 

24 30-48 38x22 12x4 53x55 125 10 Já 2 aftari Sama og fyrir ofan nema "Midi" 

sæti er slétt og fremri hluti 

beygjist ekki niður á við.

Fastus ehf.  

Lýsing  - litir - annað

Armar

B
a
k
 B

 x
 H

 c
m

F
ra

m
s
tu

ð
n

in
g

u
r 

B
 x

 H
 c

m

M
e
s
ta

 b
re

id
d

 s
tó

ls
 (

u
ta

n
m

á
l)

 

c
m

B
u

rð
a
rg

e
ta

 k
g

BremsaSæti
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Stólar  18 09 ÍST EN ISO 18 09 09

SÍ 18 09 09 03

Gigtarstólar með gaspumpu 180909 03

Sætislyfta með 

gaspumpu

sethæð frá-til 

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
c
m

S
æ

ti
 s

n
ú

a
n

le
g

t 
m

e
ð

  

s
n

ú
n

in
g

s
lá

s
 (

in
n

if
a
li
ð

)

Sæti 

snúanlegt 

með 

snúningslá

Viðbótarverð 

m/vsk ISK

Hallastill. 

sæti 

fram/aftur °

Innifalið:               

P = Pumpa                 

SV = sveif                   

S=skrúfað

MEM-REAL Plus 

9700G0

202.000 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 44 48 nei std sethæð 

25.754 (F5)  

lág sethæð 

48.828 (F6)

nei

MEM-REAL Plus 

9700G1

204.941 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 48 48 nei sama og að 

ofan

nei

MEM-REAL Plus 

9700G2

202.000 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 44 43 nei sama og að 

ofan

nei

MEM-REAL Plus 

9700G3

204.941 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 40 43 nei sama og að 

ofan

nei

MEM-REAL Plus 

9700G4

204.941 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 40 39 nei sama og að 

ofan

nei

MEM-REAL Plus 

9700G9

202.000 EUR 45-65 std eða  

40-54 lár 

H4/L2 40 48 nei sama og að 

ofan

nei

Vela Tango            

100 A - Coxit  VERM 

6025

209.181 DKK 38 - 48               

40 - 55                                   

42 - 57                   

47 - 62                                         

47 - 67                    

52 -67                   

. -2/+10 Coxit   

44

Coxit   

37-44

Já P:  -6°/+3°   

(Vela Tango 200A)                 

Vela Tango 100A          

m. CY bak- og sætis-

einingu    

VERMFA6025 

234.487 DKK 38 - 48               

40 - 55                                   

42 - 57                    

47 - 62                                          

47 - 67                     

52 -67                   

.-2/+10 Coxit 

47

Coxit 

33-49

Já P:-6°/+3°   

Fastus ehf / 

Vermund 

Larsen

Fastus ehf.  

Mercado Medic 

Eirberg ehf.  

 V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð m/vsk 

ISK

Sæti
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Hjól

Hallastillanlegt 

sæti °

Viðbótarverð: 

Pumpa = P / 

Sveif = SV / 

Skrúfað = S

Verð m/vsk ISK H
æ

ð
 a

rm
a
 f

rá
 -

 t
il
 c

m

H
li
ð

a
rs

ti
ll
in

g
 c

m

H
æ

ð
 b

a
k
p

ú
ð

a
 c

m

B
re

id
d

 b
a
k
p

ú
ð

a
 c

m
Stilla fram / 

aftur cm

P=pumpa                

S=skrúfað Þ
v
e
rm

á
l 
h

jó
la

 c
m

S
a
m

læ
s
t 

b
re

m
s
a
 á

 h
jó

l 

S
a
m

læ
s
t 

b
re

m
s
a
 í
 g

ó
lf

B
re

m
s
a
 á

 h
v
e
rj

u
 h

jó
li

15°/8° P=25.035 

u.sæti (C3) 

44.688 u.armi 

(C4)  

0-32 6 26 38 15S 60-68 10 55-90 /          

90-140

X S/B X-PLUS rammi 48x53 

cm, svartur króm, std lágt 

bak m.std gráu 

flauelsáklæði (plush - 

46). Bremsustöng 35 cm 

og uppfellanlegur 

fóthringur innifalinn. Sjá 

aukahlutalista, aðrar 

setur, bök, litir á áklæði 

ofl.

sama og að ofan 0-32 6 26 38 15S 60-68 10 55-90  /                

90-141

X S/B sama og að ofan

sama og að ofan 0-32 6 26 38 15S 60-68 10 55-90  /               

90-142

X S/B sama og að ofan

sama og að ofan 0-32 6 26 33 15S 60-68 10 55-90  /                 

90-143

X S/B sama og að ofan

sama og að ofan 0-32 6 26 33 15S 60-68 10 55-90  /                       

90-144

X S/B sama og að ofan

sama og að ofan 0-32 6 26 33 15S 60-68 10 55-90  /                  

90-145

X S/B sama og að ofan

0-34 14 37 30 P:-10°/+13°  55X 55 10 125 H 2 

aftari

B Vinnustóll með snún.lás 

og hallarstill.setu. m. 

tvískiptum still. framhluta 

sætis sem hægt er að 

stilla 0° / 25°, 

handskrúfuð stilling báðu 

megin. Úrval aukahluta. 

Innifalið: Hæðar-

/dýptarstillanlegir armar 

og uppfellanlegur 

fóthringur.  Litur á áklæði: 

Svartur, blár eða rauður.  

0-34 14 43 45 P: -20°/+6° 55X 55 10 125 H 2 

aftari

B  Sama og fyrir ofan nema 

sæti er breiðara og 

bakeining er hærri og 

bakhalli er meiri.   

Fastus ehf.  

Eirberg ehf.  

Lýsing. Coxit stillingar, 

fótstuðningur litir og 

annaðH
æ

g
t 

a
ð

 f
á
 h

lí
f 

á
 s

e
tu

 (
S

) 
o

g
 

b
a
k
 (

B
)

BremsaBakSæti Armar

M
e
s
ta

 b
re

id
d

 s
tó

ls
 (

u
ta

n
m

á
l)

 

c
m

Burðargeta 

kg Hámarks 

þyngd 

notanda kg
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Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 09

SÍ 18 09 09 04

Gigtarstólar með rafknúinni sætislyftu 180909 04

Sætislyfta 

rafknúin 

sethæð 

frá-til

cm

Hægt að 

hækka (H) 

lækka (L) 

lyftihæð 

(cm) með 

verkfærum S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
c
m

S
æ

ti
 s

n
ú

a
n

le
g

t 
m

e
ð

 

s
n

ú
n

in
g

s
lá

s
 (

in
n

if
a
li
ð

)

S
æ

ti
 s

n
ú

a
n

le
g

t 
m

e
ð

 

s
n

ú
n

in
g

s
lá

s
 

V
ið

b
ó

ta
rv

e
rð

 m
/v

s
k
 I
S

K

H
a
ll
a
s
t.

 á
 s

æ
ti

 f
ra

m
/a

ft
u

r 
° 

H
a
ll
a
s
ti

ll
in

g
 á

 s
æ

ti
 °

 

V
ið

v
ó

ta
rv

e
rð

 m
/v

s
k
 I
S

K

Vela Tango 

100EF              

VERMFA6139

411.657 DKK 200mm:             

40-60              

42-62               

44-64;              

46-66    

300mm:          

45-75                

47-77              

49-79               

51-81

. -2/+4 cm Coxit 

44

37-44 Nei -6°/+3° 

pumpa

Vela Tango 

200EF       

VERMFA6149 

443.836 DKK 200mm:             

40-60              

42-62               

44-64;              

46-66    

300mm:          

45-75                

47-77              

49-79               

51-81

. -2/+4 cm Coxit 

47

33-49 Nei -6°/+3° 

pumpa

Elektro 150/04 

Coxit með 

snúning vnr. 

30058

374.761 NOK 46-61 48 46 já °-3-+8

Elektro 200/05 

Coxit með 

snúning vnr. 

30061

378.669 NOK 57-71 48 46 já °-3-+8

Fastus ehf.  

Hepro AS

Seljandi

Framleiðandi

Vöruheiti 

Vörunúmer

Verð 

m/vsk ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

Öryggismiðstöð Íslands ehf.

Vermund 

Larsen
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Hjól

H
æ

ð
 a

rm
a
 f

rá
-t

il
 c

m

H
li
ð

a
rs

ti
ll
in

g
 c

m

H
æ

ð
 b

a
k
p

ú
ð

a
 c

m

B
re

id
d

 b
a
k
p

ú
ð

a
 c

m

S
ti

ll
a
 f

ra
m

 /
 a

ft
u

r 
c
m

p
u

m
p

a
 =

 P
 /
 s

k
rú

fa
ð

 =
 S

Þ
v
e
rm

á
l 
h

jó
la

 c
m

S
a
m

læ
s
t 

b
re

m
s
a
 á

 h
jó

l

S
a
m

læ
s
t 

b
re

m
s
a
 í
 g

ó
lf

B
re

m
s
a
 á

 h
v
e
rj

u
 h

jó
li

0-34 14 37 30  -15/+12° 

pumpa

55X55 10 140 H 2 

aftari

B Vinnustóll með 

snún.lás og 

hallarstill.setu. m. 

tvískiptum still. 

framhluta sætis sem 

hægt er að stilla 0° / 

25°, handskrúfuð 

stilling báðum megin. 

Úrval aukahluta. 

Innifalið: Hæðar-

/dýptarstillanlegir 

armar og 

uppfellanlegur 

fóthringur.  Litur á 

áklæði: Svartur, blár 

eða rauður.  

0-35 14 43 45   -20/+6 

pumpa

55X55 10 140 H 2 

aftari

B Sama og fyrir ofan 

nema sæti er breiðara 

og bakeining hærri og 

veitir meiri stuðn. 

Bakhalli fram/aftur 

meiri. 

20-

29

42-

52

36 40 °+5-48 63 10 150 2 hjól S-B Púðurlakkað ál-stell. 

Sólo 181 grá 

20-

29

42-

52

36 40 °+5-48 63 10 150 2 hjól S-B Púðurlakkað ál-stell. 

Sólo 181 grá 

Armar Bak

M
e
s
ta

 b
re

id
d

 s
tó

ls
 (

u
ta

n
m

á
l)

 

c
m

B
u

rð
a
rg

e
ta

 k
g

Bremsa

H
æ

g
t 

a
ð

 f
á
 h

lí
f 

á
 s

e
tu

 (
S

) 
o

g
 

b
a
k
 (

B
)

Fastus ehf.  

Öryggismiðstöð Íslands ehf.

Lýsing                  

coxit stillingar, 

fótstuðningur litir og 

annað
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Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 21

SÍ 18 09 21 01

Sérstök gólfsæti fyrir börn 180921 01

Seljandi   

Framleiðandi

Vöruheiti  

vörunúmer

Verð m/vsk

ISK V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Innanmál sætis 

B x D cm

Mesta breidd 

sætis 

(utanmál cm

Setdýpt 

frá-til   

(cm)

Með 

fótstuðningi

Hámarks hæð 

cm

Tumble Forms  -  

Deluxe floor sitter  -  

4542B S

82.000       GBP 18,5x20 26,5 nei 91

Tumble Forms  -  

Deluxe floor sitter  - 

4542A M

97.000       GBP 23x24 35,5 nei 122

Tumble Forms  -  

Deluxe floor sitter  - 

4542D L

128.000     GBP 32x33 43 nei 150

Tumble Forms  -  

Deluxe floor sitter  - 

4542E XL

195.000     GBP 38x42 53 nei 183

Mobile Base    

4444MC+2795N, S

135.000     GBP 18,5x20 nei 91

Mobile Base    

4444MC+2795M, M

152.000     GBP 23x24 nei 122

Mobile Base     

4542N+2795X, L

180.000     GBP 32x33 nei 150

Mobile Base    

4542S+2795Y, XL

235.000     GBP 38x42 nei 183

Homecraft

Stoð hf.  
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Stuðningspúðar / 

einingar fylgja Lýsing

Klofkíll innbyggður

Klofkíll innbyggður

Klofkíll innbyggður

Klofkíll innbyggður

Klofkíll innbyggður

Klofkíll innbyggður

Klofkíll innbyggður

Klofkíll innbyggður

Stoð hf.  

Sömu sæti en undirstell með 

hjólum.

Tumble forms sætin eru úr 

svampi sem er klæddur með 

mjúku, teygjanlegu plasti.  

Stólinn er í 2 hlutum, sæti og 

undirstell.  Axlar og 

mjaðmabelti fylgja.  Hægt að 

fá mjúkt áklæði.  
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Stólar 18 09 ÍST EN ISO 18 09 21

SÍ 18 09 21 03

Sérstakir stólar fyrir börn með gaspumpu í sætislyftu 180921 03

Bak Hjól

S
æ

ti
s
-l

y
ft

a
 m

e
ð

 g
a
s
-

p
u

m
p

u
 s

e
th

æ
ð

 f
rá

-t
il
 c

m

M
in

n
s
ta

 h
æ

ð
 <

 2
8
 c

m

H
æ

g
t 

a
ð

 h
æ

k
k
a
 (

H
) 

læ
k
k
a
 

(L
) 

ly
ft

ih
æ

ð
 (

c
m

) 
m

e
ð

 

v
e
rk

fæ
ru

m

S
e
tb

re
id

d
 c

m

S
e
td

ý
p

t 
fr

á
-t

il
  
 (

c
m

)

S
e
td

ý
p

t 
c
m

Hallastill. 

sæti 

fram/aftur° 

Innifalið: 

Pumpa=P 

Skrúfað=S                        

Höfuð-

stuðningur 

innifalinn 

Vörunúmer H
æ

ð
 b

a
k
p

ú
ð

a
 c

m

Þ
v
e
rm

á
l 
h

jó
la

 c
m

High Low Panda 

Futura innistell 

R82A89505-03 / 

Fastus ehf./ R82

181.024 DKK 17-60 Minna Nei 56-69 10

High Low Panda 

Futura útistell 

R82A89516-03/ 

Fastus ehf./ R82

254.456 DKK 26-70 Minna Nei 62-96 10

Panda H/L útistell 

m/handbremsu 

R82A89516-03TB/ 

Fastus ehf./ R82

254.456 DKK 26-70 Minna Nei 62-96 10

High Low: X 

innistell  st. 1+2 

R82A8911603-02 / 

Fastus ehf./ R82

181.024 DKK 17-60 Já Nei 56x69 10

High Low: X 

innistell  st. 3  

R82A8911605-02 / 

Fastus ehf./ R82

199.547 DKK 25-61 Já Nei 62x78 10

Panda Standard st. 

1  R82A890211-XX  

Sætiseining  / 

Fastus ehf./ R82

231.743 DKK sjá 

stell

sjá stell 22 22 P:-10°/+30° R82A99XX293-

83 

Sjá 

aukahl.l

ista

29 Sjá 

undir-

stell

sjá 

stell

Panda standard st. 

2  R82A890221-XX 

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82           

231.743 DKK sjá 

stell

sjá stell 22 24 P:-10°/+30° R82A99XX293-

83

Sjá 

aukahl.l

ista

39 Sjá 

undir-

stell

sjá 

stell

Panda standard  st. 

2,5  R82A890261-XX 

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

235.712 DKK sjá 

stell

sjá stell 25 28 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

á höfuðp

Sjá 

aukahl.l

ista

41 Sjá 

undir-

stell

sjá 

stell

Panda standard st. 

3  R82A890231-XX  

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

235.712 DKK sjá 

stell

sjá stell 29 31 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

á höfuðp

Sjá 

aukahl.l

ista

44 Sjá 

undir-

stell

sjá 

stell

Panda standard  st. 

4 R82A890241-XX 

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

244.533 DKK sjá 

stell

sjá stell 32 36 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

á höfuðp

Sjá 

aukahl.l

ista

52 Sjá 

undir-

stell

sjá 

stell

Panda standard  st 

5  R82A890253-XX  

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

284.447 DKK sjá 

stell

sjá stell 35 43 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

á höfuðp

Sjá 

aukahl.l

ista

59 Sjá 

undir-

stell

sjá 

stell

Verð 

m/vsk

ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

Er fyrir X: Panda stól í stærð 1 og 2 

M
e
s
ta

 b
re

id
d

 s
tó

ls
 (

u
ta

n
m

á
l)

 

c
m

A
rm

a
r 

Panda standard st. 1 - 4 og  Panda Active st. 2 - 4

Vöruheiti og 

vörunúmer / 

Seljandi 

/Framleiðandi

Er fyrir X: Panda stól í stærð 1, 2 og 3 

Panda standard st. 1 - 4 og  Panda Active st. 2 - 4

Panda standard st. 1 - 4 og  Panda Active st. 2 - 4
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a
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60 Já 2 

aftari

Já Nei Sjá Panda 

sæti

Tilt í sætis- og bakeiningu 40°. Litur á 

stelli: blátt eða svart. Velja þarf saman 

stell og Panda sæti                      

60 Já 2 

aftari

Já Já Sjá Panda 

sæti

Sama og að ofan nema til notkunar 

utandyra.

60 Já 2 

aftari

Já Já Sjá Panda 

sæti

Sama og að ofan nema til notkunar 

utandyra og með handbremsu 

f.aðstoðarmann.

60 Já 2 

aftari

Já Nei Sjá X 

Panda sæti

Tilt í sætis- og bakeiningu 0°-40°.   Litur 

á stelli: svart. ATH: Velja þarf saman stell 

og Panda X sæti/skel                        

60 Já 2 

aftari

Já Nei Sjá X 

Panda sæti

Sama og fyrir ofan nema önnur sethæð 

og ummál.

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 52.794 S/B Hentar börnum sem þurfa meiri stuðning. 

Tilt í sæti og vinkilstillanlegur bakhalli - 

mismunandi eftir stærð á stól. Stell 

passar fyrir allar stærðir sæta. Úrval 

aukahluta. Litur á stelli blátt eða svart. 

Litur á áklæði: Blátt eða Rautt.

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 52.794 S/B sama og að ofan - st. 2

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 52.794 S/B sama og að ofan - st. 2 1/2

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 52.794 S/B sama og að ofan - st. 3

60 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 52.794 S/B sama og að ofan - st. 4

45 kg á 

High 

Low X: 

1+2 en 

85kg á 

High 

Low X:3

sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

Nei 52.794 S/B Panda standard st. 5 skal nota með X-

High Low stelli. Sjá fyrir ofan. Fyrir stærri 

börn og unglinga. Vinkilstillanlegur 

bakhalli -5° / 30°. Úrval aukahluta. 

Innifalið: Höfuðstuðningur og 

uppfellanleg fótahvíla sem er lyftanleg og 

vinkilstillanleg.  Litur á stelli blátt eða 

svart. Litur á áklæði: Blátt eða Rautt.

sjá Panda sæti

Bremsa Fótstuðningur

Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annað

sjá Panda sæti

B
u

rð
a
rg

e
ta

 k
g

sjá X Panda sæti

sjá X Panda sæti

Hægt að fá 

borð á 

stólinn 

Auka-

hlutaverð 

m/vsk ISK H
æ

g
t 

a
ð

 f
á
 h

lí
f 

á
 s

e
tu

 (
S

) 
o

g
 

b
a
k
 (

B
)

U
n

d
ir

s
te

ll
 t

il
 n

o
tk

u
n

a
r 

ú
ti

sjá Panda sæti
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Bak Hjól
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 c
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v
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S
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 c

m

S
e
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ý
p

t 
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á
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 (

c
m

)

S
e
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ý
p

t 
c
m

Hallastill. 

sæti 

fram/aftur° 

Innifalið: 

Pumpa=P 

Skrúfað=S                        

Höfuð-

stuðningur 

innifalinn 

Vörunúmer H
æ

ð
 b

a
k
p

ú
ð

a
 c

m

Þ
v
e
rm

á
l 
h

jó
la

 c
m

Verð 

m/vsk

ISK  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

M
e
s
ta

 b
re

id
d

 s
tó

ls
 (

u
ta

n
m

á
l)

 

c
m

A
rm

a
r 

Vöruheiti og 

vörunúmer / 

Seljandi 

/Framleiðandi

Panda Active 2 

R82A890121-XX  

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

255.250 DKK sjá 

stell

sjá 

stell

sjá stell 22 24 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 
R82A99XX293-

83 Velja stærð 

Sjá 

aukahl.l

ista

35 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

Panda Active 2,5  

R82A890161-XX  

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

259.749 DKK sjá 

stell

sjá 

stell

sjá stell 25 28 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

Sjá 

aukahl.l

ista

38 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

Panda Active st. 3 

R82A890131-XX  

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

259.749 DKK sjá 

stell

sjá 

stell

sjá stell 29 31 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð

Sjá 

aukahl.l

ista

40 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

Panda Active stærð 

4 R82A890141-XX  

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

267.467 DKK sjá 

stell

sjá 

stell

sjá stell 32 36 P: -10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

Sjá 

aukahl.l

ista

45 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

Panda Active 5 

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

272.318 DKK sjá 

stell

sjá stell 35 43 P: 0°/30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

Sjá 

aukahl.l

ista

59 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

X Panda 1 

R82A891011X-01  

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

249.998 DKK Sjá X 

Panda 

High 

Low 

stell

sjá 

stell

sjá stell 16 20 

24

16-26 P: -10° / 

+30°  

Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

á höfuðp

Sjá 

aukahl.l

ista

27-37 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

X Panda 2 

R82A891012X-01  

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

254.408 DKK Sjá X 

Panda 

High 

Low 

stell

sjá 

stell

sjá stell 20 24 

28

20-30 P: -10° / 

+30°  

Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

Sjá 

aukahl.l

ista

32-42 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

X Panda 3  

R82A891013X-01 

Sætiseining / Fastus 

ehf./ R82

264.993 DKK Sjá X 

Panda 

High 

Low 

stell

sjá 

stell

sjá stell 26  31  

36

26-39 P: -10° / 

+30°  

Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX293-

83 Velja stærð 

Sjá 

aukahl.l

ista

35-47 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

Bug onetwo 108811 

/ Stoð hf./ Ormesa

465.000 EUR 41-81 Nei Nei 20-30 20-30 0° / 35° P Já Já 52-62 63 10

Bug threefour 

108816 / Stoð hf./ 

Ormesa

465.000 EUR 42-82 Nei Nei 25-36 30-40 0° / 23° P Já Já 60-75 65 10
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Bremsa Fótstuðningur

Lýsing                                             

Fótstuðningur - litir - annaðB
u

rð
a
rg

e
ta

 k
g Hægt að fá 

borð á 

stólinn 

Auka-

hlutaverð 

m/vsk ISK H
æ

g
t 

a
ð

 f
á
 h

lí
f 

á
 s

e
tu

 (
S

) 
o

g
 

b
a
k
 (

B
)

U
n

d
ir

s
te

ll
 t

il
 n

o
tk

u
n

a
r 

ú
ti

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 52.794 S/B Sami stóll og Panda Standard nema 

Panda Active hentar betur virkari börnum 

sem þurfa ekki eins mikinn 

hliðarstuðning við bakeiningu. Hentar 

fyrir börn frá 1 árs til 12 ára.  

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 52.794 S/B sama og að ofan - st. 2,5

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 52.794 S/B sama og að ofan st. 3

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 52.794 S/B sama og að ofan - st. 4

45=1+2         

85=3

sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

Nei 16.787 S/B Panda Active st. 5 skal nota með X-High 

Low stelli. Sjá fyrir ofan. Vinkilstillanlegur 

bakhalli -5° / 30°. Úrval aukahluta. Litur á 

stelli blátt eða svart. Litur á áklæði: Blátt 

eða Rautt.

45 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 19.921 S/B Stell er svart, áklæði svart, rautt eða 

blátt. Bak fjaðrar. stillanleg 

setbreidd/dýpt/hæð baks. Hægt er að 

vinkilstilla bakeininguna um -5° / + 30°.  

Úrval aukahluta. Velja þarf bak /sessu /lit 

á áklæði. 

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 19.921 S/B sama og að ofan - st. 2

60 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.-

lista

Sjá 

aukahl.-

lista

sjá stell 16.787 S/B sama og að ofan - st. 3

35 Nei Nei Já Já já / kr.  

220.700

Já /              

kr. 40.130

Nei

45 Nei Nei Já Já já / kr.  

220.700

Já /              

kr. 40.130

Nei

Litir: Grár, grænn eða fjólublár. Stell úr 

áli. Bakhalli 40° og kálfaband innifalið. 

Auðvelt að taka áklæði af og þrífa. Stærð 

sætis stillanleg.
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Hallastill. 

sæti 

fram/aftur° 

Innifalið: 

Pumpa=P 

Skrúfað=S                        

Höfuð-

stuðningur 

innifalinn 

Vörunúmer

Panda H/L innistell 

rafmagns 

R82A89505-03EL 

337.371 DKK 26-

70

Já Panda 

standar

d st. 1 - 

4 og                               

Panda 

Active 

Sjá Panda 

standard og 

Active 

Sjá 

Panda 

standa

rd og 

Active 

High Low: X 

innistell m. 

rafmagni st. 1 +2 

R82A8911603-02EL 

337.371 DKK 17-

60             

Já Er fyrir 

X: 

Panda 

stól í 

stærð 1 

og 2 

Sjá X Panda 

sæti í st. 1 og 

2.

Sjá X 

Panda 

sæti í 

st. 1 

og 2.

High Low: X 

innistell m. 

rafmagni st. 3   

R82A8911605-02EL 

356.115 DKK 25-

62

Já Er fyrir 

X: 

Panda 

stól í 

stærð 1, 

2 og 3 

Sjá X Panda 

sæti í st. 1, 2 

og 3 

Sjá X 

Panda 

sæti í 

st. 1, 2 

og 3 

High Low:X 

innistell m. 

rafmagni st. 3 

R82A8911607-02EL

356.115 DKK 26-

55 

Já Er fyrir 

X: 

Panda 

stólana 

í öllum 

stærðu

m og 

Sjá X Panda 

sæti í öllum 

st. og Panda 

Futura st. 5 

Standard/Acti

ve 

Sjá X 

Panda 

sæti í 

öllum 

st. og 

Panda 

Futura Panda Futura 

Standard st. 1 

R82A890211-XX            

Sætiseining

231.743 DKK sjá 

stell

nei 22 22 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

Panda Futura 

Standard st. 2 

R82A890221-XX             

Sætiseining

231.743 DKK sjá 

stell

nei 22 24 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

Panda Futura 

Standard st. 2,5 

R82A890261-XX                     

Sætiseining

235.712 DKK sjá 

stell

nei 25 28 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

Panda Futura 

Standard St. 3 

R82A890231-XX                     

Sætiseining

235.712 DKK sjá 

stell

nei 29 31 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

Panda Futura 

Standard St. 4 

R82A890241-XX                    

Sætiseining

244.533 DKK sjá 

stell

nei 32 36 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

Fastus ehf.  

 V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

Seljandi   

Framleiðandi A
rm

a
r

 R82 

Vöruheiti  

vörunúmer

Verð 

m/vsk

ISK
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52-56 10 60 Já 2 

aftari

Já Sjá 

Panda 

sæti

Nei Sjá Panda 

sæti

High-Low stell. Tilt í sætis- 

og bakeiningu 40°. Litur á 

stelli: blátt eða svart. Velja 

þarf saman stell og Panda 

sæti /skel                     

56x69 10 60 Já 2 

aftari

Já Sjá X 

Panda 

sæti

Nei Sjá X 

Panda sæti

Tilt í sætis- og bakeiningu 0° 

- 40°. Litur á stelli: svart. 

ATH: Velja þarf saman stell 

og Panda X sæti/skel                        

62x78 10 60 Já 2 

aftari

Já Sjá X 

Panda 

sæti

Nei Sjá X 

Panda sæti

Sama og fyrir ofan nema 

önnur sethæð og ummál.

62x78 10 100 Já 2 

aftari

Já Sjá X 

Panda 

sæti í 

öllum 

stærðum 

og 

Panda 

Nei Sjá X 

Panda sæti 

og Panda 

standard/a

ctive í st. 5

Sama og fyrir ofan nema 

þessi tekur X panda st. 4 og 

minni stærðirnar. Einnig fyrir 

Panda standard/active í st. 

5. 

29 sjá 

stell

sjá 

stell

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 52.794 S/B Hentar börnum sem þurfa 

meiri stuðning. Tilt í sæti og 

vinkilstillanlegur bakhalli. 

Úrval aukahluta. Innifalið: 

Höfuðst. og uppfellanleg 

fótahvíla Litur á stelli blátt 

eða svart. Litur á áklæði: 

Blátt eða Rautt.

39 sjá 

stell

sjá 

stell

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 52.794 S/B sama og að ofan - st. 2

41 sjá 

stell

sjá 

stell

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 52.794 S/B sama og að ofan - st. 2,5

44 sjá 

stell

sjá 

stell

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 52.794 S/B sama og að ofan - st. 3

52 sjá 

stell

sjá 

stell

60 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 52.794 S/B sama og að ofan - st. 4

Hægt að 

fá borð á 

stólinn 

Aukahluta

verð 

m/vsk ISK H
æ

g
t 

a
ð

 f
á
 h

lí
f 

á
 s

e
tu

 (
S

) 
o

g
 

b
a
k
 (

B
)
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Hallastill. 

sæti 

fram/aftur° 

Innifalið: 

Pumpa=P 

Skrúfað=S                        

Höfuð-

stuðningur 

innifalinn 

Vörunúmer V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

Seljandi   

Framleiðandi A
rm

a
r

Vöruheiti  

vörunúmer

Verð 

m/vsk

ISK

Panda Futura 

standard st. 5 

R82A890253-XX              

Sætiseining

284.447 DKK sjá 

stell

Nei 35 43 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

Panda Futura 

Active st. 2 

R82A890121-XX  

242.826 DKK nei 22 24 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

Panda Futura 

Active st. 2,5 

R82A890161-XX  

247.324 DKK nei 25 28 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð

Sjá 

aukahl. 

lista

Panda Futura 

Active St. 3 

R82A890131-XX  

247.324 DKK nei 29 31 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

Panda Futura 

Active St. 4 

R82A890141-XX  

255.042 DKK nei 32 36 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

Panda Futura 

Active st. 5 

R82A890153-XX  

259.894 DKK sjá 

stell

nei 35 43 P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

 R82 

Fastus ehf.  

sjá stell

sjá stell

sjá stell

sjá stell
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Hægt að 

fá borð á 

stólinn 

Aukahluta

verð 

m/vsk ISK H
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á
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59 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

85 sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

16.599 S/B Skal nota með X-High Low 

stelli. Fyrir þá sem þurfa 

meiri stuðning við axlir og 

bol. Vinkilst. bakhalli -5°/ 

30°. Úrval aukahluta. 

Innifalið: Höfuðstuðningur og 

uppfellanleg fótahvíla.  

Litur/stell: blátt eða svart. 

Litur/klæði: Blátt eða Rautt.

35 sjá 

stell

sjá 

stell

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 52.794 S/B Sami stóll og Panda 

Standard nema Panda 

Active hentar betur virkari 

börnum sem þurfa ekki eins 

mikinn hliðarstuðning við 

bakeiningu.

38 sjá 

stell

sjá 

stell

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 52.794 S/B sama og að ofan - st. 2,5

40 sjá 

stell

sjá 

stell

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 52.794 S/B sama og að ofan - st. 3

45 sjá 

stell

sjá 

stell

60 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 52.794 S/B sama og að ofan - st. 4

59 Sjá 

undirst

ell

sjá 

stell

85 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

16.599 S/B Panda Active st. 5 skal nota 

með X-High Low stelli. 

Hannað fyrir stærri börn og 

unglinga sem þurfa minni 

stuðning við axlir og bol. 

Vinkilstillanlegur bakhalli -5° 

/ 30°.  Úrval aukahluta. Litur 

á stelli blátt eða svart. Litur á 

áklæði: Blátt eða Rautt.

Fastus ehf.  
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Hallastill. 

sæti 

fram/aftur° 

Innifalið: 

Pumpa=P 

Skrúfað=S                        

Höfuð-

stuðningur 

innifalinn 

Vörunúmer V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Sæti

Seljandi   

Framleiðandi A
rm

a
r

Vöruheiti  

vörunúmer

Verð 

m/vsk

ISK

X Panda stærð 1 

R82A891011X-01  

249.998 DKK sjá 

stell

nei 16,              

20,             

24

16-

26

P:-10°/+30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

X Panda stærð 2 

R82A891012X-01  

254.408 DKK sjá 

stell

nei 20,         

24,          

28

22-

33

P: -5°- +30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

X Panda  Stærð 3 

R82A891013X-01  

264.993 DKK sjá 

stell

nei 26,          

31,          

36

26-

39

P: -5°- +30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

X Panda stærð 4 

R82A891014X-01 

310.640 DKK sjá 

stell

nei 34     

40     

46

38-

53

P: -5°- +30° Anatomic 

höfuðst. 

R82A99XX29

3-83 Velja 

stærð 

Sjá 

aukahl. 

lista

 R82 

Fastus ehf.  
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Hægt að 

fá borð á 

stólinn 

Aukahluta

verð 
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27-

37

sjá 

stell

sjá 

stell

45 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 19.827 S/B Bakeining sem gefur eftir - 

fjaðrar. Hægt að stilla.  Hver 

sætiseining getur stækkað 

með barninu - stillanleg 

setbreidd / dýpt / hæð baks. 

Hægt er að vinkilstilla 

bakeininguna um -5° / + 30°.  

Hægt að panta tvískipta setu  

- þá er hægt að vinkilstilla f. 

hvorn fótlegg. Úrval 

aukahluta. Velja þarf bak 

/sessu /lit á áklæði. Litur á 

stelli: Svart. Litur á áklæði: 

svart, rautt eða blátt. 

32-

42

sjá 

stell

sjá 

stell

50 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 16.599 S/B sama og að ofan - st. 2

35 -

47

sjá 

stell

sjá 

stell

60 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 16.599 S/B sama og að ofan - st. 3

49-

68

sjá 

stell

80 sjá 

stell

sjá 

stell

já - 

lyftanleg 

og vinkil-

stillanleg

Sjá 

aukahl.     

lista

Sjá 

aukahl.     

lista

Nei 49.797 S/B sama og að ofan - st. 4

Fastus ehf.  
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ÍST EN ISO 180994

SÍ 180994

Aukahlutir

Vöruheiti

Seljandi

Framleiðandi Vörunúmer

Tilheyrir 

vöruheiti 

Lýsing aukahlutar

efni o.fl.

Lýsing festinga

ef við á Par V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð með 

tæki

m/vsk 

ISK

Verð án 

tækis               

m/vsk 

ISK

Sethalli skrúfaður 15°/8° Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-C2 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

 15° fram 8° aftur skrúfað undir setu 

að aftan

EUR 25.035  

Sethalli m. pumpu, stilling 

undir setu 15°/18°

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-C3 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

15° fram 8° aftur skrúfað undir setu EUR 25.035  

Sethalli m. pumpu, stilling 

undir armi 15°/8°

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-C4 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

Sethalli 15° fram 8° aftur skrúfað undir 

armpúða

EUR 44.688  

Sethalli 15°/8° rafknúinn, 

stilling undir armi.

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-C5 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

Rafknúin stilling, sethalli 15° 

fram 8° aftur

í stjórnboxi undir 

armi

EUR 119.131

Sæti útbúið fyrir sethalla Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802236 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

Ef settur er sethalli seinna EUR 21.679

Sethalli 15°/ 23° Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-803070 9000/9100/9700/9

800

Val um 3 mismunandi sethalla. 

Fram 15°afturábak 8°. Fram 8° 

afturábak 15°. Fram 0° afturábak 

23°. Það þarf auka rör 800821 ef 

halli með sveif.Setbr. 40-54

skrúfað undir setu EUR 55.342 132.079

Sethalli 15°/ 23° Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-803071 9300/9400 Val um 3 mismunandi sethalla. 

Fram 15°afturábak 8°. Fram 8° 

afturábak 15°. Fram 0° afturábak 

23°. Það þarf auka rör 800821 ef 

halli með sveif.Setbr. 36-40

skrúfað undir setu EUR 55.342 132.079

Stjórnbox fyrir 

rafmagnsstýringu.

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802739 9100/9400/9800 fyrir 1 aðgerð, lyftu upp/niður. EUR 21.614 27.101

Stjórnbox fyrir 

rafmagnsstýringu.

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802740 9100/9400/9800 fyrir 2 -4 aðgerðir EUR 21.614 31.526

Stýripinni Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802742 9100/9400/9800 Joystick ýtt fram-aftur og eða til 

hliðanna með bremsuhnappi. 

Fyrir 2 aðgerðir.

Skrúfað undir 

armpúða

EUR 43.707

Stýripinni Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802743 9100/9400/9800 Joystick ýtt fram-aftur og eða til 

hliðanna með bremsuhnappi. 

Fyrir 3 aðgerðir.

Skrúfað undir 

armpúða

EUR 43.707

Sethæð lág Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-F1 9000/9700 40-54 cm EUR 0

Sethæð lág EL Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-F1EL 9100/9800 40-60 cm, á stóla 

m.rafkn.hæðarstill.

Skrúfað undir setu EUR 23.074

Seta með snúningi, std 

sethæð

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-F5 9000/9300/9700 45-65 cm, 360° m.snúningslás Skrúfað undir setu EUR 13.378

Seta með snúningi, std 

sethæð EL

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-F5EL 9100/9800 47-75 cm, 360° m.snúningslás, á 

stóla m.rafkn.hæðarstillingu

Skrúfað undir setu EUR 25.754

Seta með snúningi, lág 

sethæð 

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-F6 9000/9300/9700 40-54 cm, 360° m. snúningslás. Skrúfað undir setu EUR 13.378

Seta með snúningi, lág 

sethæð EL

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-F6EL 9100/9800 40-60 cm, 360° m. snúningslás, 

á stóla m.rafkn.hæðarstill.

Skrúfað undir setu EUR 48.828

Hæðarstilling á setu undir 

armpúða 

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801635 9000/9300/9700 vinstri Skrúfað undir 

armpúða

EUR 14.097

Hæðarstilling á setu undir 

armpúða 

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801634 9000/9300/9700 hægri Skrúfað undir 

armpúða

EUR 14.097

Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx0 9000/9100 std seta 44x48 (G0) Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx1 9000/9100 std seta 48x48 (G1) Skrúfuð á ramma EUR 2.941 33.080

Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx2 9000/9100 std seta 44x43 (G2) Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx3 9000/9100/9300/9

400

std seta 40x43 (G3) Skrúfuð á ramma EUR 2.941 33.080

Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx4 9000/9100/9300/9

400

std seta 40x39 (G4) Skrúfuð á ramma EUR 2.941 33.080

Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx5 9300/9400 std seta 36x39 (G5) Skrúfuð á ramma EUR 2.941 33.080

Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx6 9300/9400 std seta 33x35 (G6) Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx7 9300/9400 std seta 36x43 (G7) Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx8 9300/9400 std seta 29x32 (G8) á mini. Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Aukahlutir fyrir vinnustóla, standstóla og gigtarstóla 180994

Eirberg ehf. - Mercado Medic

Mercado - setur og stillingar
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Seta ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150xx9 9000/9100 std seta 40x48 (G9) Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Seta ErgoMedic 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-155xx1 9000/9100 mjúk seta 48x48 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 47.133

Seta ErgoMedic 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-155xx0 9000/9100 mjúk seta 44x48 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 47.133

Seta ErgoMedic 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-155xx2 9000/9100 mjúk seta 44x43 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 47.133

Seta ErgoMedic 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-155xx9 9000/9100/9300/9

400

mjúk seta 40x48 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 47.133

Seta ErgoMedic 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-155xx3 9000/9100/9300/9

400

mjúk seta 40x43 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 47.133

Seta ErgoMedic 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-155xx4 9000/9100/9300/9

400

mjúk seta 40x39 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 47.133

Seta ErgoMedic 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-155xx7 9300/9400 mjúk seta 36x43 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 47.133

Seta ErgoMedic 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-155xx5 9300/9400 mjúk seta 36x39 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 47.133

Seta ErgoMedic 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-155xx6 9300/9400 mjúk seta 33x35 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 47.133

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx1 9000/9100 formuð seta 48x48 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx0 9000/9100 formuð seta 44x48 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx2 9000/9100 formuð seta 44x43 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx9 9000/9100/9300/9

400

formuð seta 40x48 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx3 9000/9100/9300/9

400

formuð seta 40x43 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx4 9000/9100/9300/9

400

formuð seta 40x39 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx7 9300/9400 formuð seta 36x43 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx5 9300/9400 formuð seta 36x39 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx6 9300/9400 formuð seta 33x35 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-151xx8 9300/9400 mini formuð seta 29x32 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 60.066

Seta ErgoMedic Plus 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-156xx1 9000/9100 formuð mjúk seta 48x48 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 74.140

Seta ErgoMedic Plus 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-156xx0 9000/9100 formuð mjúk seta 44x48 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 74.140

Seta ErgoMedic Plus 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-156xx2 9000/9100 formuð mjúk seta 44x43 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 74.140

Seta ErgoMedic Plus 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-156xx9 9000/9100/9300/9

400

formuð mjúk seta 40x48 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 74.140

Seta ErgoMedic Plus 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-156xx3 9000/9100/9300/9

400

formuð mjúk seta 40x43 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 74.140

Seta ErgoMedic Plus 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-156xx4 9000/9100/9300/9

400

formuð mjúk seta 40x39 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 74.140

Seta ErgoMedic Plus 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-156xx7 9300/9400 formuð mjúk seta 36x43 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 74.140

Seta ErgoMedic Plus 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-156xx5 9300/9400 formuð mjúk seta 36x39 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 74.140

Seta ErgoMedic Plus 

Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-156xx6 9300/9400 formuð mjúk seta 33x35 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 74.140

Seta ErgoMedic Coxit Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-160xx1 9700/9800 tvískipt seta 48x48 Skrúfuð á ramma EUR 0 46.238

Seta ErgoMedic Coxit Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-160xx0 9700/9800 tvískipt seta 44x48 Skrúfuð á ramma EUR 0 46.238

Seta ErgoMedic Coxit Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-160xx2 9700/9800 tvískipt seta 44x43 Skrúfuð á ramma EUR 0 46.238

Seta ErgoMedic Coxit Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-160xx9 9700/9800 tvískipt seta 40x48 Skrúfuð á ramma EUR 0 46.238

Seta ErgoMedic Coxit Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-160xx3 9700/9800 tvískipt seta 40x43 Skrúfuð á ramma EUR 0 46.238

Seta ErgoMedic Coxit Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-160xx4 9700/9800 tvískipt seta 40x39 Skrúfuð á ramma EUR 0 46.238

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-161xx1 9700/9800 tvískipt formuð seta 48x48 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 68.999

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-161xx0 9700/9800 tvískipt formuð seta 44x48 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 68.999

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-161xx2 9700/9800 tvískipt formuð seta 44x43 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 68.999
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Seta ErgoMedic Plus 

Coxit

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-161xx9 9700/9800 tvískipt formuð seta 40x48 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 68.999

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-161xx3 9700/9800 tvískipt formuð seta 40x43 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 68.999

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-161xx4 9700/9800 tvískipt formuð seta 40x39 Skrúfuð á ramma EUR 12.506 68.999

Seta ErgoMedic Coxit 

Slow recovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-165xx1 9700/9800 tvískipt mjúk seta 48x48 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 55.118

Seta ErgoMedic Coxit 

Slow recovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-165xx0 9700/9800 tvískipt mjúk seta 44x48 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 55.118

Seta ErgoMedic Coxit 

Slow recovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-165xx2 9700/9800 tvískipt mjúk seta 44x43 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 55.118

Seta ErgoMedic Coxit 

Slow recovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-165xx9 9700/9800 tvískipt mjúk seta 40x48 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 55.118

Seta ErgoMedic Coxit 

Slow recovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-165xx3 9700/9800 tvískipt mjúk seta 40x43 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 55.118

Seta ErgoMedic Coxit 

Slow recovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-165xx4 9700/9800 tvískipt mjúk seta 40x39 Skrúfuð á ramma EUR 14.838 55.118

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-166xx1 9700/9800 tvískipt formuð mjúk seta 48x48 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 82.146

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-166xx0 9700/9800 tvískipt formuð mjúk seta 44x48 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 82.146

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-166xx2 9700/9800 tvískipt formuð mjúk seta 44x43 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 82.146

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-166xx9 9700/9800 tvískipt formuð mjúk seta 40x48 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 82.146

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-166xx3 9700/9800 tvískipt formuð mjúk seta 40x43 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 82.146

Seta ErgoMedic Plus 

Coxit Slowrecovery

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-166xx4 9700/9800 tvískipt formuð mjúk seta 40x39 Skrúfuð á ramma EUR 27.344 82.146

Tréseta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150901 9000/9100 tréseta án bólstrunar og áklæðis 

48x48

Skrúfuð á ramma EUR 0 24.611

Tréseta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150900 9000/9100 tréseta án bólstrunar og áklæðis 

44x48

Skrúfuð á ramma EUR 0 24.611

Tréseta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150902 9000/9100 tréseta án bólstrunar og áklæðis 

44x43

Skrúfuð á ramma EUR 0 24.611

Tréseta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150909 9000/9100/9300/9

400

tréseta án bólstrunar og áklæðis 

40x48

Skrúfuð á ramma EUR 0 24.611

Tréseta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150903 9000/9100/9300/9

400

tréseta án bólstrunar og áklæðis 

40x43

Skrúfuð á ramma EUR 0 24.611

Tréseta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150904 9000/9100/9300/9

400

tréseta án bólstrunar og áklæðis 

40x39

Skrúfuð á ramma EUR 0 24.611

Tréseta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150907 9300/9400 tréseta án bólstrunar og áklæðis 

36x43

Skrúfuð á ramma EUR 0 24.611

Tréseta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150905 9300/9400 tréseta án bólstrunar og áklæðis 

36x39

Skrúfuð á ramma EUR 0 24.611

Tréseta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150906 9300/9400 tréseta án bólstrunar og áklæðis 

33x35

Skrúfuð á ramma EUR 0 24.611

Stöm seta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150611 9000/9100 stöm seta án áklæðis 48x48 Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Stöm seta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150610 9000/9100 stöm seta án áklæðis 44x48 Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Stöm seta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150612 9000/9100 stöm seta án áklæðis 44x43 Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Stöm seta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150619 9000/9100/9300/9

400

stöm seta án áklæðis 40x48 Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Stöm seta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150613 9000/9100/9300/9

400

stöm seta án áklæðis 40x43 Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Stöm seta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150614 9000/9100/9300/9

400

stöm seta án áklæðis 40x39 Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Stöm seta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150617 9300/9400 stöm seta án áklæðis 36x43 Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Stöm seta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150615 9300/9400 stöm seta án áklæðis 36x39 Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Stöm seta Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-150616 9300/9400 stöm seta án áklæðis 33x35 Skrúfuð á ramma EUR 0 33.080

Áklæði á setu og bak 

munstrað

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-71 9000/9100/9700/9

800

rautt Fest á setu EUR 8.715

Áklæði á setu og bak 

munstrað

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-75 9000/9100/9700/9

800

blátt Fest á setu EUR 8.715

Áklæði á setu og bak 

munstrað

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-78 9000/9100/9700/9

800

svart Fest á setu EUR 8.715

Áklæði á setu og bak 

munstrað

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-81 9300/9400 rautt Fest á setu EUR 8.715

Mercado - Áklæði á setur og bök
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Áklæði á setu og bak 

munstrað

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-85 9300/9400 blátt Fest á setu EUR 8.715

Áklæði á setu og bak 

munstrað

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-89 9300/9400 svart Fest á setu EUR 8.715

Ver á ErgoMedic setu 

plush

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-350xxx 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

pluss litir:vínrauður, brúnn, 

grænn, dökkblár, real blár, grár, 

svartur

Utanum setu að 

ofanverðu

EUR 6.340 17.283

Ver á ErgoMedic bak 

plush

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-400xxx 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

pluss litir:vínrauður, brúnn, 

grænn, dökkblár, real blár, grár, 

svartur

Utanum bak EUR 5.861 16.335

Ver á ErgoMedic setu, 

vatnshelt

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-35066x 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

grátt frotte Utanum setu að 

ofanverðu

EUR 6.842 16.799

Bak lágt Comfort Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-D2 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

Fjaðrandi, minnsta setdýpt 43 

cm

Skrúfað undir setu EUR 31.332

Bak hátt Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-D5 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

v.nr. 801748 Skrúfað undir setu EUR 6.580

Bak hátt Medic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-D6 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

Stillanleg dýpt Skrúfað undir setu EUR 38.609

Bak hátt Medic tvöföld 

festing 

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-D6t 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

fyrir mjög spastíska einst. vnr. 

803070 eða 803071 þarf að 

fylgja

Skrúfað undir setu EUR 117.003

Bak hátt Comfort Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-D7 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

Fjaðrandi, minnsta setdýpt 43 

cm

Skrúfað undir setu EUR 38.609

Bakpúði Ergomedic 

42x43

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-210xx8 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B42 H43 Skrúfað undir setu EUR 11.918 47.882

Bakpúði Ergomedic 

40x34

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-210xx1 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B40 H34 Skrúfað undir setu EUR 0 28.813

Bakpúði Ergomedic 

38x26

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-210xx0 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B38 H26 (D0) Skrúfað undir setu EUR 0 25.274

Bakpúði Ergomedic 

33x36

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-210xx3 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B33 H36 Skrúfað undir setu EUR 0 28.813

Bakpúði Ergomedic 

33x26

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-210xx2 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B33 H26 Skrúfað undir setu EUR 0 25.274

Bakpúði Ergomedic 

33x16

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-230xx1 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B33 H16 Skrúfað undir setu EUR 0 28.813

Bakpúði Ergomedic 

30x34

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-210xx5 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B30H34 Skrúfað undir setu EUR 0 28.813

Bakpúði Ergomedic 

30x26

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-210xx4 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B30 H26 Skrúfað undir setu EUR 0 25.274

Bakpúði Ergomedic 

27x32

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-210xx7 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B27 H32 Skrúfað undir setu EUR 0 28.813

Bakpúði Ergomedic 

27x22

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-210xx6 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

B27 H22 Skrúfað undir setu EUR 0 25.274

Bakpúði Ergomedic Plus 

23x20

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-253xx0 9000/9100/9300/9

400/9700/9801

B23 H20 Skrúfað undir setu EUR 9.216 49.399

Bakpúði Ergomedic Plus 

23x27

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-253xx1 9000/9100/9300/9

400/9700

B23 H27 Skrúfað undir setu EUR 9.216 49.399

Bakpúði Ergomedic Plus 

25x34

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-251xx4 9000/9100/9300/9

400/9700

B25 H34 Skrúfað undir setu EUR 12.506 49.399

Bakpúði Ergomedic Plus 

30x34

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-251xx5 9000/9100/9300/9

400/9700

B30 H34 Skrúfað undir setu EUR 12.506 40.865

Bakpúði Ergomedic Plus 

35x20

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-251xx2 9000/9100/9300/9

400/9700

formað B35 H20 Skrúfað undir setu EUR 9.216 42.678

Bakpúði Ergomedic Plus 

40x20

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-251xx0 9000/9100/9300/9

400/9700

formað B40 H20 Skrúfað undir setu EUR 9.216 34.144

Bakpúði Ergomedic Plus 

35x43

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-251xx3 9000/9100/9300/9

400/9700

formað B35 H43 Skrúfað undir setu EUR 12.506 49.399

Bakpúði Ergomedic Plus 

42x43

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-251xx8 9000/9100/9300/9

400/9700

formað B42 H43 Skrúfað undir setu EUR 24.294 59.954

Bakpúði Ergomedic Plus 

46x43

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-251xx9 9000/9100/9300/9

400/9700

formað B46 H43 Skrúfað undir setu EUR 24.294 59.954

Bakpúði Ergomedic Plus 

30x34 m.viðb.stuðningi

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-252xx5 9000/9100/9300/9

400/9700

formað B30 H34 Skrúfað undir setu EUR 45.102 93.713

Bakpúði Ergomedic Plus 

35x43 m.viðb.stuðningi

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-252xx3 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

formað B35 H43 Skrúfað undir setu EUR 45.102 93.713

Bakpúði Ergomedic Plus 

42x43 m.viðb.stuðningi

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-252xx8 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

formað B42 H43 Skrúfað undir setu EUR 45.102 93.713

Bakpúði Ergomedic Plus 

46x43 m.viðb.stuðningi

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-252xx9 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

formað B46 H43 Skrúfað undir setu EUR 45.102 93.713

Mercado - Bök

Mercado - Bakpúðar
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Bakpúði Ergomedic Plus 

Comfort 46x43

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-254xx9 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

formað B46 H43 Skrúfað undir setu EUR 40.962 76.114

Bakpúði Ergomedic Plus 

Comfort 42x43

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-254xx8 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

formað B46 H43 Skrúfað undir setu EUR 40.962 76.114

Bakpúði Ergomedic Plus 

Comfort 35x43

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-254xx3 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

formað B35 H43 Skrúfað undir setu EUR 40.962 76.114

Bakpúði Ergomedic Plus 

Comfort 46x43 

m.viðb.stuðningi

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-255xx9 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

formað B46 H43 Skrúfað undir setu EUR 63.622 111.432

Bakpúði Ergomedic Plus 

Comfort 42x43 

m.viðb.stuðningi

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-255xx8 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

formað B42 H43 Skrúfað undir setu EUR 63.622 111.432

Bakpúði Ergomedic Plus 

Comfort 35x43 

m.viðb.stuðningi

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-255xx3 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

formað B35 H43 Skrúfað undir setu EUR 63.622 111.432

Festing fyrir höfuðst.púða 

S.

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800824 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

H 28 cm. skrúfað á bak EUR 23.742 42.235

Festing fyrir höfuðst.púða 

M.

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800775 9000/9100/9700/9

800

38 cm skrúfað á bak EUR 23.742 42.235

Festing fyrir höfuðst.púða 

L.

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802768 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

eingöngu á hátt bak skrúfað á bak EUR 23.742 42.235

Höfuðstuðningspúði beinn Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-270xx0 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

29x16 cm, án festinga skrúfað á 

800824/800775 eða 

802768,  eingöngu á 

hátt bak

EUR 5.382 21.987

Höfuðstuðningspúði 

boginn

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-271xx0 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

31x18 cm, án festinga skrúfað á 

800824/800775 eða 

802768,  eingöngu á 

hátt bak

 EUR 14.097 26.432

Festing S fyrir 

höfuðst.púða 

ErgoMedicPlus

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802775 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

H 28 cm, skrúfað á hátt bak EUR 23.749 44.300

Festing M fyrir 

höfuðst.púða 

ErgoMedicPlus

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802776 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

H 38 cm skrúfað á hátt bak EUR 23.749 44.300

Festing L fyrir 

höfuðst.púða 

ErgoMedicPlus

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802777 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

H 48 cm skrúfað á hátt bak EUR 23.749 44.300

Höfuðstuðningspúði 

ErgomedicPlus

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-270xx5 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

30x23 cm, án festinga skrúfað á 

802775/802776/802

777

EUR 15.557 27.844

Bolstuðningsmekanismi Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801768 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

stillanleg hæð og dýpt, án púða festist eingöngu á 

hátt bak

X EUR 52.379 72.005

Bolstuðningspúði boginn Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801775 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

án festinga, svartir vinyl, auðvelt 

að þrífa 

skrúfað á 801768  EUR 7.844 18.005

Bolstuðningsmekanismi 

beinn

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801772 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

án púða, hæðarstillanlegir um 

17,5 cm

skrúfað á bak X 15.797 28.076

Bolstuðningsmekanismi 

boginn

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801674 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

án púða, hæðarstillanlegir um 

17,5 cm

skrúfað á bak 15.797 28.076

Bolstuðningspúði beinn Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-280xx0 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

án festinga, plush skrúfað á 801775 

eða 801772

 EUR 6.340 18.932

Hjól standard XL 100mm Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801213 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

fylgja með std stól EUR 0  

Hjól fyrir harðan flöt SL 

100mm

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-E2 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

v.nr. 801144 skrúfuð neðan á 

stólrammann

EUR 16.298

Hjól breið BSL100mm Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-E3 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

v.nr. 802697 skrúfuð neðan á 

stólrammann

EUR 16.298

Hjól 125mm Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-E5 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

v.nr. 800904 skrúfuð neðan á 

stólrammann

EUR 22.638

Hjól 150mm Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-E6 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

v.nr. 800905 skrúfuð neðan á 

stólrammann

EUR 22.638

Armpúði Mini Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-242382 9300/9400 armpúði 25 cm skrúfað á arm  EUR 0 17.520

Armpúði Mini Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-242381 9300/9400 armpúði 30 cm skrúfað á arm EUR 0 17.520

Armpúði ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-240382 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

armpúði 25 cm skrúfað á arm  EUR 0 17.520

Armpúði ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-240381 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

armpúði 30 cm skrúfað á arm  EUR 0 17.520

Mercado - Höfuð- og boltuðningspúðar ásamt festingum

Mercado - Hjól

Mercado - Arma- og hliðarstuðningspúðar
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Armpúði ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-240380 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

armpúði 35 cm skrúfað á arm  EUR 0 17.520

Armpúði ErgoMedic Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-240383 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

armpúði 40 cm skrúfað á arm  EUR 0 19.164

Armpúði Comfort Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-241382 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

armpúði 25 cm skrúfað á arm X EUR 10.219 22.472

Armpúði Comfort Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-241381 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

armpúði 30 cm skrúfað á arm X EUR 10.219 22.472

Armpúði Comfort Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-241380 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

armpúði 35 cm skrúfað á arm X EUR 10.219 22.472

Armpúði Comfort Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-241383 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

armpúði 40 cm skrúfað á arm X EUR 10.219 25.505

Armpúði Ergomedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-243380 9000/9100/9700/9

800

hægri 42 cm skrúfað á arm EUR 13.683 39.264

Armpúði Ergomedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-243385 9000/9100/9700/9

800

vinstri 42 cm skrúfað á arm EUR 13.683 39.264

Armpúði Ergomedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-243381 9000/9100/9700/9

800

hægri 30 cm skrúfað á arm EUR 13.683 39.264

Armpúði Ergomedic Plus Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-243386 9000/9100/9700/9

800

vinstri 30 cm skrúfað á arm EUR 13.683 39.264

Armpúði Hemi Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-244382 9000/9100/9700/9

800

með köntum 45x12 skrúfað á arm EUR 17.496 29.772

Festing fyrir 

hliðarstuðning

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802874 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

án hliðarpúða skrúfað á arma X EUR 34.012 49.146

Hliðarpúði við arma XS Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-276xx3 9300/9400 15x8 cm fest neðantil á arma X EUR 8.759 19.853

Hliðarpúði við arma S Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-276xx2 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

28x8 cm fest neðantil á arma X EUR 8.759 19.853

Hliðarpúði við arma M Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-276xx1 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

25x14 cm fest neðantil á arma X EUR 8.759 19.853

Hliðarpúði við arma L Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-276xx0 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

30x16 cm fest neðantil á arma X EUR 8.759 19.853

Bremsustöng 35 cm Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802866 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

handbremsa með lítilli kúlu, 

bremsar 2 hjól L35 cm

fest neðst á ramma EUR 0 14.908

Bremsustöng 45 Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802868 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

handbremsa með lítilli kúlu, 

bremsar 2 hjól L45 cm

fest neðst á ramma EUR 1.983 16.825

Bremsustöng 55 Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800885 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

handbremsa með lítilli kúlu, 

bremsar 2 hjól L55 cm

fest neðst á ramma EUR 1.983 16.825

Stór kúla á bremsustöng Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801625 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

á bremsustöng skrúfuð á enda 

bremsustangar

EUR 1.242 6.535

Gigtarbremsa Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800785 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

kross, með 3 kúlum skrúfuð á ramma EUR 4.401 19.190

Fótbremsa Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-803090 9000/9100/9700/9

800

á ramma skrúfuð á ramma EUR 10.720

Fóthringur uppfellanlegur 

48

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802704 9000/9100/9700/9

800

1/4 uppfellanlegur, fylgir ekki 

hækkun á sæti, á ramma 48x53

skrúfaður neðst á 

rammann

EUR 15.524 28.796

Fóthringur uppfellanlegur 

43

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802988 9300/9400 1/4 uppfellanlegur, fylgir ekki 

hækkun á sæti, á ramma 43x53 

cm

skrúfaður neðst á 

rammann

EUR 15.524 28.796

Fóthringur öðru megin H Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802984 9000/9100/9700/9

800

hægri, 1/8 uppfellanlegur skrúfaður neðst á 

rammann

EUR 15.078 29.261

Fóthringur öðru megin V Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802985 9000/9100/9700/9

800

vinstri, 1/8 uppfellanlegur skrúfaður neðst á 

rammann

EUR 15.078 29.261

Fóthringur öðru megin H Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802986 9300/9400 hægri, 1/8 uppfellanlegur skrúfaður neðst á 

rammann

EUR 15.078 29.261

Fóthringur öðru megin V Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802987 9300/9400 vinstri, 1/8 uppfellanlegur skrúfaður neðst á 

rammann

EUR 15.078 29.261

Fótafjöl Mobil S Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-600254 9000/9100 30-38 cm frá setu, miðlæg, 

hækkar með stólsetu

skrúfuð undir setu EUR 57.153 86.486

Fótafjöl Mobil L. Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-600106 9000/9100 37-53 cm frá setu, miðlæg, 

hækkar með stólsetu

skrúfuð undir setu EUR 57.153 86.486

Fótafjöl Mobil Mini L. Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-600319 9300/9400 Mini, 37-53 cm frá setu, miðlæg, 

hækkar með stólsetu

skrúfuð undir setu X EUR 57.153 86.486

Fótafjöl Mobil Mini S. Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-600320 9300/9400 Mini 30-38 cm frá setu, miðlæg, 

hækkar með stólsetu

EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic Mini S 

tvískipar

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802917 9300/9400 Mini 18-24 cm frá setu skrúfuð undir setu X EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic Mini M 

tvískipar

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802918 9300/9400 Mini 23-32 cm frá setu Skrúfað á rammann X EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Mini Medic L 

tvískipar

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-803141 9300/9400 Mini 28-41 cm frá setu Skrúfað á rammann X EUR 57.153 86.486

Mercado - Bremsur

Mercado - Fóthringir, fótafjalir, kálfa-, hné-, stúf- og klofstuðningspúðar ásamt festingum.

58



ÍST EN ISO 180994

SÍ 180994

Aukahlutir

Vöruheiti

Seljandi

Framleiðandi Vörunúmer

Tilheyrir 

vöruheiti 

Lýsing aukahlutar

efni o.fl.

Lýsing festinga

ef við á Par V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð með 

tæki

m/vsk 

ISK

Verð án 

tækis               

m/vsk 

ISK

Aukahlutir fyrir vinnustóla, standstóla og gigtarstóla 180994

Fótafjalir Medic Mini XL 

tvískipar

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-803144 9300/9400 Mini 38-51 cm frá setu Skrúfað á rammann X EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic S 

tvískipar

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800804 9300/9400 18-24 cm frá setu Skrúfað á rammann X EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic M 

tvískipar

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800805 9300/9400 23-32 cm frá setu Skrúfað á rammann X EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic L 

tvískipar

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800808 9300/9400 28-41 cm frá setu Skrúfað á rammann X EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic XL 

tvískipar

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800811 9300/9400 38-51 cm frá setu Skrúfað á rammann X EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic S heil 

plata Mini.

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802915 9300/9400 18-24 cm frá setu Skrúfað á rammann EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic M heil 

plata Mini.

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802916 9300/9400 23-32 cm frá setu Skrúfað á rammann EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic L heil 

plata Mini

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-803147 9300/9400 28-41 cm frá setu Skrúfað á rammann EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic XL heil 

plata Mini.

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-803148 9300/9400 38-51 cm frá setu Skrúfað á rammann EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic S heil 

plata

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800814 9300/9400 18-24 cm frá setu Skrúfað á rammann  EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic M heil 

plata

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800815 9300/9400 23-32 cm frá setu Skrúfað á rammann  EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic L heil 

plata

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800816 9300/9400 28-41 cm frá setu Skrúfað á rammann EUR 57.153 86.486

Fótafjalir Medic XL heil 

plata

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800817 9300/9400 38-51 cm frá setu Skrúfað á rammann EUR 57.153 86.486

Festing f. 

Kálfastuðningspúða 

fótafjalir Medic

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802214 9300/9400 fyrir púða 284381, á Medic 

fótafjöl

skrúfað á fótafjöl X EUR 12.049 32.986

Kálfastuðningspúði á 

Medic fótafjalir

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-284381 9300/9400 svart vinyl, þarf fest.802214, á 

Medic fótafjöl

skrúfað á fótafjöl EUR 5.600 26.750

Festing fyrir (mechanism) 

klofpúða

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801843 9000/9100/9300/9

400

57mm Skrúfað undir setu EUR 15.557 36.378

Festing (mechanism) fyrir 

klofpúða

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801844 9000/9100/9300/9

400

115mm án púða Skrúfað undir setu EUR 15.557 36.378

Festing (mechanism) fyrir 

klofpúða

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801845 9000/9100/9300/9

400

175mm án púða Skrúfað undir setu EUR 15.557 36.378

Klofpúði 11 cm Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-286380 9000/9100/9300/9

400

svart leðurlíki, ekki hægt með 

Mobil fótafjöl

skrúfað á festingu 

801843/801844/801

845

EUR 8.759 21.271

Klofpúði 15 cm Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-286381 9000/9100/9300/9

400

svart leðurlíki, ekki hægt með 

Mobil fótafjöl

EUR 8.759 21.271

Festing fyrir fótafjöl Cross Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801236 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

vinstri, fótafjöl fylgir ekki skrúfað á arm EUR 18.476 39.201

Festing fyrir fótafjöl Cross Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-801237 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

hægri, fótafjöl fylgir ekki skrúfað á arm EUR 18.476 39.201

Festing fyrir fótafjöl 

Comfort

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802075 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

vinstri, fótafjöl fylgir ekki skrúfað á arm EUR 18.476 39.201

Festing fyrir fótafjöl 

Comfort

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802076 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

hægri, fótafjöl fylgir ekki skrúfað á arm EUR 18.476 39.201

Hnémekanismi fyrir púða 

á fótafjalir

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800828 9000/9100/9300/9

400

án púða skrúfað á ramma X EUR 33.510 64.406

Hnéstuðningspúði Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-284380 9000/9100/9300/9

400

svartur skrúfað á festingu 

800828

EUR 5.600 26.750

Stuðningsmekanismi 

undir stúf 

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800827 9000/9100/9300/9

400

án festinga og púða skrúfað á rammann EUR 14.315 35.177

Festingar f.stuðningur 

undir stúf

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800786 9000/9100/9300/9

400

án mekanisma og púða EUR 4.053 16.341

Stuðningspúði undir stúf Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-274xx0 9300/9400 án mekanisma og festinga  EUR 8.541 21.060

Akstursbogi Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-803263 9300/9400 hæðarstillanlegur á Plus stóla Skrúfað á rammann EUR 42.051 43.630

Aksturshandföng Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-803264 9300/9400 hæðarstillanlegur á Plus stóla Skrúfuð á rammann X EUR 42.051 43.630

Framlenging á ramma 

framan

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802936 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

lengir ramma um 10 cm EUR 20.045 21.987

Framlenging á ramma 

aftan

Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802871 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

lengir ramma um 10 cm EUR 20.045 21.987

Belti S m.festingum Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802296 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

51-71 cm fest undir sæti EUR 12.899 25.274

Belti M m.festingum Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802297 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

63-83 cm fest undir sæti EUR 12.899 25.274

Belti L m.festingum Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-802298 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

83-103 cm fest undir sæti EUR 12.899 25.274

Festingar fyrir belti Eirberg ehf.  

Mercado Medic 

MEM-800878 9000/9100/9300/9

400/9700/9800

 fest undir sæti X EUR 1.830 14.002
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Y seta Vermund Larsen VERM 

06142620XXX

Öllum Tango 

100/200 stólum 

með gas/raf.          

X-er litur á áklæði.

Seta 44x44 Með skrúfum Stk DKK Ef tekinn með 

Tango 200 er 

ekkert 

aukaverð

CY seta Vermund Larsen VERM  

06152812XXX

Öllum Tango 

100/200 stólum 

með gas/raf.             

X-er litur á áklæði.

Seta 47 x 49 Með skrúfum Stk DKK 8.849

T3 seta Vermund Larsen VERM Tango 400 Seta 57x50 Með skrúfum Stk DKK 28.981

Coxit CY Vermund Larsen VERM  

06324212xxx

Öllum 

Gigtarstólum 

Tango 100/200 

stólum með 

rafmagni.  X-er litur 

á áklæði.

Seta 47 x 49 Með skrúfum Stk DKK 8.849

Coxit X Vermund Larsen VERM 

06344120xxx

Öllum 

Gigtarstólum  

Tango 100/200 

gigtarstólum m 

gaspumpu.                         

X-er litur á áklæði.

Coxit seta 44x44 Með skrúfum Stk DKK Ef tekinn með 

Tango 200 er 

ekkert 

aukaverð

Coxit CY Vermund Larsen VERM  

06404212XXX

Öllum 

Gigtarstólum 

Tango 100/200 

gigtarstólum m 

gaspumpu.                                  

X-er litur á áklæði.

Coxit seta 47 x 49 Með skrúfum Stk DKK 8.849

Y seta Vermund Larsen VERM       

46114xxx

Allar tegundir 

Tango 100/200.                            

X-er litur á áklæði.

Laust ver á Y Ver með teygju Stk DKK 12.831 14.895

CY seta Vermund Larsen VERM       

46115xxx

Allar tegundir 

Tango 100/200.                            

X-er litur á áklæði.

Laust ver á CY Ver með teygju Stk DKK 12.831 14.895

Y seta Vermund Larsen VERM       

46414xxx

Allar tegundir 

Tango 100/200.                            

X-er litur á áklæði.

Laust ver sem er vatnshelt á Y 

setu

Ver með teygju Stk DKK 16.371 18.642

CY seta Vermund Larsen VERM       

46415xxx

Allar tegundir 

Tango 100/200.                            

X-er litur á áklæði.

Laust ver sem er vatnshelt á CY 

setu

Ver með teygju Stk DKK 16.371 18.642

T2 seta Vermund Larsen VERM             

46574XXX

Tango 400                          

X-er litur á áklæði.

Laust ver á T2 setu sem er 

vatnshelt

Ver með teygju Stk DKK 17.256 19.058

T3 seta Vermund Larsen VERM    

46560XXX

Tango 400                          

X-er litur á áklæði.

Laust ver á T3 setu sem er 

vatnshelt

Ver með teygju Stk DKK 22.123 26.089

Ergo bak Vermund Larsen VERM        

08015111XXX

Alla Tango 100 

með gas/rafm.                             

X-er litur á áklæði.

Ergo bak 38 x 22 Sett niður í hólk við 

sætiseiningu

Stk DKK Ef tekinn með 

Tango 200 er 

ekkert 

aukaverð

Y bak Vermund Larsen VERM        

08485120XXX

Alla Tango 

100/200 með 

gas/rafm.                          

X-er litur á áklæði.

Y bak 37 x 30 Sama og að ofan Stk DKK Ef tekinn með 

Tango 200 er 

ekkert 

aukaverð

CY bak Vermund Larsen VERM        

08495220XXX

Alla Tango 100 

með gas/rafm.                             

X-er litur á áklæði.

CY bak 43 x 45 cm Sama og að ofan Stk DKK 26.548

VelaTango - setur

Fastus ehf. - Vermund Larsen

Vela Tango - Ver fyrir sæti

Vela Tango - Bakeiningar
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CY bak Vermund Larsen VERM    

08345220XXX

Alla Tango 

100/200  með 

gas/rafm.                             

X-er litur á áklæði.

CY bak 43 x 45 cm. Hægt að 

stilla mjóbaksstuðning með 

sveif.

Sama og að ofan Stk DKK 39.379

CY bak Vermund Larsen VERM        

08495380XXX

Alla Tango 

100/200 með 

gas/rafm.                          

X-er litur á áklæði.

Bak 43 x 45 cm. Hægt að stilla 

mjóbaksstuðning með pumpu.

Sama og að ofan. Stk DKK 66.369

Y bak Vermund Larsen VERM         

47148XXX

Alla Tango 

100/200 með 

gas/rafm.                          

X-er litur á áklæði.

Ver fyrir Y bakeiningu Með teygju Stk DKK 12.256 16.421

CY bak Vermund Larsen VERM    

47149XXX

Alla Tango 

100/200 með 

gas/rafm.                          

X-er litur á áklæði.

Ver fyrir CY bakeiningu Með teygju Stk DKK 16.858 22.620

Bak Tango 300 Vermund Larsen VERM    

47103XXX

Tango 300/300E.          

X-er litur á áklæði.

Ver fyrir standard sætiseiningu - 

Tango 300

Með teygju Stk DKK 15.486 16.791

T3 bak Vermund Larsen VERM 

08387113XXX

Tango 400                          

X-er litur á áklæði.

Ver fyrir T3 bak Með teygju Stk DKK 25.663 27.754

T-Grip Vermund Larsen VERM926351 Allar tegundir af 

Tango 100 og 200 

gas/rafm

T-grip í stað kúlu á bremsustöng Sett í hólk Stk DKK 6.991 11.749

Fótbremsa Vermund Larsen VERM925935 Allar tegundir af 

Tango 

100/200/300 

gas/rafm

Hægt að bremsa stól með fæti Fest á aftanverðan 

ramman

Stk DKK 8.761 9.945

Bremsufram- lenging Vermund Larsen VERM925695 Allar tegundir af 

Tango 100/200 

gas/rafm

Framleng. af bremsuhandfangi Með skrúfum Stk DKK 6.991 11.564

S/A Fótahvíla - Vinstri Vermund Larsen VERM922407 Allar tengundir af 

Tango 100/200 af 

gas/rafm

Vinstri 67° fótavíla með uppf. 

Fótplötu - 37,5 cm - hægt að slá 

til hliðar. Lengd 32-48 cm

Með skrúfum Stk DKK 49.954 58.978

S/A Fótahvíla - Hægri Vermund Larsen VERM901508 Allar tengundir af 

Tango 100/200 af 

gas/rafm

Hægri 67° fótavíla með uppf. 

Fótplötu 37,5 cm - hægt að slá til 

hliðar. Lengd 32-48 cm

Með skrúfum Stk DKK 49.954 58.978

Festingar á rammann fyrir   

S/A fótahvílur

Vermund Larsen VERM923425 Allar tengundir af 

Tango 100/200 af 

gas/rafm

Verður að panta með S/A 

fótahvílum

Með skrúfum Par DKK 12.831 17.948

Festingar fyrir sjálfar S/A 

fótahvílurnar

Vermund Larsen VERM900564 Allar tengundir af 

Tango 100/200 af 

gas/rafm

Þarf að panta með tvískiptum 

fótahvílum hér fyrir ofan:

Með skrúfum Stk DKK 8.407 13.507

Amputation stuðningur Vermund Larsen VERM923617 Allar tengundir af 

Tango 

100/200/300 af 

gas/rafm

Stuðningur fyrir stúf - hægt að 

nota hægri eða vinstra megin.

Með skrúfum Stk DKK 84.494 90.620

Verður að panta með 

Amputation stuðningi:

Vermund Larsen VERM900564 Allar tengundir af 

Tango 

100/200/300 af 

gas/rafm

Til að stilla stúf-stuðninginn Með skrúfum Stk DKK 8.407 13.507

Verður að panta með 

Amputation stuðningi:

Vermund Larsen VERM901275 Allar tengundir af 

Tango 

100/200/300 af 

gas/rafm

Festingar fyrir stúf-stuðninginn Með skrúfum Stk DKK 7.964 9.853

LP                                         

S-Fótpallur 20°

Vermund Larsen VERM900560 Alla tegundir 

Tango 100/200 og 

300 m.gas/rafm. 

Ekki með Coxit 

sæti

Upplellanelg fótplata 28x27,5cm.            

Hæðarst. 26-41 cm.                                  

Fylgir hæðarstillingu stóls

Með skrúfum Stk DKK 32.211 37.006

LP                             S-

Fótpallur 20°

Vermund Larsen VERM901438 Alla tegundir 

Tango 100/200 og 

300 m.gas/rafm. 

Ekki með Coxit 

sæti

Upplellanelg fótplata 28x24,5cm.            

Hæðarst. 21-31 cm.                                  

Fylgir hæðarstillingu stóls

Með skrúfum Stk DKK 32.211 34.554

Vela Tango - LP Fótpallur

Vela Tango - Ver fyrir bakeiningar

Vela Tango - Bremsur

Vela Tango - Fótahvílur

Vela Tango - Stuðningur fyrir stúf

61



ÍST EN ISO 180994

SÍ 180994

Aukahlutir

Vöruheiti

Seljandi

Framleiðandi Vörunúmer

Tilheyrir 

vöruheiti 

Lýsing aukahlutar

efni o.fl.

Lýsing festinga

ef við á Par V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð með 

tæki

m/vsk 

ISK

Verð án 

tækis               

m/vsk 

ISK

Aukahlutir fyrir vinnustóla, standstóla og gigtarstóla 180994

LP                                  S-

Fótpallur 8°

Vermund Larsen VERM922046 Alla tegundir 

Tango 100/200 og 

300 m.gas/rafm. 

Ekki með Coxit 

sæti

Upplellanelg fótplata 28x24,5cm.            

Hæðarst. 21-31 cm.                                  

Fylgir hæðarstillingu stóls

Með skrúfum Stk DKK 32.211 34.554

LP                                  S-

Fótpallur 8°

Vermund Larsen VERM922047 Alla tegundir 

Tango 100/200 og 

300 m.gas/rafm. 

Ekki með Coxit 

sæti

Upplellanelg fótplata 28x27,5cm.            

Hæðarst. 26-41 cm.                                  

Fylgir hæðarstillingu stóls

Með skrúfum Stk DKK 32.211 34.554

LP                                  S-

Fótpallur 8°

Vermund Larsen VERM923626 Alla tegundir 

Tango 100/200 og 

300 m.gas/rafm. 

Ekki með Coxit 

sæti

Upplellanelg fótplata 33,5x25cm.            

Hæðarst. 26-41 cm.                                  

Fylgir hæðarstillingu stóls

Með skrúfum Stk DKK 32.211 34.554

LP                                   

S-Fótpallur 8°

Vermund Larsen VERM925116 Alla tegundir 

Tango 100/200 og 

300 m.gas/rafm. 

Ekki með Coxit 

sæti

Sama og fyrir ofan nema 

lengdarstilling er 21-31 cm

Með skrúfum Stk DKK 32.211 34.554

S Fótpallur 20° Vermund Larsen VERM900572 Alla tegundir 

Tango 100/200 og 

300 m.gas/rafm. 

Ekki með Coxit 

sæti

Uppfellanlegur - S fótpallur 

29,6x22,5cm, lengdarstilling 26-

41cm. Fylgir hæðarstillingu stóls

Með skrúfum Stk DKK 32.211 37.006

S Fótpallur 20° Vermund Larsen VERM901113 Alla tegundir 

Tango 100/200 og 

300 m.gas/rafm. 

Ekki með Coxit 

sæti

Sama og fyrir ofan nema 

lengdarstilling er 21-31 cm

Með skrúfum Stk DKK 32.211 34.554

Hemi armur Vermund Larsen VERM 

1112519316

Allar tegundir 

Tango 

100/200/300

Hemi armur 15x30 Stk DKK 24.335 25.552

Vermund Larsen VERM 

1112520316

Allar tegundir 

Tango 

100/200/300

Hemi armur 15x40 Stk DKK 24.335 25.552

Uppfell. fóthringur Vermund Larsen VERM923331 Allar tegundir af 

Tango 100/200 

gas/rafm

Fastur fótstuðningur - hægt að 

fella fóthring upp

Með skrúfum Stk DKK 15.866

Þarf að panta með 

uppfellanlegum fóthring:

Vermund Larsen VERM10119 Allar tegundir af 

Tango 100/200 

gas/rafm

Festingar fyrir uppf.fóthring Með skrúfum Stk DKK 3.932

Vermund Larsen VERM926000 Tango 400 Hægt að fella fóthring upp Með skrúfum Stk DKK 18.503

Höfuð-stuðningur Vermund Larsen VERM41310539

1

Fyrir Tango alla 

Tango 100/200 m. 

gas/rafm með CY 

baki

Fjölstillanlegur höfuðpúði úr 

leðurlíki. Breidd 26 x lengd 13 

cm

Fest á bakeiningu 

með skrúfum

Stk DKK 70.794 76.001

Vermund Larsen VERM41310539

1

Tango 300/300E Fjölstillanlegur höfuðpúði úr 

leðurlíki.

Fest á bakeiningu 

með skrúfum

Stk DKK 53.096 76.001

Vermund Larsen VERM41105160

4

Tango 400 Fjölstillanlegur höfuðpúði úr 

leðurlíki.

Fest á bakeiningu 

með skrúfum

Stk DKK 15.486 25.580

Keyrslu-handfang Vermund Larsen VERM923504 Alla tegundir af 

Vela Tango 

100/200/300

Keyrsluhandfang í fastri hæð 

f/aðstoðarmann

Með skrúfum Stk DKK 22.123 24.840

Keyrslu-handfang Vermund Larsen VERM924845 Alla tegundir af 

Vela Tango 

100/200/300

Hæðarstillanlegt 

keyrsluhandfang f/aðstoðarmann

Með skrúfum Stk DKK 31.415 35.526

Hliðar-stuðningur Vermund Larsen VERM926113 Fyrir alla Tango 

stóla með gas/rafm

Swin Away stór boginn púði 17 x 

9 cm

Fest á bakein. með 

skrúfum

Par DKK 38.052 42.649

Hliðar-stuðningur Vermund Larsen VERM926114 Fyrir alla Tango 

stóla með gas/rafm

Swing Away lítill boginn púði 17 

X 6 cm

Fest á bakein. með 

skrúfum

Par DKK 38.052 42.649

Beinn hliðar-stuðningur - 

Vinstri

Vermund Larsen VERM926121 Fyrir alla Tango 

stóla með gas/rafm

Swing Away beinn púði                           

Vinstri 17 x 10 cm

Fest á bakein. með 

skrúfum

Stk DKK 38.052 42.649

Vela Tango - S Fótpallur

Vela Tango - Hemi armur

Vela Tango - Uppfellanlegur fóthringur

Vela Tango -  Höfuðstuðningur

Vela Tango - Keyrsluhandfang

Vela Tango - Hliðarstuðningur
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Beinn hliðar-stuðningur - 

Hægri

Vermund Larsen VERM926122 Fyrir alla Tango 

stóla með gas/rafm

Swign Away beinn púði                           

hægri 17 x 10 cm

Fest á bakein. með 

skrúfum

Stk DKK 38.052 42.649

Festingar fyrir 

hliðarstuðning

Vermund Larsen VERM101001 Fyrir alla Tango 

stóla með gas/rafm

Verður að panta þessar festingar 

ef par af hliðarstuðningur er 

pantað án stóls

Fest á bakein. með 

skrúfum

Par DKK 27.153

Festingar fyrir 

hliðarstuðning

Vermund Larsen VERM101080 Fyrir alla Tango 

stóla með gas/rafm

Verður að panta þessar festingar 

ef 1 stk af hliðarstuðningi er 

pantaður án stóls

Fest á bakein. með 

skrúfum

Par DKK 14.247

Sætisbelti Y lítið Vermund Larsen VERM922138 Fyrir alla Tango 

stóla með gas/rafm

Sætisbelti Fest á sætisein. 

með skrúfum

Stk DKK 33.627 36.867

Sætisbelti Y miðlungs Vermund Larsen VERM924319 Fyrir alla Tango 

stóla með gas/rafm

Sætisbelti Fest á sætisein. 

með skrúfum

Stk DKK 32.742 35.850

Sætisbelti Y stórt Vermund Larsen VERM925246 Fyrir alla Tango 

stóla með gas/rafm

Sætisbelti Fest á sætisein. 

með skrúfum

Stk DKK 26.548 36.867

Uppfellanlegur fóthringur Vermund Larsen VERM925705 Fyrir alla Salsa 

stóla 

Uppfellanlegur fóthringur Fest á ramma með 

skrúfum

Stk DKK 16.504 23.776

Fótbremsa Vermund Larsen VERM925935 Fyrir alla Salsa 

stóla 

Hægt að bremsa með fæti Fest á ramma með 

skrúfum

Stk DKK 6.637 10.269

Ver fyrir Delta sæti Vermund Larsen VERM46118074 Fyrir alla Salsa 

stóla 

Ver Með teygju Stk Dkk 17.477 15.357

Ver fyrir Midi sæti Vermund Larsen VERM46119074 Fyrir alla Salsa 

stóla 

Ver Með teygju Stk Dkk 9.734 9.668

Ver fyrir Kap sæti Vermund Larsen VERM46142345 Fyrir alla Salsa 

stóla 

Ver Með teygju Stk Dkk 26.105 21.926

Ver fyrir Delta sæti Vermund Larsen VERM46418566 Fyrir alla Salsa 

stóla 

Vatnshelt ver Með teygju Stk Dkk 13.274 12.721

Ver fyrir Midi sæti Vermund Larsen VERM46419566 Fyrir alla Salsa 

stóla 

Vatnshelt ver Með teygju Stk Dkk 14.159 13.368

Ver fyrir Kap sæti Vermund Larsen VERM46442566 Fyrir alla Salsa 

stóla 

Vatnshelt ver Með teygju Stk Dkk 17.699 15.681

Ver fyrir Ergo bakeiningu Vermund Larsen VERM47101074 Fyrir alla Salsa 

stóla 

Ver Með teygju Stk Dkk 14.159 13.183

Fóta/ökkla-band - Lítið Vermund Larsen VERM922284 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Bönd fyrir fætur/ökla Par DKK 45.087 49.449

Fóta/ökkla-band - Mið Vermund Larsen VERM922209 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Bönd fyrir fætur/ökla Par DKK 45.087 49.449

Fóta/ökkla-band - stórt Vermund Larsen VERM922255 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Bönd fyrir fætur/ökla Par DKK 45.087 49.449

Festingar fyrir fóta/ökkla 

bönd

Vermund Larsen VERM101015 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Festingar Par DKK 1.156

Sætisbelti Y lítið Vermund Larsen VERM922138 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

4 punkta sætisbelti með "press 

lock" 

Stk DKK 33.627 36.867

Sætisbelti Y miðlungs Vermund Larsen VERM924319 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

5 punkta sætisbelti með "press 

lock" 

Stk DKK 32.742 35.850

Sætisbelti Y stórt Vermund Larsen VERM925246 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

6 punkta sætisbelti með "press 

lock" 

Stk DKK 26.548 36.867

Hulstur fyrir Y belti Vermund Larsen VERM923615 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Hulstur yfir smellulæsinguna 

þannig að barn getur ekki opnað

Stk DKK 5.782

Sætisbelti Y lítið m. hulstri Vermund Larsen VERM922379 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Sætisbelti með hulstri þannig að 

barn getur ekki opnað. Læsing 

er "press lock"

Stk DKK 31.813 36.867

Sætisbelti Y miðlungs 

með hulstri

Vermund Larsen VERM925243 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Sama og fyrir ofan Stk DKK 32.742 35.850

Sætisbelti Y stórt með 

hulstri

Vermund Larsen VERM925245 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Sama og fyrir ofan Stk DKK 33.671 36.867

Festingar fyrir Y belti Vermund Larsen VERM101003 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Festingar fyrir belti Stk DKK 10.547

H - Belti lítið Vermund Larsen VERM923627 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

H belti sem fer yfir axlir og festist 

fyrir framan bol. Festing er 

smellulæsing (squeezelock).

Stk DKK 43.494 47.645

Vela Tango - Sætisbelti

Vela Salsa - Fóthringur

Vela Salsa - Bremsur

Vela Salsa - Ver á sætiseiningu

Hip Hop 100 - Fóta/ökklabönd

Hip Hop 100 - Sætisbelti

63



ÍST EN ISO 180994

SÍ 180994

Aukahlutir

Vöruheiti

Seljandi

Framleiðandi Vörunúmer

Tilheyrir 

vöruheiti 

Lýsing aukahlutar

efni o.fl.

Lýsing festinga

ef við á Par V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð með 

tæki

m/vsk 

ISK

Verð án 

tækis               

m/vsk 

ISK

Aukahlutir fyrir vinnustóla, standstóla og gigtarstóla 180994

H - Belti miðlungs Vermund Larsen VERM923628 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Sama og fyrir ofan Stk DKK 43.494 47.645

H - Belti stórt Vermund Larsen VERM923655 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Sama og fyrir ofan Stk DKK 48.051 52.641

Festingar fyrir H belti Vermund Larsen VERM101002 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Festingar fyrir belti Stk DKK 6.707

Læra-stuðningur Vermund Larsen verm58042052 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Svartur - stuðningur fyrir læri m 

áklæði. Mál: 11 x 6,5 cm. X-fyrir 

lit

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.070 45.101

Læra-stuðningur Vermund Larsen verm58042xxx Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Stuðningur fyrir læri m áklæði. 

Mál: 11 x 6,5 cm. X-fyrir lit

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.070 45.101

Læra-stuðningur Vermund Larsen verm58043052 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Svartur - stuðningur fyrir læri m 

áklæði. Mál: 19 x 7,5 cm. X-fyrir 

lit

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.070 45.101

Læra-stuðningur Vermund Larsen verm58043xxx Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Stuðningur fyrir læri m áklæði. 

Mál: 19 x 7,5 cm. X-fyrir lit

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.070 45.101

Læra-stuðningur Vermund Larsen verm58044052 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Stuðningur fyrir læri m áklæði. 

Mál: 25 x 7,5 cm. X-fyrir lit

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.070 45.101

Læra-stuðningur Vermund Larsen verm58044xxx Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Stuðningur fyrir læri m áklæði. 

Mál: 25 x 7,5 cm. X-fyrir lit

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.070 45.101

S/A Hliðarstuðningur Vermund Larsen VERM926100 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Swing Away hliðarstuðnignur - 

boginn. Mál: 17 x 6 cm. Svart 

leðurlíki

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Par DKK 26.990 31.270

S/A Hliðarstuðningur Vermund Larsen VERM926101 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Swing Away hliðarstuðnignur - 

stór og boginn. Mál: 17 x 9 cm. 

Svart leðurlíki

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Stk DKK 39.822 44.407

Beinn hliðarstuðningur 

Vinstri

Vermund Larsen VERM926102 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Vinstri hliðarstuðnignur - beinn. 

Mál: 17 x 10 cm. Svart leðurlíki

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Stk DKK 39.822 44.407

Beinn hliðarstuðningur 

Hægri

Vermund Larsen VERM926103 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Hægri hliðarstuðnignur - beinn. 

Mál: 17 x 10 cm. Svart leðurlíki

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Stk DKK 39.822 44.407

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58013052 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Beinn stuðningur fyrir bol. Mál: 

11 x 6,5 cm.                Svart 

leðurlíki

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Par DKK 22.566 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58013XX

X

Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Beinn stuðningur fyrir bol. Mál: 

11 x 6,5 cm.                      X-fyrir 

lit

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Par DKK 22.566 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58014052 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Beinn stuðningur fyrir bol. Mál: 

19 x 7,5 cm.                Svart 

leðurlíki

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Par DKK 22.566 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58014XX

X

Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Beinn stuðningur fyrir bol. Mál: 

19 x 7,5 cm.                   X-fyrir lit

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Par DKK 22.566 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58015052 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Beinn stuðningur fyrir bol. Mál: 

25 x 7,5 cm.                Svart 

leðurlíki

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Par DKK 22.566 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58015XX

X

Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Beinn stuðningur fyrir bol. Mál: 

25 x 7,5 cm.                          X-

fyrir lit

Fest m.skrúfum á 

bakeiningu

Par DKK 22.566 25.812

klofkíll Vermund Larsen VERM58060052 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Svartur - leðurlíki                      

Mál: 11x8x6 cm

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Stk DKK 24.158 38.856

klofkíll Vermund Larsen VERM58060XX

X

Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Með veri.                      

Mál: 11x8x6 cm                                   

X fyrir lit á veri

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Stk DKK 24.158 38.856

klofkíll Vermund Larsen VERM58062052 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Svartur - leðurlíki                      

Mál: 11x9x9 cm

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Stk DKK 24.158 38.856

klofkíll Vermund Larsen VERM58062XX

X

Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Með veri.                      

Mál: 11x9x9 cm

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Stk DKK 24.158 38.856

klofkíll Vermund Larsen VERM58063052 Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Svartur - leðurlíki.                       

Mál: 12x14x6 cm

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Stk DKK 28.229 38.856

klofkíll Vermund Larsen VERM58063XX

X

Hip Hop 100 st. 

1,2, 3 og 4

Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Með veri.                       

Mál: 12x14x6 cm

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Stk DKK 28.229 38.856

Hip Hop - Lærastuðningur

Hip Hop - Bolstuðningur

Hip Hop - Klofkíll

Hip Hop - Hné stuðn.

64



ÍST EN ISO 180994

SÍ 180994

Aukahlutir

Vöruheiti

Seljandi

Framleiðandi Vörunúmer

Tilheyrir 

vöruheiti 

Lýsing aukahlutar

efni o.fl.

Lýsing festinga

ef við á Par V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð með 

tæki

m/vsk 

ISK

Verð án 

tækis               

m/vsk 

ISK

Aukahlutir fyrir vinnustóla, standstóla og gigtarstóla 180994

Hné stuðningur Vermund Larsen VERM58102052 Hip Hop 100 st. 

1,2 3 og 4

Stuðningur fyrir hné.      Mál: 7,5 

x 9 cm

Festu undir 

sætiseiningu með 

skrúfum

Par DKK 44.644 81.089

Hné stuðningur Vermund Larsen VERM58103052 Hip Hop 100 st. 

1,2 3 og 4

Stuðningur fyrir hné.      Mál: 

11x12 cm

Festu undir 

sætiseiningu með 

skrúfum

Par DKK 44.644 81.089

Keyrsluhandf. Vermund Larsen VERM925313 Hip Hop 100 st. 

1,2 3 og 4

Keyrsluhandfang - ekki hægt að 

hæðarstilla.

Fest við H-ramman 

að aftan

Stk DKK 24.203 32.380

Höfuðstuðningur Vermund Larsen VERM41030139

1

Hip Hop 100 st. 

1,2 3 og 4

Fjölstillanlegur höfuðpúði úr 

leðurlíki. Passar fyrir bakhvílur 

E2 og E3. Svartur - leðurlíki                  

Mál: 17,5 x 9 cm

Fest efst á bakein. Stk DKK 49.423 69.895

Vatnshelt ver fyrir st. 1 Vermund Larsen VERM46447566 Hip Hop 100 st. 1 Vatnshelt ver á sæti - Dökk grár 

litur

Með teygju Stk DKK 15.486 18.642

Vatnshelt ver fyrir st. 2 Vermund Larsen VERM46448566 Hip Hop 100 st. 2 Vatnshelt ver á sæti - Dökk grár 

litur

Með teygju Stk DKK 15.486 18.642

Vatnshelt ver fyrir st. 3 Vermund Larsen VERM46449566 Hip Hop 100 st. 3 Vatnshelt ver á sæti - Dökk grár 

litur

Með teygju Stk DKK 15.486 18.642

Vatnshelt ver fyrir st. 4 Vermund Larsen VERM46450566 Hip Hop 100 st. 4 Vatnshelt ver á sæti - Dökk grár 

litur

Með teygju Stk DKK 16.814 19.706

Ver fyrir st. 1 Vermund Larsen VERM47117583 Hip Hop 100 st. 1 Ver fyrir bakein.                              

X er fyrir lit á veri

Með teygju Stk DKK 8.407 11.379

Ver fyrir st. 2 Vermund Larsen VERM47118583 Hip Hop 100 st. 2 Ver fyrir bakein.                              

X er fyrir lit á veri

Með teygju Stk DKK 8.407 11.379

Ver fyrir st. 3 Vermund Larsen VERM47119583 Hip Hop 100 st. 3 Ver fyrir bakein.                              

X er fyrir lit á veri

Með teygju Stk DKK 8.407 11.379

Bremsufram-lenging Vermund Larsen VERM926351 Hip Hop 100 st. 

1,2 3 og 4

Framlenging á bremsustöng Með skrúfum Stk DKK 6.991 9.251

Fótbremsa Vermund Larsen VERM925935 Hip Hop 100 st. 

1,2 3 og 4

Hægt að bremsa stól með fæti Fest á aftanverðan 

ramman

Stk DKK 7.964 9.945

Ver á sætiseiningar Vermund Larsen VERM46447566 Tango 100S / ES Vatnshelt ver á sæti - Dökk grár 

litur

Með teygju Stk DKK 13.274 18.642

Ver á sætiseiningar Vermund Larsen VERM46448566 Tango 100S / ES Vatnshelt ver á sæti - Dökk grár 

litur

Með teygju Stk DKK 13.274 18.642

Ver á sætiseiningar Vermund Larsen VERM46449566 Tango 100S / ES Vatnshelt ver á sæti - Dökk grár 

litur

Með teygju Stk DKK 13.274 18.642

Ver á sætiseiningar Vermund Larsen VERM46450566 Tango 100S / ES Vatnshelt ver á sæti - Dökk grár 

litur

Með teygju Stk DKK 13.274 18.642

Ver á bakeiningu Vermund Larsen VERM47117583 Tango 100S / ES Ver á bakeiningu - Svartur litur Með teygju Stk DKK 8.407 11.379

Ver á bakeiningu Vermund Larsen VERM47118583 Tango 100S / ES Ver á bakeiningu - Svartur litur Með teygju Stk DKK 8.407 11.379

Ver á bakeiningu Vermund Larsen VERM47119583 Tango 100S / ES Ver á bakeiningu - Svartur litur Með teygju Stk DKK 8.407 11.379

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58013052 Tango 100S / ES Hliðarstuðningur svartur 11 x 6,5 

cm

Festist á 

bakeininguna

Par DKK 22.566 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58013XX

X

Tango 100S / ES Hliðarstuðningur svartur m. 

áklæði - 11 x 6,5 cm

Festist á 

bakeininguna

Par DKK 24.026 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58014XX

X

Tango 100S / ES Hliðarstuðningur svartur m. 

áklæði 19 x 7,5 cm

Festist á 

bakeininguna

Par DKK 24.026 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58015052 Tango 100S / ES Hliðarstuðningur svartur  25 x 

7,5 cm

Festist á 

bakeininguna

Par DKK 22.566 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM58015XX

X

Tango 100S / ES Hliðarstuðningur svartur m. 

áklæði  25 x 7,5 cm

Festist á 

bakeininguna

Par DKK 24.026 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM926100 Tango 100S / ES Hliðarstuðningur boginn, lítill 17 

x 6 cm.

Festist á 

bakeininguna

Par DKK 24.026 25.812

Bolstuðningur beinn - fest 

á armstöng

Vermund Larsen VERM926101 Tango 100S / ES Hliðarstuðningur boginn, stór 17 

x 6 cm

Festist á 

bakeininguna

Par DKK 24.026 25.812

Lærastuðningur Vermund Larsen VERM58042052 Tango 100S / ES Stuðningur fyrir læri.     Mál: 11 x 

6,5 cm. Litur svart leðurlíki

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.335 45.101

Lærastuðningur Vermund Larsen verm5804258X Tango 100S / ES Stuðningur fyrir læri m áklæði. 

Mál: 11 x 6,5 cm. X-fyrir lit

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.335 45.101

Hip Hop - Keyrsluhandf.

Hip Hop - Höfuðstuðningur

Hip Hop - Ver fyrir sæti

Hip Hop - Ver fyrir bakeiningar

Hip Hop - Bremsur

Tango 100S/ES - Ver á sætiseiningu

Tango 100S/ES - Ver á bakeiningu

Tango 100S/ES - Hliðarstuðningur

Tango 100S/ES - Lærastuðn.
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Lærastuðningur Vermund Larsen verm58043052 Tango 100S / ES Stuðningur fyrir læri m áklæði. 

Mál: 19 x 7,5 cm. Litur svart 

leðurlíki

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.335 45.101

Lærastuðningur Vermund Larsen verm5804358X Tango 100S / ES Stuðningur fyrir læri m áklæði. 

Mál: 19 x 7,5 cm. X-fyrir lit

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.335 45.101

Lærastuðningur Vermund Larsen verm58044052 Tango 100S / ES Stuðningur fyrir læri m áklæði. 

Mál: 25 x 7,5 cm. Litur svart 

leðurlíki

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.335 45.101

Lærastuðningur Vermund Larsen verm58044xxx Tango 100S / ES Stuðningur fyrir læri m áklæði. 

Mál: 25 x 7,5 cm. X-fyrir lit

Fest með skrúfum 

undir sætiseiningu

Par DKK 24.335 45.101

Klofkíll Vermund Larsen VERM58060052 Tango 100S / ES Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Svartur.    Mál: 11x8x6 

cm.

Fest undir 

sætiseiningu 

m.skrúfum

Stk DKK 26.459 38.856

Klofkíll Vermund Larsen VERM58060XX

X

Tango 100S / ES Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Með veri - mál: 11x8x6 

cm.   X-fyrir lit á veri

Fest undir 

sætiseiningu 

m.skrúfum

Stk DKK 26.459 38.856

Klofkíll Vermund Larsen VERM58062052 Tango 100S / ES Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Með veri - mál: 11x9x9 

cm.     Svartur

Fest undir 

sætiseiningu 

m.skrúfum

Stk DKK 26.459 38.856

Klofkíll Vermund Larsen VERM58062XX

X

Tango 100S / ES Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Með veri - mál: 11x9x9 

cm  X-fyrir lit á veri

Fest undir 

sætiseiningu 

m.skrúfum

Stk DKK 26.459 38.856

Klofkíll Vermund Larsen VERM58063052 Tango 100S / ES Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Með veri - mál: 12x14x6 

cm.   Svartur

Fest undir 

sætiseiningu 

m.skrúfum

Stk DKK 26.459 38.856

Klofkíll Vermund Larsen VERM58063XX

X

Tango 100S / ES Hindrun fyrir að fætur fari 

saman. Með veri - mál: 12x14x6 

cm.  X-fyrir lit á veri

Fest undir 

sætiseiningu 

m.skrúfum

Stk DKK 26.459 38.856

Hné stuðningur Vermund Larsen VERM58102052 Tango 100S / ES Stuðningur fyrir hné.      Mál: 7,5 

x 9 cm

Par DKK 44.644 81.089

Hné stuðningur Vermund Larsen VERM58103052 Tango 100S / ES Stuðningur fyrir hné.      Mál: 11x 

12 cm

Par DKK 44.644 81.089

Höfuðstuðningur Vermund Larsen VERM41030139

1

Tango 100S / ES Fjölstillanlegur höfuðpúði úr 

leðurlíki. Passar fyrir bakhvílur 

E2 og E3.          Mál 17,5 x 9 cm

Fest efst á bakein. Stk DKK 49.423 69.895

4 punkta sætisbelti Y lítið Vermund Larsen VERM922138 Tango 100S / ES 4 punkta belti. Festing er "Press 

lock"

Stk DKK 31.813 36.867

4 punkta sætisbelti Y 

miðlungs

Vermund Larsen VERM924319 Tango 100S / ES 4 punkta belti. Festing er "Press 

lock"

Stk DKK 32.742 35.850

4 punkta sætisbelti Y stórt Vermund Larsen VERM925246 Tango 100S / ES 4 punkta belti. Festing er "Press 

lock"

Stk DKK 33.627 36.867

Hulstur fyrir Y belti Vermund Larsen VERM923615 Tango 100S / ES Hulstur yfir smellulæsinguna 

þannig að barn getur ekki opnað

Stk DKK 5.782

4 punkta sætisbelti Y lítið Vermund Larsen VERM922379 Tango 100S / ES 4 punkta sætisbelti með 

smellulæsingu (squeezelock)

Stk DKK 33.627 36.867

4 punkta sætisbelti Y 

miðlungs 

Vermund Larsen VERM925243 Tango 100S / ES Sama og fyrir ofan Stk DKK 32.742 35.850

4 punkta sætisbelti Y stórt Vermund Larsen VERM925245 Tango 100S / ES Sama og fyrir ofan Stk DKK 33.627 36.867

Festingar fyrir Y belti Vermund Larsen VERM101003 Tango 100S / ES Festingar fyrir belti Stk DKK 10.547

H - Belti lítið Vermund Larsen VERM923627 Tango 100S / ES H belti sem fer yfir axlir og festist 

að framan með smellulæsingu 

(squeezelock)

Stk DKK 43.450 47.599

H - Belti miðlungs Vermund Larsen VERM923628 Tango 100S / ES Sætisbelti Stk DKK 43.450 47.599

H - Belti stórt Vermund Larsen VERM923655 Tango 100S / ES Sætisbelti Stk DKK 43.450 47.599

Festingar fyrir H belti Vermund Larsen VERM101002 Tango 100S / ES Festingar fyrir belti Stk DKK 6.707

Fóta/ökkla-band - Lítið Vermund Larsen VERM922284 Tango 100S / ES Bönd fyrir fætur/ökla Par DKK 45.087 49.403

Fóta/ökkla-band - Mið Vermund Larsen VERM922209 Tango 100S / ES Bönd fyrir fætur/ökla Par DKK 45.087 49.403

Fóta/ökkla-band - stórt Vermund Larsen VERM922255 Tango 100S / ES Bönd fyrir fætur/ökla Par DKK 45.087 49.403

Festingar fyrir fóta/ökkla 

bönd

Vermund Larsen VERM101015 Tango 100S / ES Festingar Par DKK 1.156

Keyrsluhandfang Vermund Larsen VERM924845 Tango 100S / ES Hæðarstillanlegt 

keyrsluhandfang f/aðstoðarmann

Festist á undirstell 

m. skrúfum.

Stk DKK 33.981 35.526

Tango 100S/ES - Klofkíll

Tango 100S/ES - Hnéstuðningur

Tango 100S/ES - Höfuðstuðningur

Tango 100S/ES - Sætisbelti

Tango 100S/ES - Fóta/ökklabönd

Tango 100S/ES - Keyrsluhandf.
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Vermund Larsen VERM923504 Tango 100S / ES keyrsluhandfang f/aðstoðarmann 

- ekki hægt að hæðarstilla

Festist á undirstell 

m. skrúfum.

Stk DKK 24.203 25.303

T-Grip Vermund Larsen VERM926351 Tango 100S / ES T-grip í stað kúlu á bremsustöng Sett í hólk Stk DKK 6.991 11.749

Fótbremsa Vermund Larsen VERM925935 Tango 100S / ES Hægt að bremsa stól með fæti Fest á aftanverðan 

ramman

Stk DKK 8.761 9.945

Bremsufram- lenging Vermund Larsen VERM925695 Tango 100S / ES Framleng. af bremsuhandfangi Með skrúfum Stk DKK 6.991 11.564

Klofkíll stærð 1 R82 R82A95130-1 Wombat stærð 1 Klofkíll settur á sætisein. Fest undir 

sætiseiningu

Stk DKK 24.382 25.490

Klofkíll stærð 2 R82 R82A95130-2 Wombat stærð 2 Klofkíll settur á sætisein. Fest undir 

sætiseiningu

Stk DKK 24.382 25.490

Klofkíll stærð 3 R82 R82A95130-3 Wombat stærð 3 Klofkíll settur á sætisein. Fest undir 

sætiseiningu

Stk DKK 24.382 25.490

Klofkíll stærð 4 R82 R82A95130-4 Wombat stærð 4 Klofkíll settur á sætisein. Fest undir 

sætiseiningu

Stk DKK 24.382 25.490

Armar/Par R82 R82A95112 Wombat stærð 1 + 

2

Eitt par af örmum Fest á sætisein. 

með skrúfum

Par DKK 38.510 40.260

Par m. lengri stöngum R82 R82A95113 Wombat stærð 1 + 

2

Hærri stangir f.hæðarstill. Fest á sætisein. 

með skrúfum

Par DKK 38.510 40.260

Armar/par R82 R82A95114 Wombat stærð 3 Eitt par af örmum Fest á sætisein. 

með skrúfum

Par DKK 44.662 46.692

Par m. lengri stöngum R82 R82A95115 Wombat stærð 3 Hærri stangir fyrir hæðarstill. Fest á sætisein. 

með skrúfum

Par DKK 44.662 46.692

Borð R82 R82A95125 Wombat stærð 1 + 

2

Borð á Wombat Festu undir arma Stk DKK 28.939 30.255

Borð R82 R82A95126 Wombat stærð 3 Borð á Wombat Festu undir arma Stk DKK 28.939 30.255

Mjaðmast. Par R82 R82A95110 Wombat stærð 1 Stuðningur fyrir mjaðmir Fest á sætisein. 

með skrúfum

Par DKK 35.320 36.925

Mjaðmast. Par R82 R82A95111 Wombat stærð 2 + 

3

Stuðningur fyrir mjaðmir Fest á sætisein. 

með skrúfum

Par DKK 37.143 38.831

Handföng niðurfell.  sett R82 R92A95145 Wombat allar 

stærðir

Handföng aftan á bak Fest aftan á 

bakeiningu

Par DKK 7.520 7.861

Handföng/föst - sett R82 R82A95146 Wombat allar 

stærðir

Handföng aftan á bak Fest aftan á 

bakeiningu

Par DKK 7.520 7.861

Ökuhandfang/vinkilstill. R82 R82A95147 Wombat stærð 3 Ökuhandf. hægt að vinkilstilla Stk DKK 14.811 15.485

S/A hné stuðn. sett R82 R82A95116 Wombat 1 + 2 Stuðn.  fyrir hné Par DKK 55.600 58.127

S/A hné stuðningur sett R82 R82A95117 Wombat stærð 3 Stuðn.  fyrir hné Par DKK 55.600 58.127

Fastur hliðarstuðn. R82 R82A95120 Wombat 1 + 2 Fastur / ekki hægt að taka 

hliðarst.út til hliðar

Fest aftan á 

bakeiningu

Par DKK 30.762 32.161

S/A hliðarstuðn. R82 R82A83X-XXX Wombat allar 

stærðir

S/W hlið.stuðn. X=sjá pönt.blað Skrúfað á sæti Par DKK 47.624 49.789

Smellulæsing (Snap lock) R82 R82A89102-30 Fyrir allar tegundir 

að Swing Away 

hliðarstuðninga

Fest á hliðarstuðning til að geta 

losað án verkfæra.

Par DKK 7.064 7.385

Veltivörn R82 R82A95953 Wombat allar 

stærðir

Veltivörn - kemur í einni stærð Fest á High Low 

stell

Par DKK 16.862 17.629

Neopren vesti R82 R82A89113-1 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

St. 1 - Vesti sem kemur á miðjan 

bol og gefur góðan stuðning f.efri 

búk

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.002 18.820

Neopren vesti R82 R82A89113-2 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Sama og fyrir ofan   st. 2 Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.002 18.820

Neopren vesti R82 R82A89113-3 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Sama og fyrir ofan  st. 3 Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.002 18.820

Krossvesti R82 R82A89625-

0XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Krossvesti st.0  Veljið fyrir XX: 

40 - net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.495 16.199

Krossvesti R82 R82A89625-

1XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Krossvesti st.1  Veljið fyrir XX:  

40 - net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.495 16.199

Krossvesti R82 R82A89625-

2XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Krossvesti st.2 Veljið fyrir XX:  

40 - net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.495 16.199

R82 - Vesti / Belti

Wombat - Borð

Wombat - Mjaðmastuðn.

Wombat - Handföng

Wombat - Hnéstuðningur

Wombat - Hliðarstuðn.

Tango 100S/ES - Bremsur

R82 - Wombat - Klofkíll

Wombat - Armar
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Krossvesti R82 R82A89625-

3XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Krossvesti st.3  Veljið fyrir XX:   

40 - net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.495 16.199

Krossvesti R82 R82A89625-

4XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Krossvesti st.4 Veljið fyrir XX:  

40 - net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.495 16.199

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-

0XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Vesti st.0  Veljið fyrir XX:  40 - 

net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.002 18.820

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-

075XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Vesti st.¾ Veljið fyrir XX:  40 - 

net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.002 18.820

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-

1XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Vesti st.1. Veljið fyrir XX:   40 - 

net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.002 18.820

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-

2XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Vesti st.2   Veljið fyrir XX:  40 - 

net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.002 18.820

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-

3XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Vesti st.3    Veljið fyrir XX:40 - 

net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.002 18.820

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-

4XX

Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Vesti st.4 Veljið fyrir XX:40 - net 

eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.002 18.820

Bol-vesti stuðningur. R82 R82A85428-1 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Bol-vesti bólstrað st.1 Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.267 15.961

Bol-vesti stuðningur. R82 R82A85428-2 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Bol-vesti bólstrað st.2 Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.267 15.961

Bol-vesti stuðningur. R82 R82A85428-3 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Bol-vesti bólstrað st.3 Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.267 15.961

Bol-vesti stuðningur. R82 R82A85428-4 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

Bol-vesti bólstrað st.4 Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.267 15.961

Mjaðmabelti R82 R82A85427-0 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

St.1 - Bólstrað mjaðmabelti sem 

hentar einnig þeim sem renna 

fram á við. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 9.798 10.244

Mjaðmabelti R82 R82A85427-1 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

St. 2 - sama og fyrir ofan Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 9.798 10.244

Mjaðmabelti R82 R82A85427-2 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

St. 3 - sama og fyrir ofan Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 9.798 10.244

Mjaðmabelti R82 R82A85427-3 Wombat standard 

og Wombat 

Upgrade.

St. 4 - sama og fyrir ofan Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 9.798 10.244

Amput. Fótstuðningur 

Hægri

Öryggismiðstöðin 

Hepro

30798 Flestar gerðir Kálfapúði Skrúf. Vi. Grind nei NOK 56.453

Amput. Fótstuðningur 

Vinstri

Öryggismiðstöðin 

Hepro

30802 Flestar gerðir Kálfapúði Skrúf. Vi. Grind nei NOK 56.453

Fótafjöl, stillanl. Horn Öryggismiðstöðin 

Hepro

30765 Flestar gerðir fyrir 1/4 hring nei NOK 13.462

Fótafjöl.1/4 fótahring. Öryggismiðstöðin 

Hepro

30882 Flestar gerðir Með festingu nei NOK 18.673

Armur Moveone vinstri Öryggismiðstöðin 

Hepro

31139 Flestar gerðir Til að hvíla handlegg og öxl fastur nei NOK 10.856

Heimiplegi armur fyrir 

hægri og vinstri hlið

Öryggismiðstöðin 

Hepro

30775 Flestar gerðir Hæð, dýpt og horn stillanlegt festur við grind nei NOK 76.429

Hlífðarákæði Öryggismiðstöðin 

Hepro

31076 Eftir stærð setu Sæti, STD nei NOK 41.228

Hlífðarákæði Öryggismiðstöðin 

Hepro

31081 Eftir stærð setu Sæti, Maxi nei NOK 31.261

Hlífðarákæði Öryggismiðstöðin 

Hepro

31086 Eftir stærð setu Sæti, Mini nei NOK 28.542

Hlífðarákæði Öryggismiðstöðin 

Hepro

31096 Eftir stærð setu Sæti, extra djúpt nei NOK 33.526

Hlífðarákæði Öryggismiðstöðin 

Hepro

31120 Eftir stærð setu Sæti, Kilo nei NOK 43.946

Hepro - fótstuðningu, -fjöl og -hringur

Hepro - armur

Hepro - áklæði og ver

Öryggismiðstöð Íslands ehf.  - Hepro
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Vatnshelt ver Öryggismiðstöðin 

Hepro

31066 Eftir stærð setu Sæti, STD Incontinence ver nei NOK 27.636

Vatnshelt ver Öryggismiðstöðin 

Hepro

31071 Eftir stærð setu Sæti, Maxi Incontinence ver nei NOK 34.885

Vatnshelt ver Öryggismiðstöðin 

Hepro

31107 Eftir stærð setu Sæti, Mini Incontinence ver nei NOK 34.885

Vatnshelt ver Öryggismiðstöðin 

Hepro

31112 Eftir stærð setu Sæti, extra djúpt Incontinence ver nei NOK 40.322

Vatnshelt ver Öryggismiðstöðin 

Hepro

31118 Eftir stærð setu Sæti, Kilo Incontinence ver nei NOK 44.852

Handföng fyrir 

aðstoðarmann

Öryggismiðstöðin 

Hepro

31288 Flestar gerðir sporöskjulaga nei NOK 50.808

Mjóhryggsstuðningur Öryggismiðstöðin 

Hepro

31227 Flestar gerðir Loftpúði, breytil. Þrýst. 20x40cm, 

útblásanlegur 

nei NOK 49.071

Mjóhryggsstuðningur Öryggismiðstöðin 

Hepro

31228 Flestar gerðir Loftpúði, breytil. Þrýst. 16x30cm, 

útblásanlegur

nei NOK 48.202

Loftpuði, breytil. Þrýsting Öryggismiðstöðin 

Hepro

31229 Flestar gerðir Loftpúði, breytil. Þrýst. 25x50cm 

útblásanlegur

nei NOK 49.939

Bak HR Öryggismiðstöðin 

Hepro

31221 Flestar gerðir F. standard sætisbotn Hátt bak nei NOK 41.688

Bak Maxi Öryggismiðstöðin 

Hepro

31211 Flestar gerðir með púða nei NOK 23.559

Sæti, coxit Öryggismiðstöðin 

Hepro

31204 Flestar gerðir B47xD48 cm Án stillibúnaði nei NOK 43.493

Extra djúpt sæti Öryggismiðstöðin 

Hepro

31199 Flestar gerðir W47xD48 með púða nei NOK 33.073

Sætishæ. Kilo Öryggismiðstöðin 

Hepro

31327 Kilo 2 cm nei NOK 13.592

Sætishækkun Öryggismiðstöðin 

Hepro

30501 Flestar gerðir 2 cm nei NOK 906

Sæti Maxi Öryggismiðstöðin 

Hepro

31196 Flestar gerðir með púða nei NOK 24.012

Sæti standard Öryggismiðstöðin 

Hepro

31193 Flestar gerðir W46xD42 með púða nei NOK 20.841

Hepro - bök og sæti

Hepro - handföng fyrir aðstoðarmann

Hepro - Mjóhryggsstuðningur
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Gasfjöður f.sethalla Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-801145 9000/9100/9800 250 N/46mm EUR 18.210

Rafknúin lyfta Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-801094 9100/9400/9800 elllyftomat 28 cm EUR 288.576

Rafknúin lyfta Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-801106 9100/9400/9800 elllyftomat 22 cm EUR 317.995

Rofabox Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-803034 9100/9400/9800 Manöverbox Plus 

upp/niður

 EUR 33.976

Stjórnbox Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-802546 9100/9400/9800 Reläkort upp/nður EUR 29.973

Rafhlaða Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-801134 9100/9400/9800 Batteri Real el stol EUR 28.646

Hleðslutæki Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-802289 9100/9400/9800 Batteriladdare Real 

9000

  EUR 44.131

Skrúfa Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-803004 9000/9100/9300/940

0/9700/9800

stjörnuskrúfa Plus 

M8x20

EUR 2.547

Belti án festinga S Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-800952 9000/9100/9300/940

0/9700/9800

51-71 cm EUR 17.806

Belti án festinga M Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-800953 9000/9100/9300/940

0/9700/9800

63-83 cm EUR 17.806

Belti án festinga L Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-800954 9000/9100/9300/940

0/9700/9800

83-103 cm  EUR 17.806

Bremsugúmmí Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-801264 9000/9100/9300/940

0/9700/9800

32mm í þvermál EUR 1.873

Bakstólpi std hátt Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-801747 9000/9100/9300/940

0/9700/9801

án bakpúða f. Hátt 

bak

EUR 53.595

Bakstólpi std lágt Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-801748 9000/9100/9300/940

0/9700/9802

án bakpúða f. lágt 

bak

EUR 53.595

Bakstólpi Medic lágt Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-801738 9000/9100/9300/940

0/9700/9803

án bakpúða f. Hátt 

bak

EUR 81.502

Bakstólpi Medic hátt Eirberg ehf.  Mercado 

Medic 

MEM-801740 9000/9100/9300/940

0/9700/9804

án bakpúða f. lágt 

bak

EUR 81.502

Mótuð bakeining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

Fastus ehf / R82. R8A295031-2XX Stærð 1 Mótuð bakeining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

Stk DKK 40.094

Mótuð bakeining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

R82 R8A295032-2XX Stærð 2 Mótuð bakeining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

Stk DKK 40.094

Mótuð bakeining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

R82 R82A95033-2XX Stærð 3 Mótuð bakeining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

Stk DKK 40.094

Mótuð sætiseining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

R82 R82A95021-2XX Stærð 1 Mótuð sætiseining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

Stk DKK 48.648

Mótuð sætiseining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

R82 R82A95022-2XX Stærð 2 Mótuð sætiseining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

Stk DKK 48.648

Mótuð sætiseining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

R82 R82A95023-2XX Stærð 3 Mótuð sætiseining, 

innifalið áklæði og 

fleigur

Stk DKK 48.648

R82 Áklæði f. Mótað bak

Áklæði fyrir mótað bak R82 R82A95611-2XX Stærð 1 Stk DKK 26.729

Áklæði fyrir mótað bak R82 R82A95612-2XX Stærð 2 Stk DKK 26.729

Áklæði fyrir mótað bak R82 R82A95613-2XX Stærð 3 Stk DKK 26.729

Áklæði fyrir mótað bak R82 R82A95621-2XX Stærð 1 Stk DKK 30.472

Áklæði fyrir mótað bak R82 R82A95622-2XX Stærð 2 Stk DKK 30.472

Áklæði fyrir mótað bak R82 R82A95623-2XX Stærð 3 Stk DKK 30.472

R82 Bak án svamps

Bak án svamps R82 R82A95600-1xx Stærð 1 Stk DKK 47.578

Bak án svamps R82 R82A95600-2xx Stærð 2 Stk DKK 47.578

Bak án svamps R82 R82A95600-3 Stærð 3 Stk DKK 86.603

R82 Fleigar f. Sæti og bak

Fleigar fyrir sæti og bak R82 R82A95530-1 Stærð 1 Stk DKK 10.050

Fleigar fyrir sæti og bak R82 R82A95530-2 Stærð 2 Stk DKK 10.050

Fleigar fyrir sæti og bak R82 R82A95530-3 Stærð 3 Stk DKK 10.050

Eirberg ehf. - Mercado Medic

Fastus ehf - R82 - Wombat

Varahlutir í vinnustóla, standstóla og gigtarstóla 1809 
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R82 Fótplata með stöng

Framlenging á baki R82 R82A95140-18 Stærð 3 Stk DKK 55.063

Fótplata með stöng R82 R82A95144-1 Stærð 1 Stk DKK 84.465

Fótplata með stöng R82 R82A95144-2 Stærð 2 Stk DKK 84.465

Fótplata með stöng R82 R82A95144-3 Stærð 3 Stk DKK 62.012

Fótplata með stöng R82 R82A95145-1 Stærð 1 Stk DKK 59.339

Fótplata með stöng R82 R82A95145-2 Stærð 2 Stk DKK 59.339

Fótplata með stöng R82 R82A95145-3 Stærð 3 Stk DKK 59.339

R82 Gaspumpa

Gaspumpa f. High Low 

stell

R82 R82A89955 Ein stærð Gaspumpa Stk DKK 30.472

Tango Vermund Larsen

Tango Fram/afturhjól

Framhjól Vermund Larsen verm014913 Tango 100/200 

gas/rafm

Framhjól Stk DKK 21.597

Afturhjól fyrir Tango Vermund Larsen verm014013 Allar tegundir Tango 

100,200,300

Stk DKK 38.063

Framhjól Vermund Larsen verm014911 Tango 300/300E Stk DKK 59.874

Afturhjól fyrir Tango Vermund Larsen verm015011 Tango 300/300E Stk DKK 85.213

Hjól fyrir Tango 400 Vermund Larsen verm013811 Tango 400 Stk DKK 36.566

Tango Gaspumpur

Gapumpa Vermund Larsen verm090035150 Allar tegundir af 

Tango 100

Gaspumpa 350 Nm, 

150mm

Stk DKK 20.742

Gaspumpa Vermund Larsen verm090050150 Tango 200/300 Gaspumpa 500 Nm Stk DKK 25.652

Gaspumpa Vermund Larsen verm090035151 Tango 400 Gaspumpa 350N, 

150mm

Stk DKK 9.516

Tango Rafknúnar pumpur

Tango rafkn.  Battarí Vermund Larsen verm924778 Tango 100E/200E Battery 12V 2,3 Ah Stk DKK 19.245

Tango rafkn. Battarí Vermund Larsen verm900805 Tango 300E Battarí 12V 7 Ah 

F/Uni-el

Stk DKK 38.490

Hulstur f. Linak actuator Vermund Larsen verm901320 Tango 300E Hulstur fyrir Linak 

actuator LA30

Stk DKK 4.277

Tango Hleðslutæki

Hleðslutæki Vermund Larsen verm926338 Tango 300E Stk DKK 56.239

Tango Bremsustangir

Bremsustöng Vermund Larsen verm925693 Tango 100/200 

gas/rafm

Stk DKK 14.327

Bremsustöng Vermund Larsen verm922294 Tango 300/300E Stk DKK 19.566

Kúla fyrir bremsustöng Vermund Larsen verm923449 Tango 300/300E Stk DKK 2.352

Tango Sætiseiningar

Y sætiseining Vermund Larsen verm06142620XXX Tango 100 x er fyrir lit á áklæði Stk DKK 71.956

CY sætiseining Vermund Larsen verm06152812XXX Tango 200 x er fyrir lit á áklæði Stk DKK 105.848

T2 sætiseining Vermund Larsen verm06743020xxx Tango 400 x er fyrir lit á áklæði Stk DKK 78.264

Tango Armpúðar

Armpúði 9x30 vinstri Vermund Larsen verm15104003 Allar tegundir Tango 

100 og 200

Armpúði 9x30 Stk DKK 12.402

Armpúði 9x30 hægri Vermund Larsen verm15204003 Allar tegundir Tango 

100 og 200

Armpúði 9x30 Stk DKK 12.402

Armpúði 7x35 Vermund Larsen verm15502003 Tango 300/300E Armpúði 7x35 Par DKK 23.843

Armpúði Tango 400 Vermund Larsen verm15218003 Tango 400 Hægri hlið             

Armpúði 8x30

Stk DKK 8.446

Armpúði Tango 400 Vermund Larsen verm15118003 Tango 400 Vinstri hlið             

Armpúði 8x30

Stk DKK 8.446

Tango Armpúðar rafmagns

Armpúði Vermund Larsen verm15205003 Alla rafknúna Tango 

100/200

Hægri hlið             

Armpúði 9x30

Stk DKK 22.025

Armpúði Vermund Larsen verm15105003 Alla rafknúna Tango 

100/200

Vinstri hlið             

Armpúði 9x30

Stk DKK 22.025

Salsa Vermund Larsen

Salsa Fram-/afturhjól

Framhjól Vermund Larsen verm014013 Salsa 100,110 og 

120

Framhjól Stk DDK 38.063

Afturhjól Vermund Larsen verm014913 Salsa 100,110 og 

120

Afturhjól Stk DDK 21.597

Salsa Bremsustöng

Bremsustöng Vermund Larsen verm925693 Salsa 100,110 og 

120

Bremsustöng Stk DKK 14.327

Salsa Gaspumpa

Gaspumpa Vermund Larsen verm090035200 Salsa 100,110 og 

120

Gaspumpa UNI-8/21 

350N 200mm

Stk DKK 20.742

Salsa Armar

Armpúðar Vermund Larsen verm15531003 Salsa 100,110 og 

120

Armpúðar 8x26 Stk DKK 6.522

Hip Hop Vermun Larsen

Hip Hop Fram- og afturhjól

Afturhjól Vermun Larsen verm014013 Hip Hop Stk DKK 38.063

Framhjól Vermun Larsen verm014913 Hip Hop Stk DKK 21.597

Hip Hop Bremsustöng

Bremsustöng Vermun Larsen verm925693 Hip Hop Stk DKK 14.327
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Eirberg ehf. - Mercado Medic

Varahlutir í vinnustóla, standstóla og gigtarstóla 1809 

Hip Hop Gaspumpa

Gaspumpa Vermun Larsen verm093025101 Hip Hop Gaspumpa 250N 

100mm

Stk DKK 36.994

Hip Hop Armpúðar

Armpúðar hægri Vermun Larsen verm1520903 Hip Hop Vinstri armpúði 6x21 

cm

Stk DKK 7.377

Armpúðar vinstri Vermun Larsen verm15109003 Hip Hop Hægri armpúði 6x21 

cm

Stk DKK 7.377

Tango 100 S / ES Vermund Larsen

Tango 100 S / ES Fram- og afturhjól

Afturhjól Vermun Larsen  Tango 100 S / ES Stk DKK 38.063

Framhjól Vermun Larsen verm014913 Tango 100 S / ES Stk DKK 21.597

Tango 100 S / ES Bremsustöng

Bremsustöng Vermun Larsen verm925693 Tango 100 S / ES Stk DKK 14.327

Tango 100 S / ES Gaspumpur

Gapumpa Vermund Larsen verm090035150 Tango 100 S / ES Gaspumpa 350 Nm, 

150mm

Stk DKK 20.742

Tango 100 S / ES Armpúðar

Armpúðar Vermun Larsen verm15531003 Tango 100 S / ES Armpúðar 8x26 cm Par DKK 6.522

Tango 100 S / ES Tango rafknúin pumpa

Tango rafkn.  Battery Vermund Larsen verm924778 Tango 100 S / ES Battery 12V 2,3 Ah Stk DKK 19.245

Topplate Öryggismiðstöðin 

Hepro

31141 Gasso / Electro Foam pad nok 4.077

Arm  compl.right Öryggismiðstöðin 

Hepro

31142 Gasso / Electro Foam pad + festing nok 15.404

Arm compl. Left Öryggismiðstöðin 

Hepro

31143 Gasso / Electro Foam pad + festing nok 15.404

Wheel 100mmW/Brake Öryggismiðstöðin 

Hepro

31158 Gasso / Electro Wheel with brake nok 14.497

Wheel wo/brake Öryggismiðstöðin 

Hepro

31163 Gasso / Electro Wheel wo/brake nok 8.608

Wheel 125 mm 

W/Brake

Öryggismiðstöðin 

Hepro

31161 Electro Kilo Wheel 125 mm 

W/Brake

nok 15.404

Wheel 125 mm 

Wo/Brake

Öryggismiðstöðin 

Hepro

31160 Electro Kilo Wheel 125 mm 

Wo/Brake

nok 3.171

Trinswheel load brake Öryggismiðstöðin 

Hepro

31171 Stando Wheel w/brake nok 11.779

Battery charger Öryggismiðstöðin 

Hepro

60504 Electro Charger nok 11.326

Actuator LA30-3l-150 Öryggismiðstöðin 

Hepro

60670 Electro Actuator nok 70.677

Backrest std Öryggismiðstöðin 

Hepro

31208 Gasso / Electro Backrest nok 19.028

Seat cushion std Öryggismiðstöðin 

Hepro

31194 Gasso / Electro Seat cushion std nok 14.498

Öryggismiðstöð Íslands ehf. - Hepro
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S/W Axlarstuðningur R82

Axlarstuðningur R82 R82A94650-1 Panda 

Standard/Active 

S/A axlarstuðningur 

svartur st.1

Skrúfaður á sæti Par DKK 46.744 49.277

Axlarstuðningur R82 R82A94650-2 Panda 

Standard/Active  

S/A axlarstuðningur 

svartur st.2

Skrúfaður á sæti Par DKK 46.744 49.277

Hliðar- stuðningur R82

Hliðarstuðningur R82 R82A94110-2 Panda 

Standard/Active  

Fastur 

hliðarstuðningur 

svartur lítill   H: 10 

x D: 14cm

Fest í sæti Par DKK 20.169 21.262

Hliðarstuðningur R82 R82A94110-3 Panda 

Standard/Active  

Fastur 

hliðarstuðningur 

svartur miðlungs  

H: 12  x D: 16 cm

Fest í sæti Par DKK 20.169 21.262

Hné stuðningur R82

Hnéstuðningur R82 R82A89860-1 Panda 

Standard/Active  

S/A hnéstuðningur 

st.1

Skrúfaður á sæti Par DKK 58.133 61.284

Hnéstuðningur R82 R82A89860-2 Panda 

Standard/Active  

S/A hnéstuðningur 

st.2

Skrúfaður á sæti Par DKK 58.133 61.284

Bakframlenging R82

Bakframlenging R82 R82A89655-1XX Panda 

Standard/Active  

Bakframlenging 

st.1+2   H: 8 cm                                 

X: er fyrir lit á veri

Festist ofan á bak Stk DKK 27.050 28.516

Bakframlenging R82 R82A89655-2XX Panda 

Standard/Active  

Bakframlenging 

st.2½+3+4                             

H: 12 cm                                

X: er fyrir lit á veri      

Festist ofan á bak Stk DKK 27.050 28.516

Bakframlenging R82 R82A89658-5XX Panda 

Standard/Active        

st. 5

Bakframlenging 

fyrir        st. 5  

B:15xH29 cm           

X: er fyrir lit á veri

Festist ofan á bak Stk DKK 15.660 16.509

Bakframlenging R82 R82A89658-2XX Panda 

Standard/Active  

Bakframl. Með 

hliðum st.1+2                                     

X: er fyrir lit á veri

Festist ofan á bak Stk DKK 40.337 42.523

Bakframlenging R82 R82A89658-6XX Panda 

Standard/Active  

Bakframl. Með 

hliðum st.2½                                    

X: er fyrir lit á veri

Festist ofan á bak Stk DKK 40.337 42.523

Bakframlenging R82 R82A89658-3XX Panda 

Standard/Active  

Bakframl. Með 

hliðum st.3                                           

X: er fyrir lit á veri

Festist ofan á bak Stk DKK 40.337 42.523

Bakframlenging R82 R82A89658-4XX Panda 

Standard/Active  

Bakframl. Með 

hliðumst.4                              

X: er fyrir lit á veri

Festist ofan á bak Stk DKK 40.337 42.523

Sætis- framlenging R82

Sæstis-framlenging R82 R82A89742-2XX Panda 

Standard/Active  

Sætisframl.m. 

hliðum st.1+2                                    

X: er fyrir lit á veri

Festist á sæti Stk DKK 66.675 70.289

Sæstis-framlenging R82 R82A89742-6XX Panda 

Standard/Active  

Sætisframl.m. 

hliðum st. 2½                                         

X: er fyrir lit á veri

Festist á sæti Stk DKK 66.675 70.289

Sæstis-framlenging R82 R82A89742-3XX Panda 

Standard/Active  

Sætisframl.m. 

hliðum st. 3                                           

X: er fyrir lit á veri

Festist á sæti Stk DKK 66.675 70.289

Sæstis-framlenging R82 R82A89742-4XX Panda 

Standard/Active  

Sætisframl.m. 

hliðum st. 4                                                  

X: er fyrir lit á veri

Festist á sæti Stk DKK 66.675 70.289

Sæstis-framlenging R82 R82A89642-5XX Panda 

Standard/Active        

st. 5

Sætisraml.m. 

hliðum    st. 5  D: 

9cm                           

X: er fyrir lit á veri

Festist á sæti Stk DKK 20.169 21.262

Klofkíll R82

Klofkíll R82 R82A89130-183 Panda 

Standard/Active  

Klofkíll st. 1         

9x9x15cm

Skrúfaður á sæti Stk DKK 26.812 28.266

Klofkíll R82 R82A89130-283 Panda 

Standard/Active  

Klofkíll st. 2            

9x9x12cm

Skrúfaður á sæti Stk DKK 26.812 28.266

Klofkíll R82 R82A89130-383 Panda 

Standard/Active  

Klofkíll f/st. 3     

9x9x15cm

Skrúfaður á sæti Stk DKK 26.812 28.266

Klofkíll R82 R82A89130-483 Panda 

Standard/Active  

Klofkíll st. 4       

9x9x18cm

Skrúfaður á sæti Stk DKK 29.660 31.267

Klofkíll R82 R82A89930-5 Panda 

Standard/Active           

St. 5

Klofkíll st. 5                   

B: 9,5xH: 

9xD:15cm

Skrúfaður á sæti Stk DKK 22.304 23.513

Aukahlutir fyrir sérstaka barnastóla 180994

Fastus ehf - R82
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Aukahlutir fyrir sérstaka barnastóla 180994

Fastus ehf - R82Armar R82

Armar R82 R82A89615 Panda 

Standard/Active  

Armar sett st. 1+2     

23x7 cm H: 18cm

Skrúfaðir á sæti Par DKK 30.371 32.018

Armar R82 R82A89618 Panda 

Standard/Active  

Armar sett st. 2½              

23x7 cm H: 22cm

Skrúfaðir á sæti Par DKK 30.371 32.018

Armar R82 R82A89616 Panda 

Standard/Active  

Armar sett st. 3      

23x7cm H: 26 cm

Skrúfaðir á sæti Par DKK 30.371 32.018

Armar R82 R82A89617 Panda 

Standard/Active  

Armar sett st. 4     

23x7cm H: 27cm

Skrúfaðir á sæti Par DKK 30.371 32.018

Armar R82 R82A89619-1 Panda 

Standard/Active 

st. 5

Armar - stuttir 

armpúðar og stutt 

stöng

Skrúfaðir á sæti Par DKK 31.558 33.268

Armar R82 R82A89619-2 Panda 

Standard/Active 

st. 5

Armar - langir 

armpúðar og stutt 

stöng

Skrúfaðir á sæti Par DKK 31.558 33.268

Armar R82 R82A89619-3 Panda 

Standard/Active 

st. 5

Armar - stuttir 

armpúðar og löng 

stöng

Skrúfaðir á sæti Par DKK 31.558 33.268

Armar R82 R82A89619-4 Panda 

Standard/Active 

st. 5

Armar - langir 

armpúðar og löng 

stöng

Skrúfaðir á sæti Par DKK 31.558 33.268

Borð R82

Borð R82 R82A89230-01 Panda 

Standard/Active  

Glært borð st. 0 Skrúfað á arma Stk DKK 54.336 57.281

Borð R82 R82A89230-2 Panda 

Standard/Active  

Glært borð st. 1+2    

40x10 cm

Skrúfað á arma Stk DKK 54.336 57.281

Borð R82 R82A89230-3 Panda 

Standard/Active  

Glært borð st. 

2½+3    46x12 cm

Skrúfað á arma Stk DKK 54.336 57.281

Borð R82 R82A89195-4 Panda 

Standard/Active  

Tré borð m. hliðum 

st. 4  49x15 cm

Skrúfað á arma Stk DKK 56.709 59.783

Borð R82 R82A8910725-5 Panda 

Standard/Active       

St. 5 

Borð með hliðum          

61 x 56 cm

Skrúfað á arma Stk DKK 17.084 18.010

Fótplata R82

Fótplata R82 R82A85130 Panda 

Standard/Active  

Fótplata 20x30cm Fest á stöng (panta 

sér)

Stk DKK 29.660 31.267

Fótplata R82 R82A85128 Panda 

Standard/Active  

Bólstruð fótplata 

26x15cm

Fest á stöng (panta 

sér)

Stk DKK 29.660 31.267

Fótplata R82 R82A95145-1 Panda 

Standard/Active  

Fótplata Wombat         

17 x 7,5 cm 

Fest á stöng (panta 

sér)

Stk DKK 26.338 27.765

Fótplata R82 R82A85145-2 Panda 

Standard/Active  

Fótplata Wombat      

22,5 x 35,5 cm

Fest á stöng (panta 

sér)

Stk DKK 26.338 27.765

Fótplata R82 R82A95145-3 Panda 

Standard/Active  

Fótplata Wombat      

23,5 x 41 cm

Fest á stöng (panta 

sér)

Stk DKK 26.338 27.765

Stöng f. Fótplötu R82

Stöng f. Fótplötu R82 R82A8975260 Panda 

Standard/Active  

Stöng f/fótplötu 

15,5 cm

Skrúfuð á stól Stk DKK 11.152 11.756

Stöng f. Fótplötu R82 R82A8975261 Panda 

Standard/Active  

Stöng f/fótplötu 

24cm

Fest undir 

sætiseiningu

Stk DKK 11.152 11.756

Stöng f. Fótplötu R82 R82A8975262 Panda 

Standard/Active  

Stöng f/fótplötu 

29cm

Fest undir 

sætiseiningu

Stk DKK 11.152 11.756

Stöng f. Fótplötu R82 R82A8975263 Panda 

Standard/Active  

Stöng f/fótplötu 

35cm

Fest undir 

sætiseiningu

Stk DKK 11.152 11.756

Stöng f. Fótplötu R82 R82A85136 Panda 

Standard/Active  

Stöng f/fótplötu 

50cm

Fest undir 

sætiseiningu

Stk DKK 13.050 13.758

Tvítskiptar fótplötur R82

Tvískiptar fótplötur R82 R82A89144-1 Panda 

Standard/Active  

Tvískipt fótplata 

st.1     16 x 10cm

Fest á stöng (panta 

sér)

Par DKK 37.490 39.522

Tvískiptar fótplötur R82 R82A89144-2 Panda 

Standard/Active  

Tvískipt fótplata 

st.2     18,5 x 

12,5cm

Fest á stöng (panta 

sér)

Par DKK 37.490 39.522

Tvískiptar fótplötur R82 R82A89144-3 Panda 

Standard/Active  

Tvískipt fótplata 

st.3    21 x 13 cm

Fest á stöng (panta 

sér)

Par DKK 37.490 39.522

Stöng f. Tvískiptar 

fótplötur

R82

Stöng f. Tvískiptar 

fótplötur

R82 R82A8975285
Panda 

standard/active 

High Low stell - 

eldri stell með 

vörunúmerum sem 

enda á:  xxxxx-20 / 

xxxxx-01 /xxxxx-02

Stöng fyrir tvískipta 

fótplötu 19 cm löng.

Skrúfuð á stól Stk DKK 15.660 16.509

Stöng f. Tvískiptar 

fótplötur

R82 R82A8975287

Sama og fyrir ofan

Stöng f/tvískipta 

fótplötu st.1 - 24 

cm

Skrúfuð á stól Stk DKK 15.660 16.509
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Fastus ehf - R82Stöng f. Tvískiptar 

fótplötur

R82 R82A8975288

Sama og fyrir ofan

Stöng fyrir tvískipta 

fótplötu 29 cm löng.

Skrúfuð á stól Stk DKK 15.660 16.509

Stöng f. Tvískiptar 

fótplötur

R82 R82A8910840-3 Panda 

Standard/Active  

Stöng f/tvískipta 

fótplötu st.3 35 cm

Skrúfuð á stól Stk DKK 15.660 16.509

Stöng f. Tvískiptar 

fótplötur

R82 R82A85160-4 Panda 

Standard/Active  

Stöng f/tvískipta 

fótplötu st.4 - 50 

cm

Skrúfuð á stól Stk DKK 15.660 16.509

Veltivörn R82

Veltivörn R82 R82A89951-01 Panda 

Standard/Active  

Veltivörn ein stærð Skrúfuð á stell Par DKK 16.135 17.009

Ökuhandfang R82

Ökuhandfang R82 R82A89549-XX Panda 

Standard/Active  

Ökuhandfang/slá 

H/L innistell

Aftan á stell að 

aftanverðu

Stk DKK 38.439 40.522

Ökuhandfang R82 R82A89972 Panda 

Standard/Active  

Ökuhandfang/slá 

st.2

Aftan á stell að 

aftanverðu

Stk DKK 25.389 26.765

Ökuhandfang R82 R82A89976 Panda 

Standard/Active  

Ökuhandfang/slá 

st.2½

Aftan á stell að 

aftanverðu

Stk DKK 25.389 26.765

Ökuhandfang R82 R82A89973 Panda 

Standard/Active  

Ökuhandfang/slá 

st.3

Aftan á stell að 

aftanverðu

Stk DKK 25.389 26.765

Ökuhandfang R82 R82A89974 Panda 

Standard/Active  

Ökuhandfang/slá 

st.4

Aftan á stell að 

aftanverðu

Stk DKK 25.389 26.765

Ökuhandfang R82 R82A89545 Panda Standard Ökuhandfang sett á 

Standard

Aftan á stell að 

aftanverðu

Par DKK 24.440 25.764

Ökuhandfang R82 R82A89548 Panda Active Ökuhandfang sett á 

Active

Aftan á stell að 

aftanverðu

Par DKK 27.999 29.516

Vesti / Belti R82

Neopren vesti R82 R82A89113-1 Panda 

Standard/Active 

og         X Panda

St. 1 - Vesti sem 

kemur á miðjan bol 

og gefur góðan 

stuðning f.efri búk

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.745 19.761

Neopren vesti R82 R82A89113-2 Panda 

Standard/Active 

og                    X 

Panda

Sama og fyrir ofan        

st. 2

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.745 19.761

Neopren vesti R82 R82A89113-3 Panda 

Standard/Active 

og                 X 

Panda

Sama og fyrir ofan        

st. 3

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.745 19.761

Krossvesti

Krossvesti R82 R82A89625-0XX Panda 

Standard/Active 

og                 X 

Panda

Krossvesti st.0        

Veljið fyrir XX:             

40 - net eða 60 - 

svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 16.135 17.009

Krossvesti R82 R82A89625-1XX Panda 

Standard/Active 

og                  X 

Panda

Krossvesti st.1                  

Veljið fyrir XX:             

40 - net eða 60 - 

svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 16.135 17.009

Krossvesti R82 R82A89625-2XX Panda 

Standard/Active 

og              X 

Panda

Krossvesti st.2                  

Veljið fyrir XX:             

40 - net eða 60 - 

svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 16.135 17.009

Krossvesti R82 R82A89625-3XX Panda 

Standard/Active 

og                  X 

Panda

Krossvesti st.3                   

Veljið fyrir XX:             

40 - net eða 60 - 

svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 16.135 17.009

Krossvesti R82 R82A89625-4XX Panda 

Standard/Active 

og                 X 

Panda

Krossvesti st.4  

Veljið fyrir XX:40 - 

net eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 16.135 17.009

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-0XX Panda 

Standard/Active 

og               X 

Panda

Vesti st.0   Veljið 

fyrir XX:   40 - net 

eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.745 19.761

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-

075XX

Panda 

Standard/Active 

og                  X 

Panda

Vesti st.¾  Veljið 

fyrir XX:    40 - net 

eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.745 19.761

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-1XX Panda 

Standard/Active 

og                  X 

Panda

Vesti st.1   Veljið 

fyrir XX: 40 - net 

eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.745 19.761

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-2XX Panda 

Standard/Active 

og                      X 

Panda

Vesti st.2   Veljið 

fyrir XX:  40 - net 

eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.745 19.761
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Fastus ehf - R82Vesti rennt að framan R82 R82A89111-3XX Panda 

Standard/Active 

og                     X 

Panda

Vesti st.3  Veljið 

fyrir XX:   40 - net 

eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.745 19.761

Vesti rennt að framan R82 R82A89111-4XX Panda 

Standard/Active 

og                  X 

Panda

Vesti st.4     Veljið 

fyrir XX:  40 - net 

eða 60 - svart. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 18.745 19.761

Bol-vesti stuðningur. R82 R82A85428-1 Panda 

Standard/Active 

og                 X 

Panda

Bol-vesti bólstrað 

st.1

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.898 16.759

Bol-vesti stuðningur. R82 R82A85428-2 Panda 

Standard/Active 

og                   X 

Panda

Bol-vesti bólstrað 

st.2

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.898 16.759

Bol-vesti stuðningur. R82 R82A85428-3 Panda 

Standard/Active 

og                   X 

Panda

Bol-vesti bólstrað 

st.3

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.898 16.759

Bol-vesti stuðningur. R82 R82A85428-4 Panda 

Standard/Active 

og                     X 

Panda

Bol-vesti bólstrað 

st.4

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 15.898 16.759

Mjaðmabelti R82 R82A85427-0 Panda 

Standard/Active 

og                    X 

Panda

St.1 - Bólstrað 

mjaðmabelti sem 

hentar einnig þeim 

sem renna fram á 

við. 

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 10.203 10.756

Mjaðmabelti R82 R82A85427-1 Panda 

Standard/Active 

og                       X 

Panda

St. 2 - sama og fyrir 

ofan

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 10.203 10.756

Mjaðmabelti R82 R82A85427-2 Panda 

Standard/Active 

og                       X 

Panda

St. 3 - sama og fyrir 

ofan

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 10.203 10.756

Mjaðmabelti R82 R82A85427-3 Panda 

Standard/Active 

og                        

X Panda

St. 4 - sama og fyrir 

ofan

Á bak-/sætiseiningu Stk DKK 10.203 10.756

S/A hliðarstuðningur R82

S/A hliðarstuðningur R82 R82A83XXX-

XXX

Panda 

Standard/Active

S/A 

hliðarstuðningur 

X=(sjá 

pöntunarblað fyrir 

hliðarst.)

Skrúfað á sæti Par DKK 49.591 52.279

Smellulæsing (Snap 

lock)

R82 R82A89102-30 Panda 

Standard/Active

Fest á 

hliðarstuðning til að 

geta losað án 

verkfæra.

Fest aftan á skel þar 

sem hliðarstuðningar 

koma.

Par DKK 7.356 7.754

Höfuðstuðningur R82

Höfuðstuðningur R82 R82A99XXXXX-

00

Panda 

Standard/Active 

og                     X 

Panda

Höfuðstuðningur án 

vers. Velja þarf 

tegund höfuðpúða 

og fl. Sjá 

pöntunarblað

Fest aftan á 

bakeiningu

Stk DKK 32.032 33.769

R82 R82A99XXXXX-

XX

Panda 

Standard/Active 

og                    X 

Panda

Höfuðstuðningur án 

vers. Velja þarf 

tegund höfuðpúða 

og fl. Sjá 

pöntunarblað

Fest aftan á 

bakeiningu

Stk DKK 40.100 42.273

R82 R82A99XX4XX-

83

Panda 

Standard/Active 

og                       X 

Panda

Anatomic 

höfuðstuðningur - 

þarf að velja þarf 

small, medium eða 

large höfuðpúða. 

Sjá pöntunarblað.

Fest aftan á 

bakeiningu

Stk DKK 40.100 42.273

X Panda R82

Keyrsluhandfang R82

Keyrsluhandfang R82 R82A8910545 Panda X: H/L 

innistell - allar 

stærðir

Keyrsluhandfang Fest á stellið 

m.skrúfum

Stk DKK 9.728 10.256

Keyrsluhandfang R82 R82A8910555 Panda X: H/L 

innistell St. 1, 2 og 

3

Keyrsluhandfang 

sem hægt er að 

vinkilstilla

Fest á stellið 

m.skrúfum

Stk DKK 25.389 26.765
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Fastus ehf - R82Púðar og ver R82

Bak púði R82 R82A89103XX-

XX

Stærð 1,2 eða 3.                              

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Bak púði í X Panda Með riflás Stk DKK 12.338 13.007

Bak púði R82 R82A891034X-

XX

X Panda stærð 4.     

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Bak púði í X Panda Með riflás Stk DKK 15.898 16.759

Bak púði án vers R82 R82A89103XX-

UB

X Panda stærð 1,2 

og 3 XX í vörunr.: 

Velja þarf stærð      

Sjá pöntunarblað

Stk DKK 8.067 8.505

Bakpúði án vers R82 R82A891034X-

UB

X Panda stærð 4.       

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð.                              

Sjá pöntunarblað

Stk DKK 8.305 8.755

Ver fyrir bak púða R82 R82A89105XX-

XX

X Panda stærð 

1,2,3              XX í 

vörunr.: Velja þarf 

stærð og lit.     Sjá 

pöntunarblað

Stk DKK 4.271 4.502

Ver fyrir bak púða R82 R82A891054X-

XX

X Panda stærð 4.     

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Stk DKK 10.440 11.006

Sætis púði - með 

abduction

R82 R82A89102XX-

XX

X Panda stærð 

1,2,3                                     

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Sætis púði í X PandaMeð riflás Stk DKK 6.406 6.754

R82 R82A891024X-

XX

X Panda stærð 4.     

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Sætis púði í X 

Panda  st. 4

Með riflás Stk DKK 14.474 15.258

Sætis púði - með 

abduction án vers

R82 R82A89102XX-

UB

X Panda stærð 

1,2,3                                        

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð.               

Sjá pöntunarblað

Stk DKK 2.041 2.151

R82 R82A891024x-

UB

X Panda stærð 4.    

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð                

Sjá pöntunarblað

Stk DKK 7.830 8.255

Ver fyrir sætis púða - 

með abduction

R82 R82A89104XX-

XX

X Panda stærð 

1,2,3 XX í vörunr.: 

Velja þarf stærð 

og lit.     Sjá 

pöntunarblað

Stk DKK 4.271 4.502

R82 R82A891044X-

xx

X Panda stærð 4.      

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Stk DKK 9.491 10.005

Sætis púði í heilu lagi - 

án abduction 

R82 R82A89102XX-

XX

X Panda stærð 

1,2,3 XX í vörunr.: 

Velja þarf stærð 

og lit.     Sjá 

pöntunarblað

Sætispúði í heilu 

lagi í X Panda

Með riflás Stk DKK 6.406 6.754

R82 R82A891028X-

XX

X Panda stærð 4.     

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Sætispúði í heilu 

lagi í X Panda st. 4

Með riflás Stk DKK 14.474 15.258

Sætis púði án 

abduction og veri

R82 R82A89102XX-

UB

X Panda stærð 

1,2,3                 XX 

í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Sætis púði án 

abduction og veri

Stk DKK 2.041 2.151

R82 R82A891028X-

XX

X Panda stærð 4.    

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Sætis púði án 

abduction og veri 

st. 4

Stk DKK 7.830 8.255

Ver fyrir sætis púða 

án abduction

R82 R82A89104XX-

XX

X Panda stærð 

1,2,3 XX í vörunr.: 

Velja þarf stærð 

og lit.     Sjá 

pöntunarblað

Ver fyrir sætis púða 

án abduction í X 

Panda

Stk DKK 4.271 4.502

Sætis púði án vers í X Panda

Ver fyrir sætis púða í X Panda

Sætis púði án vers í X Panda st. 4

Ver fyrir sætis púða í X Panda st. 4

Bak púði án vers í X Panda st. 1, 2 og 3

Ver fyrir bak púða í X Panda st. 1, 2 og 3

Bak púði án vers í X Panda st. 4

Ver fyrir bak púða í X Panda st. 4
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Fastus ehf - R82 R82 R82A891048X-

XX

X Panda stærð 4.     

XX í vörunr.: Velja 

þarf stærð og lit.     

Sjá pöntunarblað

Ver fyrir sætis púða 

án abduction í X 

Panda st. 4

Stk DKK 9.491 10.005

S/A Axlarstuðningur R82

S/A Axlarstuðningur R82 R82A94650-1 Öllum X Panda 

stærðum

Stuðningur fyrir 

axlir S/A

Fest á bakeiningu 

með skrúfum

Par DKK 42.473 44.775

S/A Axlarstuðningur R82 R82A94650-2 Öllum X Panda 

stærðum

Stuðningur fyrir 

axlir S/A

Fest á bakeiningu 

með skrúfum

Par DKK 42.473 44.775

Gas fjöðrunar 

búnaður

R82 R82A8911001 X Panda stærð 1 

og 2

Stoppar gasfjöðrun 

í bakeiningu stóls

Stk DKK 16.135 17.009

R82 R82A8911002 X Panda stærð 3 Stoppar gasfjöðrun 

í bakeiningu stóls

Stk DKK 16.135 17.009

Ver fyrir púða á 

bakhvílu

R82

Ver fyrir púða á 

bakhvílu

R82 R82A8910406-X X - Panda: X í 

vörunr. : st. 1, 2 og 

3

Fyllir upp í gat milli 

sætis- og 

bakeiningar - sjá 

stærðir í bæklingi.

Stk DKK 2.041 2.151

Ver á plötu R82 R82A8910406-4 X Panda st. 4 Fyllir upp í gat milli 

sætis- og 

bakeiningar   H: 9 x 

W: 35 cm

Stk DKK 5.695 6.003

S/A Hliðarstuðningur R82

S/A Hliðarstuðningur R82 R82A839XX-

XXX

X Panda - X í 

vörunr. sjá 

pöntunarblað 

(hvernig 

hliðarstuðning)

Veitir 

hliðarstuðning - 

hægt að slá til 

hliðar.

Með skrúfum í bakeininguPar DKK 49.591 52.279

Quick lock fyrir S/A 

hliðarstuðning

R82 R82A 8910702-

30

X Panda allar 

stærðir

Hægt að losa hratt 

um festingar án 

verkfæra.

Fest með skrúfum Par DKK 10.203 10.756

Fastur 

hliðarstuðningur með 

veri - sett

R82 R82A 8910401-

X

X Panda st. 1 og 2     

X í vörunr. sjá 

pöntunarblað 

(hvernig 

hliðarstuðning)

Hliðarstuðningur 

sem er fastur á 

bakhvílu - sjá 

stærðir í bæklingi.

Með skrúfum í bakeininguPar DKK 9.728 10.256

Fastur 

hliðarstuðningur með 

veri - sett

R82 R82A8910401-X X Panda st. 3, 4 

og 5 X í vörunr. sjá 

pöntunarblað 

(hvernig 

hliðarstuðning)

Hliðarstuðningur 

sem er fastur á 

bakhvílu

Með skrúfum í 

bakeiningu

Par DKK 10.915 11.506

Fix lock fyrir fastan 

hliðarstuðning

R82 R82A8910260 X Panda allar 

stærðir

Hægt að losa hratt 

um festingar án 

verkfæra 

Fest með skrúfum Par DKK 5.695 6.003

Armar R82

Armar sett R82 R82A891061X X Panda st.1, 2, 3, 

4                                          

X í vörunúmeri er 

fyrir hvaða stærð 

af X panda

Armar - sjá stærðir 

í bæklingi.

Á hlið sætiseiningar Par DKK 44.845 47.276

S/A borð grátt R82

S/A borð grátt R82 R82A8910720-X X Panda 1, 2, og 3     

X í vörunúmeri er 

fyrir hvaða stærð 

af X panda

Borð S/A                       

St. 1- B 60 x L 52 

cm     St. 2 - B 61 x 

L 56 cm

Fest á arma Stk DKK 20.406 21.512

Borð m. tveimur 

stöngum - grátt 

R82 R82A8910725-X X Panda st. 1, 2 

og 3 X í 

vörunúmeri er fyrir 

hvaða stærð af X 

panda

Borð sem er fest 

undir báðum 

örmum.            St. 

1: B 60 x L 52 cm    

St. 2 + 3: B 61xL 

56 cm

Fest undir arma báðu 

megin

Stk DKK 17.084 18.010

Borð m. tveimur 

stöngum

R82 R82A 8910725-

3

X Panda st. 4             

B: 65 x L: 59 cm

Borð sem er fest 

undir báðum 

örmum. 

Fest undir arma báðu 

megin

Stk DKK 51.252 54.030

Armhvílur á borð R82 R82A8910730 X Panda st. 1 - 3 Armhvílur fyrir borð 

- Stuðningur fyrir 

framhandleggi á 

borðinu.

Fest ofan á borð Par DKK 19.931 21.012

Leikfangastöng á borð R82 R82A8910740 X Panda st. 1 - 3 Hægt að festa 

leikföng til að örva 

barn

Fest ofan á borð Stk DKK 15.186 16.009

Fleygur á setu R82 R82A8910405-X X Panda                               

X í vörunr.er fyrir 

stærð sjá 

pöntunarblað

Veitir stuðning og 

betri setstöðu.

Fest með riflás undir 

sætispúða

Par DKK 1.044 1.101
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ÍST EN ISO 180994

SÍ 180994

Aukahlutir

Vöruheiti

Seljandi

Framleiðandi Vörunúmer

Tilheyrir 

vöruheiti 

Lýsing 

aukahlutar

efni o.fl.

Lýsing festinga

ef við á Par V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t

Verð með 

tæki

m/vsk ISK

Verð án 

tækis               

m/vsk ISK

Aukahlutir fyrir sérstaka barnastóla 180994

Fastus ehf - R82Kviðband f/setpúða R82 R82A891025X X Panda                               

X í vörunr.er fyrir 

stærð sjá 

pöntunarblað

Kviðband f/setpúða 

án abduction

Til að festa betur 

setuna

Stk DKK 2.041 2.151

Framlenging á 

bakhvílu st. 4

R82 R82A8910409-

45

X Panda st. 4 5 cm 

bakframlenging 

Stk DKK 11.389 12.007

Fótplata - Wombat R82 R82A95145-X X Panda st.1, 2, 3, 

4                                          

X í vörunúmeri er 

fyrir stærð á 

fótplötu

Wombat fótplata:          

St 1: 17 x 7,5 cm,                 

St. 2: 22,5 x 35,5,        

St. 3: 23,5 x 41 cm

Fest á stöng Stk DKK 26.338 27.765

Stöng fyrir Wombat 

fótplötu

R82 R82A8910820-X X Panda                             

X í vörunúmeri er 

fyrir lengd á stöng

Velja þarf um 

lengd:     15 cm, 19 

cm og 35 cm

Fest á H/L X Panda stellStk DKK 16.135 17.009

Tvískipt fótplata R82 R82A89143-X X Panda st.1, 2, 3, 

4 X í vörunúmeri 

er fyrir stærð á 

fótplötu

Tvískipt fótplata 

sett

Fest á stöng Stk DKK 40.100 42.273

Stöng f/tvískipta 

fótplötu

R82 R82A                

8910840-X

X Panda 1, 2, 3 og 

4. X í vörunúmeri 

er fyrir lengd á 

stöng 

Velja þarf um 

lengd:     19 cm, 29 

cm og 35 cm

Fest á H/L X Panda stellStk DKK 16.135 17.009

Höfuðstuðningur Stoð hf. Ormesa 852 Bug stóll Stillanl.í hæð og 

breidd

Festist á bakið EUR 34400 43000

Höfuðstuðningur Stoð hf. Ormesa 863 Bug stóll Stillanl.í hæð, 

breidd, dýpt og tilt.

Festist á bakið EUR 73160 91449

Vesti Stoð hf. Ormesa 853 Bug stóll 4 punkta m.rennilás Festist á bakið EUR 27617 34521

Vesti Stoð hf. Ormesa 903 Bug stóll 5 punkta m.rennilás Festist á bakið EUR 36338 45422

Bolstuðningsbelti Stoð hf. Ormesa 906 Bug stóll 5 punkta m.smellu Festist á bakið EUR 36822 46028

Mjaðmabelti Stoð hf. Ormesa 828 Bug stóll m.plastsmellu Festist á bakið EUR 9206 11507

Mjaðmabelti Stoð hf. Ormesa 894 Bug stóll 45°mjaðmabelti Festist á bakið EUR 17927 22408

Klofkíll Stoð hf. Ormesa 834 Bug stóll Stillanl.bólstraður 

púði

Festist á sætið EUR 15504 19380

Hliðarstuðningar Stoð hf. Ormesa 838 Bug stóll Stillanl.bólstraður 

púði

Festist á bakið Par EUR 28586 35732

Fótabönd Stoð hf. Ormesa 827 Bug stóll m.frönskum lás Festist á fótplötu Par EUR 9206 11507

Borð Stoð hf. Ormesa 824 Bug stóll Glært borð Festist á arma EUR 40130 50163

Mjúkt áklæði Stoð hf. Homecraft 2785S Tumble form Mjúkt öndurnarefni 

sem eykur þægindi 

og dregur úr svita.

Festist með teygju 

um sætið

GBP 15870 19838

Mjúkt áklæði Stoð hf. Homecraft 2785M Tumble form Sama Sama GBP 18653 23317

Mjúkt áklæði Stoð hf. Homecraft 2785L Tumble form Sama Sama GBP 20349 25436

Mjúkt áklæði Stoð hf. Homecraft 2785XL Tumble form Sama Sama GBP 27697 34622

Stoð hf. - Ormesa

Stoð hf. - Homecraft
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Varahlutir

Vöruheiti

Seljandi

Framleiðandi Vörunúmer Tilheyrir vöruheiti 

Lýsing varahlutar    

efni o.fl. Par  V
ið

m
ið

u
n

a
rm

y
n

t 
 

Verð

m/vsk

ISK

Panda standard R82

Bakpúði R82 R82A8922XX-XX Panda Standard allar 

stærðir

Stk DKK 35.293

Bakhliðarpúði R82 R82A8922XX-XXS Panda Standard allar 

stærðir

Par DKK 25.951

Setpúði R82 R82A8931XX-XX Panda Standard / Active 

allar stærðir

14923 Stk DKK 36.850

Sethliðarpúði R82 R82A8931XX-XXS Panda Standard / Active 

allar stærðir

Par DKK 25.951

Áklæði sett R82 R82A8942XX-XX Panda Standard allar 

stærðir

Par DKK 77.334

Áklæði á bak R82 R82A8952XX-XX Panda Standard allar 

stærðir

Stk DKK 30.103

Áklæði á bakhliðar R82 R82A8952XX-XXS Panda Standard allar 

stærðir

Par DKK 19.723

Áklæði á setu R82 R82A8961XX-XX Panda Standard / Active 

allar stærðir

Stk DKK 30.103

Áklæði á sethliðar R82 R82A8961XX-XXS Panda Standard / Active 

allar stærðir

Par DKK 19.723

Púðar sett 5cm R82 R82A8942XX-XX Panda Standard allar 

stærðir

Stk DKK 77.334

Bakpúði R82 R82A8921XX-XX Panda Active allar 

stærðir

Stk DKK 42.559

Bakhliðarpúði R82 R82A8921XX-XXS Panda Active allar 

stærðir

Par DKK 32.698

Áklæði sett R82 R82A8941XX-XX Panda Active allar 

stærðir

Par DKK 102.766

Áklæði á bak R82 R82A8951XX-XX Panda Active allar 

stærðir

Stk DKK 30.103

Áklæði á bakhliðar R82 R82A8951XX-XXS Panda Active allar 

stærðir

Par DKK 19.723

Battarí fyrir High Low 

stell með rafmagni

R82 R82A2222012 H/L og H/L: X innistell Par DKK 56.573

X panda R82 0

Heil bakskel R82 R82A8910409-X X Panda allar stærðir Stk DKK 64.358

Innri hnéstuðningur 

m/áklæði sett

R82 R82A8910402-X X Panda allar stærðir Par DKK 24.913

Áklæði á innri 

hnéstuðning sett

R82 R82A8910402-XXX X Panda allar stærðir Par DKK 7.266

Ytri hnéstuðningur með 

áklæði sett

R82 R82A8910403-X X Panda allar stærðir Par DKK 28.546

Áklæði á ytri 

hnéstuðning sett

R82 R82A8910403-XXX X Panda allar stærðir Par DKK 7.266

Hliðarstuðningur með 

áklæði sett

R82 R82A8910404-X X Panda allar stærðir Par DKK 24.913

Áklæði á hliðarstuðning 

sett

R82 R82A8910404-XXX X Panda allar stærðir Par DKK 7.266

Battarí fyrir High Low 

stell með rafmagni

R82 R82A2222012 X-H/L: innistell Par DKK 56.573

Gasfjöðrunar búnaður R82 R82A8911XXX X Panda allar stærðir Stk DKK 38.407

Áklæði  - allar stærðir Stoð hf. Ormesa 1711xx Bug 1-2-3-4 Allir litir og stærðir. EUR 66000

Gastjakkur í 856 

undirst.

Stoð hf. Ormesa 300622 Bug 1 og 2 Lyftu tjakkur í undirstell EUR 29700

Gastjakkur í 856 

undirst.

Stoð hf. Ormesa 300623 Bug 3 og 4 Lyftu tjakkur í undirstell EUR 29700

Bremsuhjól Stoð hf. Ormesa 300626 Bug 856 undirstell Bremsuhjól á undirstell EUR 5500

Fastus ehf - R82

Stoð hf - Ormesa

Varahlutir í sérstaka barnastóla 1809
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